
Eil. Nr.
Prioritetinių veiklų 

rėmimo sritis

Prioritetinių 

veiklų 
Vykdytojo pavadinimas Projekto pavadinimas

Skiriama 

suma, Lt

1 Kultūros edukacija 1.1 "Skalvijos" kino centras, VšĮ Kino istorijos klubas 15 000   

2 Kultūros edukacija 1.1 "Skalvijos" kino centras, VšĮ "Skalvijos" kino akademija 70 000   

3 Kultūros edukacija 1.1
A. Baranausko ir A. Vienuolio Žukausko memorialinis 

muziejus, BĮ
Kūrėjų takais: mokomės žaisdami 15 000   

4 Kultūros edukacija 1.1 Aidija, VšĮ Kamerinio choro "Aidija" kūrybinė laboratorija 10 000   

5 Kultūros edukacija 1.1 Aitvaro pasaga, VšĮ 7-asis mažųjų rašytojų festivalis "Lietuvos vaikai kuria pasakas" 35 000   

6 Kultūros edukacija 1.1 Alytaus dailės mokykla, BĮ "Iš performanso į skulptūrą ir iš skulptūros į performansą" 10 000   

7 Kultūros edukacija 1.1 Alytaus miesto teatras, BĮ Edukacinė programa "Mažoji scena" 15 000   

8 Kultūros edukacija 1.1 Alytaus rajono savivaldybės viešoji biblioteka, sav. BĮ
Keturi gamtos ir gyvenimo ratai Kristijono Donelaičio poemoje 

"Metai"
5 125   

9 Kultūros edukacija 1.1 Amatų gildija, VšĮ Amatų mokyklėlė vaikų Santariškių ligoninėje 18 000   

10 Kultūros edukacija 1.1 Anykščių kultūros centras, BĮ
Etninės kultūros ir keistojo folkloro stovykla - festivalis "Folk - 

virus"
7 000   

11 Kultūros edukacija 1.1 Anykščių kultūros centras, BĮ
Tarptautinė meno terapijos ir kūrybinių improvizacijų stovykla - 

festivalis "TROŠKIMAI"
10 000   

12 Kultūros edukacija 1.1 Anykščių menų centras, BĮ "Dvasingos muzikos versmė" 10 000   

13 Kultūros edukacija 1.1 Anykščių menų inkubatorius-menų studija, VšĮ Kūrybinės dirbtuvės "Jono Biliūno 53" 10 000   

14 Kultūros edukacija 1.1 Auksakalių gildija, VšĮ Emalis visiems - mobili laboratorija 10 000   

15 Kultūros edukacija 1.1 Bendrija "Atgaiva", asociacija
Pamokos, koncertai, parodos "Menų svetainė neįgaliems vaikams 

ir jaunimui"
5 000   

16 Kultūros edukacija 1.1 Birštono viešoji biblioteka, BĮ "Mano saujoj- sakmė apie Birštoną" 5 500   

17 Kultūros edukacija 1.1 Biržų kultūros centras, BĮ
Tarptautinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis "Laimingas vaikų 

juokas"
7 000   

18 Kultūros edukacija 1.1
Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka, BĮ
Pasibelsk, poezijos fėja! 4 750   

19 Kultūros edukacija 1.1 Bitutės žurnalas, VšĮ Kūrybos nektaras vaikams 15 350   

20 Kultūros edukacija 1.1
Chorų ir jaunųjų dirigentų paramos fondas "Polihimnija", 

labdaros ir paramos fondas

Lietuvos vidurinių mokyklų (gimnazijų) mišrių chorų konkursas 

"Dainuok ir keliauk 2014", skirtas K. Donelaičio 300-osioms ir 

Lietuvos dainų švenčių 90-sioms metinėms

8 000   

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojami I etapo  2014 m. kultūros ir meno projektai



21 Kultūros edukacija 1.1 Druskininkų jaunimo užimtumo centras, VšĮ "Pro objektyvą" 8 000   

22 Kultūros edukacija 1.1 Eržvilko kultūros centras, BĮ Jaunimo ekspedicija "Mano Vadžgirys senojoje fotografijoje" 5 000   

23 Kultūros edukacija 1.1 Gelgaudiškio kultūros centras, BĮ Edukacinė programa "Vejamės dvarų kultūrą" 20 000   

24 Kultūros edukacija 1.1 Joniškio kultūros centras, BĮ Kūrybiškumo ugdymo programa su "Bendraamžiais" 15 000   

25 Kultūros edukacija 1.1 Jurbarko turizmo ir verslo informacijos centras, VšĮ
Edukacinių užsiėmimų ciklas "Jurbarko miesto kultūrinis 

identitetas per 755 metų"
10 000   

26 Kultūros edukacija 1.1 Kauno jaunimo žiniasklaidos centras, asociacija V tarptautinis medijų ir fotografijos filmų festivalis "Stop frame" 12 000   

27 Kultūros edukacija 1.1 Kauno menininkų namai, sav. BĮ
Edukacinis profesoriaus, kompozitoriaus Giedriaus Kuprevičiaus 

muzikinių pokalbių ciklas "Kitokios muzikos link"
5 000   

28 Kultūros edukacija 1.1 Kauno miesto muziejus, sav. BĮ
Kūrybinių edukacijų vaikams ir jaunimui, skirtų I-osios Dainų 

šventės 90-mečiui, organizavimas
10 000   

29 Kultūros edukacija 1.1
Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka, BĮ
19-ta Vaikų knygos šventė Kaune 7 000   

30 Kultūros edukacija 1.1 Kauno rajono Kačerginės kultūros centras, BĮ
Kūrybinių - edukacinių renginių ciklas "Prakalbinti literatūriniai 

kiemeliai"
10 000   

31 Kultūros edukacija 1.1 Kauno rajono Vilkijos kultūros centras, raj.sav. BĮ Vasaros kūrybinė - edukacinė stovykla "Saulėgrąža" 2014 8 000   

32 Kultūros edukacija 1.1 Kauno tautinės kultūros centras, sav. BĮ Tarptautinis vaikų folkloro festivalis "Baltų raštai 2014" 12 000   

33 Kultūros edukacija 1.1 Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai, BĮ
X-asis respublikinis roko grupių ir solistų festivalis "Skersėjis" 

skirtas Lietuvos įstojimo į Europos sąjungą 10-mečiui
10 000   

34 Kultūros edukacija 1.1 Kazlų Rūdos savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ Edukacinės programos "Skaitome ir vaidiname" 4 000   

35 Kultūros edukacija 1.1 Kelmės kultūros centras, BĮ 3D edukacinis stalo žaidimas "Kelmės įkūrimas" 5 000   

36 Kultūros edukacija 1.1 Kintai Arts, VšĮ Edukacinis projektas "Grokime kartu" 10 000   

37 Kultūros edukacija 1.1 Kitoks kampas, VšĮ Edukacinės muzikinės valandėlės "Klasika mažiesiems" 5 000   

38 Kultūros edukacija 1.1 Klaipėdos apskrities viešoji I. Simonaitytės biblioteka, BĮ Vaiko ir jaunuolio socializacija bibliotekoje 7 500   

39 Kultūros edukacija 1.1 Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras, BĮ "Animacijos karavanas. Mažosios miesto legendos" 4 500   

40 Kultūros edukacija 1.1 Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centras, BĮ Jaunimui "Etnoreidas" 8 000   

41 Kultūros edukacija 1.1 Klasikų Asociacija (Societas Classica), asociacija
Antikos žinių konkursas ir edukacinis spektaklis (antikinė 

tragedija) Lietuvos moksleiviams
4 000   

42 Kultūros edukacija 1.1 Koncertinė įstaiga "Panevėžio garsas", sav. BĮ
Edukacinė - koncertinė programa "Pasaulio instrumentų 

paslaptys"
5 000   

43 Kultūros edukacija 1.1
Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros centras, 

BĮ
Edukacinių renginių ciklas "Iš močiutės skrynios" 5 000   

44 Kultūros edukacija 1.1 Kultūros centras Panevėžio bendruomenių rūmai, sav. BĮ
XIII tarptautinis vaikų ir jaunimo džiazo muzikos festivalis 

"JAZZ fontanas"
5 000   



45 Kultūros edukacija 1.1 Kultūros ir švietimo centras Vilniaus mokytojų namai, VšĮ "Pasidainavimai su Veronika" 5 000   

46 Kultūros edukacija 1.1 Kultūros kiemas, VšĮ Pilotinė teatro edukacijos programa 10 000   

47 Kultūros edukacija 1.1 Kultūros paramos fondas "Rūta", paramos fondas
Edukacinė programa moksleiviams "Įdomioji muzikos istorija su 

Viktoru Gerulaičiu"
5 000   

48 Kultūros edukacija 1.1 Kultūros paveldo akademija, VšĮ
Edukacinis tęstinis projektas "Vasaros archeologijos mokykla 

2014"
20 000   

49 Kultūros edukacija 1.1 Kupiškio etnografijos muziejus, BĮ
Dailininkės Veronikos Šleivytės vardo mokinių natiurmortų 

paroda - konkursas
5 000   

50 Kultūros edukacija 1.1 Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ Manto Gimžausko zoologijos sodas 5 000   

51 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, BĮ Akademinis vasaros seminaras "Literatūros salos 2014" 20 250   

52 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvos aklųjų biblioteka, BĮ
Kūrybinė studija "Jausti- vadinasi, matyti" (tęstinės programos II-

oji dalis)
15 000   

53 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, asociacija
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių vaikų ir jaunimo kultūrinio ugdymo 

projektas "Pažinkime Lietuvos meną pojūčiais"
27 000   

54 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyrius, asociacija "Mūsų svajonių miestas" 7 000   

55 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvos dailės muziejus, BĮ
Edukacinė programa "Muziejus - mokyklai: interaktyvi meninio 

ir kultūrinio ugdymo programa"
36 000   

56 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius, asociacija
Tęstinis kūrybinis - edukacinis projektas "Meistriškumo 

pamokos"
7 000   

57 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvos jaunimo ramuva, asociacija Renginių ciklas "Sutartinių mokykla" 5 000   

58 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvos literatūros vertėjų sąjunga, asociacija "Vertimo pamokos jaunimui" 9 000   

59 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvos moksleivių sąjunga, asociacija "Kalbą kuriu AŠ!" 5 000   

60 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, BĮ Virtuali spaustuvė 30 000   

61 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvos nacionalinis muziejus, BĮ "Naujos edukacinės priemonės- naujas "PAŽINIMAS" 20 000   

62 Kultūros edukacija 1.1
Lietuvos specialiosios kūrybos draugija "Guboja", 

asociacija

Edukacinių renginių ciklas vaikams ir jaunimui su negalia 

"Perliukai"
11 000   

63 Kultūros edukacija 1.1
Lietuvos tautodailininkų sąjungos Vilniaus bendrija, 

asociacija
Vilniaus miesto moksleivių liaudies dailės konkursas 4 500   

64 Kultūros edukacija 1.1 Lietuvos žmonių su negalia sąjunga, asociacija
Socialinių interakcijų bei performansų pleneras ir sklaida 

regionuose
20 000   

65 Kultūros edukacija 1.1 Linkuvos kultūros centras, sav. BĮ Edukacinė programa vaikams ir jaunimui "Rėdos sodas" 10 000   

66 Kultūros edukacija 1.1 Literatūrinis A. Puškino muziejus, BĮ
Moksleivių meninės saviraiškos konkursas "Mano Aleksandras 

Puškinas"
3 500   

67 Kultūros edukacija 1.1 Meno avilys, VšĮ KITOKS dokumentinis kinas 20 000   

68 Kultūros edukacija 1.1 Menų spaustuvė, VšĮ "Po pamokų!" Spektakliai vaikams ir jaunimui 30 000   



69 Kultūros edukacija 1.1 Menų spaustuvė, VšĮ Menų spaustuvės Infoteka - kūrybinio jaunimo edukacijai 5 000   

70 Kultūros edukacija 1.1 Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ Kūrybinio jaunimo sambūris 10 000   

71 Kultūros edukacija 1.1 Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ Vaikų linkėjimai Donelaičio "Metų laikams" 6 000   

72 Kultūros edukacija 1.1 Nacionalinis Kauno dramos teatras, BĮ Festivalis " Nerk į teatrą" 8 000   

73 Kultūros edukacija 1.1 Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus, BĮ

Edukacinių programų Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės 

muziejaus padaliniuose - M. K. Čiurlionio dailės galerijoje ir 

Velnių muziejuje - plėtra ir tobulinimas

17 000   

74 Kultūros edukacija 1.1 Naujosios Vilnios kultūros centras, sav. BĮ XV vaikų ir jaunimo menų ir amatų festivalis "Vieversėlis" 6 170   

75 Kultūros edukacija 1.1
Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešoji 

biblioteka, BĮ
Kūrybinės dirbtuvės nuo Donelaičio gadynės iki mūsų dienų 6 000   

76 Kultūros edukacija 1.1
Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka, BĮ
"Jaunųjų kūrėjų galimybių tribūna NEVĖŽIS" 5 000   

77 Kultūros edukacija 1.1 Panevėžio kraštotyros muziejus, BĮ "Panevėžys XIX-XX a.: apie užmarštį ir atmintį" 9 000   

78 Kultūros edukacija 1.1 Panevėžio miesto dailės galerija, sav. BĮ Fotografijos ir medijų meno laboratorija 6 000   

79 Kultūros edukacija 1.1 Panevėžio miesto savivaldybės viešoji biblioteka, sav. BĮ "Knyga- raktas į pažinimą. Mūsų metai" (tęstinis) 5 000   

80 Kultūros edukacija 1.1 Panevėžio muzikos mokykla, BĮ
VI respublikinis liaudies bei mišrių instrumentų ansamblių 

festivalis - konkursas " Tirlytis"
7 000   

81 Kultūros edukacija 1.1 Panevėžio rajono Krekenavos kultūros centras, sav. BĮ
"Šeštadieninė etnokultūrinė mokykla vaikams ir jaunimui 

(pavasario ir rudens sesijos)"
6 000   

82 Kultūros edukacija 1.1 Panevėžio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ Literatūrinės edukacinės kelionės "Kai knygas draudė" 7 500   

83 Kultūros edukacija 1.1 Panevėžio rajono Šilagalio kultūros centras, sav. BĮ Edukacinių užsiėmimų ir renginių ciklas "Prieinamas teatras" 8 000   

84 Kultūros edukacija 1.1 Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija, BĮ

IV Lietuvos moksleivių ir jaunimo dainuojamosios poezijos 

festivalis-konkursas "Mano senas drauge...", skirtas poetei Elenai 

Mezginaitei

5 000   

85 Kultūros edukacija 1.1 Pasvalio krašto muziejus, sav. BĮ "Kuriame kartu" 5 000   

86 Kultūros edukacija 1.1 Pažaislio kultūros ir turizmo centras, VšĮ Gyvoji Pažaislio vienuolyno istorija 7 000   

87 Kultūros edukacija 1.1 Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ "Knygos teatras - žaidimas žodžiu ir forma" 7 000   

88 Kultūros edukacija 1.1 Prienų bendruomenė, asociacija "Kūrybos oazė" 20 000   

89 Kultūros edukacija 1.1 Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka, BĮ Draugų ratas kiTOKS: pažink - priimk - dalinkis. Ar tu - kartu? 5 000   

90 Kultūros edukacija 1.1 Prienų krašto muziejus, BĮ Stovykla "Atgal į praeitį II" 5 000   

91 Kultūros edukacija 1.1 RAMYBĖS kultūros centras, VšĮ Tarptautinis edukacinis projektas "Etnologijos" 8 000   

92 Kultūros edukacija 1.1 Raseinių rajono kultūros centras, sav. BĮ Jaunatis Raseinių miesto Maironio parke 10 000   



93 Kultūros edukacija 1.1 Rašytojų klubas, VšĮ Tęstinis renginių ciklas "Salvete, juvenes" 26 000   

94 Kultūros edukacija 1.1 Regionų kultūrinių iniciatyvų centras, asociacija "Prakalbinkime archyvus, muziejų ir bibliotekų rinkinius" 10 000   

95 Kultūros edukacija 1.1 Religinės muzikos centras, VšĮ
Koncertų ciklas "Vilniaus vargonų pavasaris" dalyvaujant 

vaikams ir jaunimui
5 000   

96 Kultūros edukacija 1.1 Reškutėnų bendruomenės centras, asociacija
Vaikų ir jaunimo kultūrinė - edukacinė stovykla "Aš-tu, vakar-

šiandien"
5 000   

97 Kultūros edukacija 1.1 Rokiškio krašto muziejus, sav. BĮ
Tęstinis projektas - edukacijų ciklas "Ateik ir tu - kursime kartu 

2014"
5 000   

98 Kultūros edukacija 1.1 Rokiškio krašto muziejus, sav. BĮ "Viduramžių turnyras" 15 000   

99 Kultūros edukacija 1.1 Rokiškio kultūros centras, sav. BĮ Kino pamokos Rokiškyje 2014 7 000   

100 Kultūros edukacija 1.1 Rokiškio rajono Juozo Keliuočio viešoji biblioteka, sav. BĮ TEATRINĖS RAIŠKOS PROGRAMA "KAI ATGYJA LĖLĖS" 5 000   

101 Kultūros edukacija 1.1
Senovės baltų atkuriamosios istorijos klubas "Sūduvos 

Tauras", asociacija

Edukacinė (mokomoji) senovės baltų gyvensenos stovykla "Tauro 

guolis II" vaikams ir jaunimui 2014 m.
12 000   

102 Kultūros edukacija 1.1 Stasio Vainiūno namai, asociacija Koncertų ciklas "Trečiadienio vakarai Stasio Vainiūno namuose" 5 000   

103 Kultūros edukacija 1.1 Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, BĮ Kūrybiškumo laboratorija: kelias į pripažinimą 10 000   

104 Kultūros edukacija 1.1 Šiaulių dailės galerija, BĮ
EDUKACINĖ PROGRAMA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

"MENOPOLIS"
7 000   

105 Kultūros edukacija 1.1 Šiaulių moksleivių namai, BĮ Augame kartu su teatru 10 000   

106 Kultūros edukacija 1.1 Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, BĮ
IV tarptautinis vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalis 

"Tūto"
5 000   

107 Kultūros edukacija 1.1 Šiaulių universitetas, VšĮ Paskaitos, kūrybinės dirbtuvės "Užmiršti S. Romerienės raižiniai" 5 000   

108 Kultūros edukacija 1.1 Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ Vaikų ir jaunimo liaudies kūrybos šventė "Patrepsėlis" 4 000   

109 Kultūros edukacija 1.1 Šv. Jono gatvės galerija, VšĮ Tarptautinė iliustracijos paroda "Baltijos iliustracija" 7 000   

110 Kultūros edukacija 1.1 Šv. Jono vaikai, VšĮ "Patirk savo kailiu" 5 500   

111 Kultūros edukacija 1.1 Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centras, BĮ Kūrybinė-edukacinė stovykla "Žeimenos gyvenvietė" 4 500   

112 Kultūros edukacija 1.1 Tauragės krašto muziejus, BĮ Fotografinė navigacija jaunajai kartai. 5 000   

113 Kultūros edukacija 1.1 Telšių jaunimo etno klubas "Čiučiuruks", asociacija "Vaikų kūryba tradicinių amatų ir regiono tradicijų puoselėjime" 6 000   

114 Kultūros edukacija 1.1
Telšių rajono savivaldybės Tryškių seniūnijos kultūros 

centras, BĮ
Edukacinė-pažintinė stovykla "Penkios dienos pasaulyje" 7 000   

115 Kultūros edukacija 1.1 Terra Publica, VšĮ
Edukacinės programos "Pažinkime muzikos instrumentus" 

organizavimas
5 000   

116 Kultūros edukacija 1.1 Trakų r. Rūdiškių muzikos mokykla, BĮ

XI tarptautinis vaikų ir jaunimo pučiamųjų orkestrų meninės 

saviraiškos ir kultūrinės edukacijos festivalis "Atataria 

vamzdžiai"

10 000   



117 Kultūros edukacija 1.1 Trakų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ Kultūrinių renginių ciklas "Nuo knygos iki meno" 5 000   

118 Kultūros edukacija 1.1 Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka, sav. BĮ
Edukacinė programa vaikams ir jaunimui "Metų ratu su K. 

Donelaičiu"
8 500   

119 Kultūros edukacija 1.1 Utenos kraštotyros muziejus, sav. BĮ "Šiuolaikinio meno dirbtuvės. Kūryba čia ir dabar" 15 000   

120 Kultūros edukacija 1.1 Utenos kultūros centras, sav. BĮ Festivalis - konkursas "Atrask muzikinį talentą savyje" 5 000   

121 Kultūros edukacija 1.1 Utenos kultūros centras, sav. BĮ
Edukaciniai mokymai, kūrybinė stovykla - laboratorija, paroda 

"Nuo eskizo iki vaidmens"
12 000   

122 Kultūros edukacija 1.1 Užtaisas, VšĮ Jaunimo alternatyvios mados festivalis "KILiMAS" 14 000   

123 Kultūros edukacija 1.1 Vaikų ir jaunimo centras "Džiaugsmo slėnis", VšĮ Kelionė po Europą muzikos ir šokio džiaugsmu 3 000   

124 Kultūros edukacija 1.1
Vaikų ir jaunimo ugdymo edukacinis informacijos centras, 

asociacija
"Jaunųjų talentų mugė" 10 000   

125 Kultūros edukacija 1.1 Varėnos kultūros centras, BĮ
Etno edukacinė programa jaunimui "Kad muzikėlė grajytų, 

balsalis skambėtų, o kojalės trapsėtų"
8 500   

126 Kultūros edukacija 1.1 Varėnos rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ
Ketvirtasis respublikinis vaikų meninės kūrybos festivalis 

"Susitikimas ežio dvare"
15 000   

127 Kultūros edukacija 1.1 Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras, BĮ
Suvalkiečio etnomuzikavimo ir liaudies amatų stovykla vaikams 

ir jaunimui "Suvalkijos žali sodai"
10 000   

128 Kultūros edukacija 1.1 Vienaragių šilas, VšĮ
Juodosios keramikos ir Nemuno Luoto skrobimo edukacinės 

programos
5 000   

129 Kultūros edukacija 1.1 Vikingų kaimas, VšĮ
Kultūrinės edukacijos programa moksleiviams "Turėjo liepa 

devynias šakas"
5 000   

130 Kultūros edukacija 1.1
Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, 

BĮ

"Nepažįstamas-pažintas Vilnius" vaikų ir jaunimo edukacija apie 

Vilniaus miestą
12 800   

131 Kultūros edukacija 1.1 Vilniaus dailės akademija, VšĮ "Ateities miestas" - kūrybinės architektūros dirbtuvės vaikams 8 500   

132 Kultūros edukacija 1.1 Vilniaus dailiųjų amatų asociacija
Edukacinis projektas vaikams "XIXa. šešėlių teatras ir šešėlinių 

lėlių kūrimas"
20 000   

133 Kultūros edukacija 1.1 Vilniaus etninės kultūros centras, BĮ "Folkloro paralelės" 5 000   

134 Kultūros edukacija 1.1 Vilniaus etninės kultūros centras, BĮ Vaikų ir jaunimo folkloro šventė "Saulytė" 5 000   

135 Kultūros edukacija 1.1 Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla, BĮ Leonui Povilaičiui, jaunųjų pianistų įkvėpėjui - 80 5 000   

136 Kultūros edukacija 1.1 Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra, VšĮ Edukacinė programa Istorinės Lietuvos sostinės 20 000   

137 Kultūros edukacija 1.1 Vilniaus universitetas, VšĮ Teatrinės juvenalijos - 2014 15 000   

138 Kultūros edukacija 1.1 Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės mokykla, VšĮ Kūrybinės laboratorijos 6 000   

139 Kultūros edukacija 1.1 Vilniaus vaikų ir jaunimo meno galerija, VšĮ "Mokytojas-mokinys" 5 000   

140 Kultūros edukacija 1.1 Vilniaus vaikų ir jaunimo meno galerija, VšĮ Vaikų ir jaunimo kultūros metai 16 810   



141 Kultūros edukacija 1.1 Violončelės mokykla, VšĮ
Violončelės pamokos, koncertai, festivaliai "Aukštosios kultūros 

sklaida Lietuvos kaime" 
10 000   

142 Kultūros edukacija 1.1 Visagino kultūros centras, BĮ Vaikų ir jaunimo folkloro edukacinis festivalis "Sauliūtė tekėjo" 5 180   

143 Kultūros edukacija 1.1 Visagino miesto jaunimo klubas "JĖGA", asociacija Vaikų ir jaunimo laisvalaikis Advento metu 5 000   

144 Kultūros edukacija 1.1 Vitražo manufaktūra, VšĮ Edukacinė veikla "Vitražas laiko tėkmėje 2014 m." 4 200   

145 Kultūros edukacija 1.1 VO Alytaus styginių kvartetas, asociacija Edukacinė programa "Klasikinė muzika vaikams ir jaunimui" 6 000   

146 Kultūros edukacija 1.1 Zarasų meno mokykla, BĮ "Supinkime dainų ir šokių pynę" 5 000   

147 Kultūros edukacija 1.1 Žaislų muziejus, VšĮ Edukacinių kūrybinių dirbtuvės " Paprasta-stebuklinga" 7 000   

148 Kultūros edukacija 1.1 Žemaičių dailės muziejus, BĮ Praėjusio šimtmečio liudininkai 5 000   

149 Kultūros edukacija 1.1 Žemaičių dailės muziejus, BĮ Renginių ciklas rašytojos Žemaitės atminimui puoselėti 8 000   

150 Kultūros edukacija 1.1 Žemaitijos nacionalinio parko direkcija, BĮ Kūrybinė stovykla "Menininkų dirbtuvės Beržore" 6 000   

151 Kultūros edukacija 1.1 Žydų kultūros ir informacijos centras, VšĮ
Popietės mokiniams apie Holokaustą Lietuvoje. Žydų kultūrinis 

gyvenimas ir sąlygos Vilniaus gete
10 000   

152 Kultūros edukacija 1.1 Žiemių pradas "Simkala", asociacija
Renginių ciklas, skirtas paskutiniajam žiemgalių sukilimui ir 

Garuozos šilo mūšiui atminti
7 000   

153 Kultūros edukacija 1.1 Žiežmarių kultūros centras, BĮ Koncertinių programų ciklas "Muzika visai šeimai" 5 000   

154 Kultūros edukacija 1.2 Architektūros fondas, VšĮ Architektūros [pokalbių] fondas 2014 40 000   

155 Kultūros edukacija 1.2 ARCHITEKTŪROS STUDENTŲ KLUBAS, VO Sikon XXVII 13 000   

156 Kultūros edukacija 1.2 Arkos dailės galerija, VšĮ Jaunųjų menininkų paroda "Baltas lapas-trys versijos" 12 000   

157 Kultūros edukacija 1.2 Artopia, VšĮ Jaunimo vasaros šokio stovykla "Barefoot camp" 30 000   

158 Kultūros edukacija 1.2 Balio Dvariono labdaros ir paramos fondas
Dvidešimt ketvirtasis tarptautinis jaunųjų menininkų seminaras 

"Gintarinė svetainė 2014"
5 000   

159 Kultūros edukacija 1.2 Baltijos gitarų kvartetas, VšĮ "VIII respublikinis klasikinės gitaros atlikėjų konkursas" 5 000   

160 Kultūros edukacija 1.2 Dailininkų sąjungos galerija, VšĮ Sezonas 4 5 000   

161 Kultūros edukacija 1.2 Dermė, VšĮ

Jaunojo pianisto Igno Maknicko dalyvavimas tarptautiniuose 

konkursuose Etlingen (Vokietija) ir Enschedėje (Nyderlandų 

karalystė)

5 000   

162 Kultūros edukacija 1.2 Joniškio kultūros centras Jaunųjų kinomanų kūrybinė stovykla "Vaizdų tiltai" 10 000   

163 Kultūros edukacija 1.2 Kauno menininkų namai Tęstinis jaunųjų menininkų projektas "Sintezė" 10 000   

164 Kultūros edukacija 1.2 Klaipėdos lėlių teatras, VšĮ 
"Profesinių įgūdžių tobulinimas Tarptautiniame šešėlių teatro 

centre Vokietijoje"
8 000   



165 Kultūros edukacija 1.2 KRISTUPO FESTIVALIS, VšĮ
"Jaunųjų menininkų kūrybinės dirbtuvės: kamerinės muzikos 

plėtra akordeono repertuare"
30 000   

166 Kultūros edukacija 1.2 L. T. Ansamblių Tinklas, VšĮ
UK-LT: jaunųjų Lietuvos ir Didžiosios Britanijos kompozitorių ir 

atlikėjų kūrybos laboratorija
15 000   

167 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos architektų sąjunga
Tęstinė Lietuvos, Latvijos ir Estijos architektūros studentų 

baigiamųjų darbų paroda-konkursas
50 000   

168 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyrius
JAUNŲJŲ ARCHITEKTŲ KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS 

"DRAUGIŠKA KAIMINYSTĖ"
13 000   

169 Kultūros edukacija 1.2 LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis "Druskomanija" 40 000   

170 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos kompozitorių sąjungos muzikos fondas Jaunųjų muzikologų edukacija ir tarpdiscipliniškumas 5 000   

171 Kultūros edukacija 1.2
LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGOS MUZIKOS 

FONDAS

XIV tarptautinė konferencija "Muzikos komponavimo principai: 

sonorizmas"
6 000   

172 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga
Jaunųjų kraštovaizdžio architektų kūrybos ir profesinio 

meistriškumo ugdymas
12 000   

173 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos literatūros vertėjų sąjunga
Tarptautinės kūrybinės baltarusių ir lietuvių literatūros vertėjų 

pratybos ir seminaras
11 000   

174 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos Muzikos ir teatro akademija, VšĮ Europos kamerinės muzikos akademijos sesija Lietuvoje 10 000   

175 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos Muzikos ir teatro akademija, VšĮ
Projekto dalyvavimas festivalyje Teatras vaikams Viljandėje 

Estija
10 000   

176 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos muzikos ir teatro akademija, VšĮ
4 - oji tarptautinė jaunųjų teatro kritikų konferencija "REC: ON 

STAGE"
40 000   

177 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos muzikos ir teatro akademija, VšĮ
Tarptautinė konferencija "Muzikinio modernizmo tapsmas Rytų 

Europoje (1900-1940): parataksinio komparatyvizmo požiūris"
15 000   

178 Kultūros edukacija 1.2
Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentų atstovybė, 

Asociacija

25 - asis tarptautinis džiazo pianistų konkursas "Jazz 

improvizacija 2013"
10 000   

179 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos muzikų sąjunga
"Muzikuokime drauge-2014"-IV tarptautinė-edukacinė stovykla 

Biržuose
10 000   

180 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras
LNOBT Jaunųjų operos solistų stažuotojų įgūdžių tobulinimo 

programa
20 000   

181 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos paminklai, VšĮ
Jaunojo menininko profesinių įgūdžių tobulinimas ICCROM 

Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos kursuose
10 000   

182 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos šokio informacijos centras, VšĮ Kritikai vs. choreografai 20 000   

183 Kultūros edukacija 1.2 Lietuvos varinių pučiamųjų instrumentų orkestrų asociacija
Dalyvavimas Europos varinių pučiamųjų instrumentų orkestrų 

čempionate Perth mieste (Škotija)
35 000   

184 Kultūros edukacija 1.2 Meninė drožyba, VšĮ Jaunųjų restauratorių profesinių įgūdžių tobulinimo stovykla 12 000   

185 Kultūros edukacija 1.2 Meno forma, VšĮ Keistos istorijos 12 000   

186 Kultūros edukacija 1.2 Menų agentūra "ARTSCAPE", VšĮ 
Edukacinės dirbtuvės ir koncertas "Muzika kitaip: Petras 

Vyšniauskas"
10 000   

187 Kultūros edukacija 1.2 RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai, Asociacija Klounados profesinio meistriškumo dirbtuvių programa 24 000   



188 Kultūros edukacija 1.2
Religinės muzikos centras, VšĮ

SIEKIANT MUZIKOS VIRŠŪNIŲ, jaunųjų menininkų raiška 5 000   

189 Kultūros edukacija 1.2 Sick Service, UAB
Jaunųjų rūbų dizainerių konkursas "Injekcija" su finaliniu 

renginiu nugalėtojams išrinkti
17 000   

190 Kultūros edukacija 1.2 Socialiniai meno projektai, VšĮ "Šokio laboratorija" 40 000   

191 Kultūros edukacija 1.2 Stasio Vainiūno namai Koncertų ciklas "Stasio Vainiūno namuose koncertuoja jaunieji" 5 000   

192 Kultūros edukacija 1.2 Šiuolaikiniai meno projektai, VšĮ Jaunojo tapytojo prizas 2014 10 000   

193 Kultūros edukacija 1.2 Šv. Jono gatvės galerija, VšĮ 
V-asis jaunųjų bronzos liedinimo simpoziumas/ paroda 

GURGUTIS - 2014
10 000   

194 Kultūros edukacija 1.2 Tarptautinės dailės kritikų asociacijos Lietuvos sekcija
Tarptautinės dailės kritikų asociacijos (AICA) Lietuvos sekcijos 5-

oji konferencija "Mano teritorijos"
3 000   

195 Kultūros edukacija 1.2 Vyčio Jankausko šokio teatras, VšĮ Šiuolaikinio šokio seminarų ciklas 30 000   

196 Kultūros edukacija 1.2 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Renginių ciklas skirtas scenografijos mokyklos 85 metų jubiliejui 30 000   

197 Kultūros edukacija 1.2 Vilniaus dailės akademija, VšĮ
Kūrybinės dirbtuvės-paroda "LinoCut": novatoriškas požiūris į 

tradicines grafikos technikas su estų grafiku Peeter Allik
6 000   

198 Kultūros edukacija 1.2 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Jaunojo dizainerio prizas 2014 10 000   

199 Kultūros edukacija 1.2 Vilniaus dailės akademija, VšĮ
Dizaino ir architektūros kūrybinė laboratorija jauniesiems 

profesionalams
15 000   

200 Kultūros edukacija 1.2 Vilniaus dailės akademija, VšĮ
Jaunųjų menininkų kūrybinės dirbtuvės "Architektūrinės raiškos 

galimybės naudojant skaitmeninio modeliavimo metodus"
31 000   

201 Kultūros edukacija 1.2 Vilniaus džiazo festivalis, VšĮ 
IX -asis jaunųjų džiazo atlikėjų konkursas Vilnius Jazz Young 

People Power 2014
10 000   

202 Kultūros edukacija 1.2 Vilniaus grafikos meno centras Jaunųjų menininkų kultūros pristatymas 15 000   

203 Kultūros edukacija 1.3  A Propos studija, VšĮ Pasakų rašymo stovykla 14 000   

204 Kultūros edukacija 1.3  Kultūros meniu, VšĮ projektas Mano ABC 9 000   

205 Kultūros edukacija 1.3  Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ "Literatūriniai susitikimai. Pamilti literatūrą - pamilti gyvenimą" 7 500   

206 Kultūros edukacija 1.3  ŠIAURĖS ATĖNŲ FONDAS, VšĮ Straipsnių ciklas "Skaitykla Nr. 5" 20 000   

207 Kultūros edukacija 1.3  ŠIAURĖS ATĖNŲ FONDAS, VšĮ Straipsnių ciklas "Pasaulio kultūros tekstai" 20 000   

208 Kultūros edukacija 1.3  ŠIAURĖS ATĖNŲ FONDAS, VšĮ "Šiaurės kampas" - jaunųjų kritikų dialogas 17 000   

209 Kultūros edukacija 1.3  Širvintų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ Lietuvių literatūra vaikams: prisiminti ir pažinti 4 500   

210 Kultūros edukacija 1.3  Lietuvos Biblijos draugija
Dokumentinių filmų ciklo "Biblijos kraštas" adaptavimas 

kurtiesiems ir leidyba
15 000 



211 Kultūros edukacija 1.3
A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis 

muziejus
"Imant knygą, pamesk niekus" (A. Baranauskas) 8 000 

212 Kultūros edukacija 1.3 Alytaus rajono savivaldybės viešoji biblioteka
Poezijos festivalis "LAUKINĖS VAIVORYKŠTĖS 2014" / Onei 

Baliukonei atminti /
5 000   

213 Kultūros edukacija 1.3 Asociacija Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo centras Naujosios Romuvos Skaitymai 7 000   

214 Kultūros edukacija 1.3 Bernardinai.lt, VšĮ Skaitau, vadinasi mąstau (tęstinis projektas) 15 000   

215 Kultūros edukacija 1.3 Druskininkų  savivaldybės viešoji biblioteka Knygų ir kūrybos saloje 5 000   

216 Kultūros edukacija 1.3 Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka Paimk knygą - atrasi naują pasaulį 4 000   

217 Kultūros edukacija 1.3 Kaišiadorių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ Nuo Donelaičio iki XXI amžiaus rašytojų 6 500   

218 Kultūros edukacija 1.3 Kauno apskrities viešoji biblioteka "Asmenybė ir knyga" 18 000   

219 Kultūros edukacija 1.3 Kauno rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ "Ateik, skaityk ir kurk" 7 000   

220 Kultūros edukacija 1.3 Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešoji biblioteka Lietuvių autoriai vaikams 5 000   

221 Kultūros edukacija 1.3 Klaipėdos apskrities viešoji I. Simonaitytės biblioteka "Knygų personažai atgyja" 10 000   

222 Kultūros edukacija 1.3 Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji biblioteka Moksliukai- madingi: mokslinės literatūros bumas 8 000   

223 Kultūros edukacija 1.3
Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros centras, 

BĮ
Skaitymo skatinimo renginių ciklas "Skaitome kitaip" 6 000   

224 Kultūros edukacija 1.3 Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka Nuo vaikystės pasakų-į gyvenimą su knyga" 5 000   

225 Kultūros edukacija 1.3 Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas Klasikos skaitymai 4 000   

226 Kultūros edukacija 1.3 Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka

"Emili Teixidor knygos "Skaitymas ir gyvenimas. Kaip vaikus ir 

paauglius skatinti skaityti: gairės tėvams ir mokytojams" 

vertimas, parengimas leidybai ir leidyba'

12 000   

227 Kultūros edukacija 1.3 Lietuvos rašytojų sąjunga "Skaitymo valandos" 17 000   

228 Kultūros edukacija 1.3 Lietuvos švietimo istorijos muziejus "EDUKACINĖ PROGRAMA - KAIP SKAITO TĖTIS" 5 000 

229 Kultūros edukacija 1.3
Lietuvos žmonių su negalia sąjungos filialas Vilniaus 

neįgaliųjų dienos centras
"Improvizacinio skaitymo dirbtuvės ir edukacija" 19 000   

230 Kultūros edukacija 1.3 MB "Doctor Anima" "ABČ" 12 000   

231 Kultūros edukacija 1.3 Naujosios Vilnios kultūros centras
Vilniaus ir rytų Vilnijos krašto skaitovų konkursas "Žiemos 

pasaka"
5 500   

232 Kultūros edukacija 1.3 Neformaliojo švietimo asociacija "Jaunimo akademija" Knygų skaitymo festivalis "Knygų pelėda" 6 000   

233 Kultūros edukacija 1.3
Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka
"Vasara su knyga ir lėle" 5 000   



234 Kultūros edukacija 1.3 Panevėžio miesto savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ Su knyga - nebūsi vienišas 6 000   

235 Kultūros edukacija 1.3 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, BĮ " Literatūros dienos ir naktys 2014: skaitymų mozaika" 8 000   

236 Kultūros edukacija 1.3 Rašytojų klubas, VšĮ Tęstinis renginių ciklas "Atverstos knygos puslapiai" 31 500   

237 Kultūros edukacija 1.3 Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka "Drauge su Elenos Spurgaitės pasakomis" 4 500   

238 Kultūros edukacija 1.3 Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka "Įtraukiantis skaitymas su mirioramomis" 12 000   

239 Kultūros edukacija 1.3 Šiaulių miesto kultūros centras "Laiptų galerija" "Literatūrinis žiemkelis 2014" 9 000   

240 Kultūros edukacija 1.3 Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ Skaitome pasaką ir žaidžiame šešėlių teatrą 6 500   

241 Kultūros edukacija 1.3 Šiaulių universitetas, VšĮ VII respublikinis Laimono Noreikos skaitovų konkursas 13 000   

242 Kultūros edukacija 1.3 Šiuolaikinio meno centras Šiuolaikinio meno edukacija ir sklaida (ŠMC skaitykla) 25 000   

243 Kultūros edukacija 1.3 Švenčionių rajono savivaldybės Viešoji biblioteka "Augu kartu su knyga" 5 000   

244 Kultūros edukacija 1.3
Tarptautinės vaikų ir jaunimo literatūros asociacijos 

Lietuvos skyrius

Naujausių knygų vaikams bei paaugliams vertybių analizė ir 

sklaida
20 000   

245 Kultūros edukacija 1.3
Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešoji 

biblioteka, BĮ
Vaikų literatūros dienos Telšiuose 5 000   

246 Kultūros edukacija 1.3
Ukmergės rajono savivaldybės Vlado Šlaito viešoji 

biblioteka
Kelionė į neatrastą pasakų šalį 4 000 

247 Kultūros edukacija 1.3
Ukmergės rajono savivaldybės Vlado Šlaito viešoji 

biblioteka
"Skaitymo saldaturgis" 7 000   

248 Kultūros edukacija 1.3 Utenos r. Užpalių gimnazija "Knyga Užpalių paauglių rankose" 5 000   

249 Kultūros edukacija 1.3 Vilniaus miesto savivaldybės centrinė biblioteka, BĮ
Biblioterapija kaip skaitymo skatinimo priemonė romų tautybės 

vaikams ir jaunimui
10 000   

250 Kultūros edukacija 1.3 Vilniaus miesto savivaldybės centrinė biblioteka, BĮ Ar skaitei Vilnių? 5 000   

251 Kultūros edukacija 1.3 Zarasų rajono savivaldybės viešoji biblioteka
Edukacinė literatūros sklaidos programa "Vasarą skaitome kitaip 

2" Zarasų viešojoje ir kaimo bibliotekose
11 000   

252 Kultūros edukacija 1.3 Zarasų rajono savivaldybės viešoji biblioteka Knygos šventė Zarasuose 10 500   

253 Kultūros edukacija 1.6.3 Lietuvos dailės muziejus
Muziejinių vertybių įsigijimas Lietuvos dailės muziejaus 

rinkiniams papildyti
48 000 

254 Kultūros edukacija 1.6.3 Lietuvos jūrų muziejus
Muziejinių vertybių, atspindinčių Lietuvos kaip jūrinės valstybės 

istoriją bei jūros gamtos įvairovę, įsigijimas
32 500 

255 Kultūros edukacija 1.6.3 Lietuvos nacionalinis muziejus Lituanistinių eksponatų įsigijimas 269 500 

256 Kultūros edukacija 1.6.3 Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus
Teatro ir kino dailininkės Gražinos Konstancijos Remeikaitės 

eskizų įsigijimas
6 000 

257 Kultūros edukacija 1.6.3 Maironio Lietuvių literatūros muziejus
Muziejinių vertybių lietuvių rašytojų rinkiniams papildyti 

įsigijimas
15 000 



258 Kultūros edukacija 1.6.3 Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus Muziejinių vertybių įsigijimas 189 000 

259 Kultūros edukacija 1.6.3 Šiaulių "Aušros" muziejus Muziejinių vertybių įsigijimas 15 000 

260 Kultūros edukacija 1.6.3 Trakų istorijos muziejus Eksponatų įsigijimas Trakų salos pilies ekspozicijai 105 000 

261 Kultūros edukacija 1.6.3 Žemaičių vyskupystės muziejus Muziejinių rinkinių įsigijimas 20 000 

262 Kultūros edukacija 1.6.4
A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis 

muziejus

A. Baranausko asmeninės bibliotekos knygų restauravimas- 

tautos kultūros istorijos šaltinio išsaugojimas
7 000 

263 Kultūros edukacija 1.6.4 Alytaus kraštotyros muziejus

Alytaus kraštotyros muziejaus fotografijų, polichromuotų 

medinių skulptūrų, skrynių, kuparų ir archeologinių eksponatų 

konservavimas ir restauravimas

10 000   

264 Kultūros edukacija 1.6.4 Biržų krašto muziejus "Sėla"
Biržų tvirtovės arsenalo ir Biržų r. kapinynų archeologinių 

metalinių radinių konservavimas ir restauravimas
10 000 

265 Kultūros edukacija 1.6.4 Joniškio istorijos ir kultūros muziejus Eksponatų restauravimas ir pristatymas parodoje 14 000 

266 Kultūros edukacija 1.6.4 Kaišiadorių muziejus
Kaišiadorių muziejaus eksponatų prevencinis konservavimas, 

restauravimas
10 000 

267 Kultūros edukacija 1.6.4 Kelmės krašto muziejus Rankraščių konservavimas ir restauravimas 9 000 

268 Kultūros edukacija 1.6.4
Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos 

muziejus

Klaipėdos krašto XXa. pradžios moterų tautinio kostiumo-

švarkelių (bliuzių) konservavimas
5 000 

269 Kultūros edukacija 1.6.4 Kretingos muziejus
Kretingos muziejuje saugomų paveikslų "Kryžiaus kelio stotys" 

restauravimas
7 000 

270 Kultūros edukacija 1.6.4 Kupiškio etnografijos muziejus
Restauravimo projektas "Seserų Glemžaičių XIX a. pab. - XX a. 

pr. tekstilės rinkinys", II d.
7 000 

271 Kultūros edukacija 1.6.4 Lietuvos dailės muziejus

Lietuvos dailės muziejaus rinkiniuose saugomų vitražų 

technologiniai tyrimai ir restauravimas (tęstinis projektas, antrasis 

etapas)

25 000 

272 Kultūros edukacija 1.6.4 Lietuvos jūrų muziejus X a. reliktinio miško rąsto konservavimas 10 000 

273 Kultūros edukacija 1.6.4 Lietuvos liaudies buities muziejus LLBM bažnyčios molbertinės tapybos eksponatų restauravimas 20 000 

274 Kultūros edukacija 1.6.4 Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus Dailininko Stasio Ušinsko darbų restauravimas 10 000 

275 Kultūros edukacija 1.6.4 Maironio lietuvių literatūros muziejus Maironio rinkinio memorialinių baldų restauravimas 10 000 

276 Kultūros edukacija 1.6.4 Marijampolės kraštotyros muziejus
Baldų, priklausiusių dvasininkui, politikui Mykolui Krupavičiui, 

restauravimas
8 000 

277 Kultūros edukacija 1.6.4 Mažeikių muziejus Polichrominės skulptūros (kryžių) restauravimas 7 500 

278 Kultūros edukacija 1.6.4 Molėtų krašto muziejus
Vertingiausių medinių XIX - XX a. pr. Molėtų krašto muziejaus 

baldų restauracija
7 000 

279 Kultūros edukacija 1.6.4
Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų Rūmai
Muziejinių vertybių restauravimas 10 000 



280 Kultūros edukacija 1.6.4 Nalšios muziejus Nalšios muziejaus senovinių baldų restauravimas 19 000 

281 Kultūros edukacija 1.6.4 Panevėžio kraštotyros muziejus

V. Straševičiaus asmeninių baldų restauravimas ir jų 

eksponavimas nuolatinėje ekspozicijoje "Gamtos media: 

stebėjimas, tyrinėjimas, išsaugojimas"

9 000 

282 Kultūros edukacija 1.6.4 Pasvalio krašto muziejus
Bažnytinių žibintų bei amžinosios ugnies indo tyrimai ir 

restauravimas
5 000 

283 Kultūros edukacija 1.6.4 Rokiškio krašto muziejus Eksponatų konservavimas ir restauravimas 7 000 

284 Kultūros edukacija 1.6.4 Šiaulių "Aušros" muziejus
Juozo Žiogo archeologinės kolekcijos ir molbertinės tapybos 

paveikslų restauravimas (II etapas)
20 000 

285 Kultūros edukacija 1.6.4 Šilutės muziejus
Tęstinis muziejinių vertybių restauravimo projektas "Eksponatai-

laikmečio liudininkai"
6 000 

286 Kultūros edukacija 1.6.4 Tauragės krašto muziejus Liaudies skulptūrų "Šv. Jurgis" ir "Šv. Florijonas" restauravimas 8 000 

287 Kultūros edukacija 1.6.4 Telšių rajono savivaldybės Žemaičių muziejus "Alka"
Taikomosios ir vaizduojamosios dailės eksponatų prevencinis 

konservavimas ir restauravimas ekspozicijų atnaujinimui
15 000 

288 Kultūros edukacija 1.6.4 Trakų istorijos muziejus
Trakų istorijos muziejaus eksponatų restauravimas ir prevencinis 

konservavimas
5 000 

289 Kultūros edukacija 1.6.4 Vilkaviškio krašto muziejus
Vilkaviškio krašto muziejaus eksponatų (XIX a. pab. komodos, 

dviejų kėdžių) restauravimas ir pristatymas visuomenei
4 000 

290 Kultūros edukacija 1.6.4 Zarasų krašto muziejus Restauravimo projektas "Sakralinio liaudies meno išsaugojimas" 5 500 

291 Kultūros edukacija 1.6.4 Žemaičių vyskupystės muziejus
Kritiškiausios būklės eksponatų restauravimas ir prevencinis 

konservavimas
10 000 

292 Kultūros edukacija 1.6.5
A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis 

muziejus
Projektas "Elektroniniai Muziejaus vartai" 10 000 

293 Kultūros edukacija 1.6.5 Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto muziejus Edukacinis projektas "Drugelių namai" 5 000 

294 Kultūros edukacija 1.6.5 Europos parkas, VšĮ Europos parko muziejaus audiogido sukūrimas 20 000 

295 Kultūros edukacija 1.6.5 Kauno miesto muziejus Parodos "Šviesos link..." kūrimas 12 000 

296 Kultūros edukacija 1.6.5 Kelmės krašto muziejus Mokslinė konferencija "Kelmei- 530" 5 000 

297 Kultūros edukacija 1.6.5 Kretingos muziejus
Grafų Tiškevičių šeimos koplyčios- mauzoliejaus (U. K. 1428, 

buvęs kodas G158K) archeologiniai tyrimai
10 000 

298 Kultūros edukacija 1.6.5 Kupiškio etnografijos muziejus
Paroda ir konferencija "Kupiškio Kristaus Žengimo į dangų 

bažnyčia - sakralinio meno lobynas"
8 000 

299 Kultūros edukacija 1.6.5 Lietuvos dailės muziejus
Parodų ciklas "XX a. Lietuvos dailininkų kūrybos pristatymas: 

jubiliejinė Teleforo Valiaus (1914 - 1977) kūrybos paroda"
35 000 

300 Kultūros edukacija 1.6.5 Lietuvos jūrų muziejus Edukaciniai užsiėmimai "Svečiuose pas senąjį žveją" 12 000 

301 Kultūros edukacija 1.6.5 Lietuvos muziejų asociacija
Lietuvos muziejų dalyvavimas 15-oje tarptautinėje 

Vilniaus/Baltijos knygų mugėje 2014
15 500 



302 Kultūros edukacija 1.6.5 Lietuvos muziejų asociacija
Portalo "Lietuvos muziejai" http://www.muziejai.lt 

administravimas, atnaujinimas, plėtra ir modernizavimas 2014 m.
20 000 

303 Kultūros edukacija 1.6.5 Lietuvos muziejų asociacija

LMA Rinkinių mokslinio tyrimo sekcijos XVII konferencija 

"Lietuvos muziejai: kultūra, edukacija, mokslas" ir leidinys 

"Lietuvos muziejų rinkiniai Nr. 13. Lietuvos muziejai: kultūra, 

edukacija, mokslas"

10 000 

304 Kultūros edukacija 1.6.5 Lietuvos nacionalinis muziejus
Mokslinė konferencija ir paroda "Eustachijus Tiškevičius: darbai 

ir kontekstai"
15 000 

305 Kultūros edukacija 1.6.5 Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus
Interaktyvi ir virtuali paroda "Būti ar nebūti", skirta V. Šekspyro 

450-čiui ir teatro metams pažymėti
20 000 

306 Kultūros edukacija 1.6.5 Maironio lietuvių literatūros muziejus Paroda "Laiškai žmonėms ir apie žmones" 9 500 

307 Kultūros edukacija 1.6.5 Mažeikių muziejus Edukacinė savaitė "Kuršių, žiemgalių, žemaičių apranga" 7 000 

308 Kultūros edukacija 1.6.5 Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus Muziejaus parodos ir jų viešinimas 25 000 

309 Kultūros edukacija 1.6.5 Nacionalinis M.K. Čiurlionio dailės muziejus Pirmojo pasaulinio karo ženklai mieste ir mene 15 000 

310 Kultūros edukacija 1.6.5 Pagėgių savivaldybės M. Jankaus muziejus
Pagėgių savivaldybės Martyno Jankaus muziejaus veiklos 

viešinimas informacinėmis technologijomis
5 000 

311 Kultūros edukacija 1.6.5 Panevėžio kraštotyros muziejus Panevėžio kraštotyros muziejaus internetinės svetainės sukūrimas 10 000 

312 Kultūros edukacija 1.6.5 Panevėžio kraštotyros muziejus Konferencija "Iš Panevėžio praeities: tautos mieste" 7 000 

313 Kultūros edukacija 1.6.5 Prienų krašto muziejus
Edukacinė programa "Rugiapjūtės papročių išryškinimas 

Dzūkijos ir Suvalkijos (Sūduvos) regionuose"
15 000 

314 Kultūros edukacija 1.6.5 Rokiškio krašto muziejus Katalogas "Rokiškis fotografijose. 1914 - 1940 m." 8 000 

315 Kultūros edukacija 1.6.5 Sakralus menas, VšĮ
Projektas "Šventieji paveikslėliai: komunikacijos priemonė ir 

kultūros reiškinys"
17 000 

316 Kultūros edukacija 1.6.5 Šilutės muziejus Renginys "Prūsijos dvaras vakar ir šiandien" 5 000 

317 Kultūros edukacija 1.6.5 Telšių rajono savivaldybės Žemaičių muziejus "Alka" Edukacinis projektas "Tradicijos ir amatai pas žemaičius" 8 000 

318 Kultūros edukacija 1.6.5 Ukmergės kraštotyros muziejus
Jubiliejinė paroda "Ukmergės kraštotyros muziejaus istorijos 

ištakos"
14 000 

319 Kultūros edukacija 1.6.5 Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija
Penkioliktas tarptautinis eksperimentinės archeologijos festivalis 

"Gyvosios archeologijos dienos Kernavėje"
30 000 

320 Kultūros edukacija 1.6.5 Vytauto Didžiojo karo muziejus Edukacinis žaidimas "Savaitgalio kelionė didvyrio taku" 7 000 

321 Kultūros edukacija 1.6.5 Zarasų krašto muziejus
Edukacinė paroda, skirta dailininko Yjegudos Peno 160-osioms 

gimimo metinėms
20 000 

322 Kultūra regionuose 2.1 "Diemedžio" leidykla, UAB Leidinys "Tarmiškos kūrybos almanachas" 15 000   



323 Kultūra regionuose 2.1 "ZNAD WILII" KULTŪROS PLĖTROS DRAUGIJA,VšĮ

XXI Tarptautinis poetinis festivalis "Gegužė prie Neries ir 

Vyslos". Leidiniui "Znad Wilii" 25 metai. Diskusijos apie 

daugiakultūrinę praeitį ir dabartį

20 000   

324 Kultūra regionuose 2.1 Aido švyturiai, VšĮ

Jūrinio paveldo penkių parodų ir paskaitų ciklas pamario regione 

"Baltijos Švyturiai" bei atvirukų rinkinio "Senieji Lietuvos 

švyturiai" išleidimas

15 000   

325 Kultūra regionuose 2.1 Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto muziejus "Skudurinės Onutės gyvenimas"- skirta Onos Šimaitės atminimui 5 000   

326 Kultūra regionuose 2.1 Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto muziejus "Mano krašto legendos vakar ir šiandien" 5 000   

327 Kultūra regionuose 2.1 Alytaus kraštotyros muziejus Kaip dvylika mėnesių šventes šventė 5 000   

328 Kultūra regionuose 2.1 Alytaus kultūros ir komunikacijos centras, VšĮ Alytaus regiono chorų šventė "Daina - Tau Alytau" 7 000   

329 Kultūra regionuose 2.1 Alytaus miesto liaudies meno studija "Dainava"
2014 m. dainų šventės "Čia mano namai" ansamblių vakaro 

eksperimentinė šventė Alytuje
10 000   

330 Kultūra regionuose 2.1 Anykščių kultūros centras Teatralizuota - muzikinė misterija "Žirgas lietuvio būde" 10 000   

331 Kultūra regionuose 2.1 Anykščių menų centras "PAŠTO TRAKTAS" 8 000   

332 Kultūra regionuose 2.1 Anykščių menų centras Skulptūrų takas 8 000   

333 Kultūra regionuose 2.1 Anykščių menų centras "Žemės žingsniai mene" 10 000   

334 Kultūra regionuose 2.1 Anykščių muzikos mokykla
II-asis respublikinis akordeonistų festivalis po atviru dangumi 

"TEGYVUOJA AKORDEONAS!"
5 000   

335 Kultūra regionuose 2.1 Ant rubežiaus, asociacija 
XVII-asis Lietuvos kaimo muzikantų ir kapelijų festivalis "Ant 

rubežiaus"
15 000   

336 Kultūra regionuose 2.1 Ars Vivo, Asociacija XVI-XIX Hanzos sąjungos miestų muzika 12 000   

337 Kultūra regionuose 2.1 Augustana, VšĮ
Evangelikų liuteronų kapinių duomenų bazės plėtra: duomenų 

rinkimas ir kapinių atnaujinimas (tęstinis projektas)
12 000   

338 Kultūra regionuose 2.1 AUKŠTAITIJOS SIAURASIS GELEŽINKELIS, VšĮ
Valstybės dienos (karaliaus Mindaugo karūnavimo) minėjimas. 

Kunigaikščių kelias- nuo Šeimyniškėlių iki Palatavio piliakalnio
12 000   

339 Kultūra regionuose 2.1 Birštono kultūros centras, BĮ Liaudies kapelų šventė "Griežk, lietuvi!" 7 000   

340 Kultūra regionuose 2.1 Birštono kultūros centras, BĮ 
Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis - kūrybinė laboratorija 

"JAUSMŲ SALA - 4"
10 000   

341 Kultūra regionuose 2.1 Birštono viešoji biblioteka, BĮ 
"Po žvaigždėtu rugpjūčio dangum". Kameriniai vakarai Birštone 

2014
5 000   

342 Kultūra regionuose 2.1 Birštono kultūros centras, BĮ 
Festivalis- XVIII- asis tarptautinis džiazo muzikos festivalis 

"Birštonas '2014"
50 000   

343 Kultūra regionuose 2.1 Bistrampolio dvaras, VšĮ "XII Bistrampolio festivalis' 20 000   

344 Kultūra regionuose 2.1 Biudžetinė įstaiga Lietuvos jūrų muziejus Mano jūra- tolima ir artima 8 500   



345 Kultūra regionuose 2.1 Dermė, VšĮ
Panevėžio tarptautinis festivalis "Bonjour, Maestro!", skirtas 

režisieriaus Juozo Miltinio atminimui
20 000   

346 Kultūra regionuose 2.1 Double Sound records, VšĮ Muzikos festivalis "Akmeninė naktis" 6 000   

347 Kultūra regionuose 2.1 Druskininkų kultūros centras Tarptautinis tautinių šokių festivalis "Kadagynė" 10 000   

348 Kultūra regionuose 2.1 Druskininkų teatras "Niša"
VI-asis TARPTAUTINIS TEATRŲ GATVĖS SPEKTAKLIŲ 

FESTIVALIS "GATVĖS ATOSTOGOS"
15 000   

349 Kultūra regionuose 2.1 Dvimiesčio kulka, VšĮ Miesto tyrimai: viešumo patirtys. Draugiška zona # 5. 15 550   

350 Kultūra regionuose 2.1
Dzūkijos nacionalinio parko ir Čepkelių valstybinio 

gamtinio rezervato direkcija, BĮ 
" Folkloro festivalis " Subatėlės vakarėly" 12 000   

351 Kultūra regionuose 2.1 Elijos vėjarožė, VšĮ
"V-asis tarptautinis dainų, šokių ir muzikos festivalis "Nepalikim 

su negalia vienų"
8 000   

352 Kultūra regionuose 2.1 Gelgaudiškio kultūros centras, BĮ Šakių regiono dvarų sociokultūros tiltai 15 000   

353 Kultūra regionuose 2.1 Joniškio kultūros centras Tarptautinis mėgėjų teatro festivalis "Pažintis" 15 000   

354 Kultūra regionuose 2.1
Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji 

biblioteka

"IŠĖJUSIEMS SUGRĮŽTI" - keturių diptikų ciklas, skirtas 

rašytojo Mariaus Katiliškio 100-osioms gimimo metinėms ir 

kraštiečių kūrėjų sugrįžimui

4 000   

355 Kultūra regionuose 2.1 Jurbarko kultūros centras
XXVI-oji Lietuvos klojimo Krivūlė - 2014, skirta kaimo 460-ies 

metų jubiliejui
10 000   

356 Kultūra regionuose 2.1 Jurbarko kultūros centras Tarptautinis folkloro festivalis "Ant vandens" 18 000   

357 Kultūra regionuose 2.1 Jurbarko kultūros centras
XIII tarptautinės vaikų ir jaunimo teatrų kūrybinės dirbtuvės 

"Vaivorykštė 2014"
20 000   

358 Kultūra regionuose 2.1 Kaunatavos kaimo bendruomenė Poezija sodų žydėjime 2014 5 000   

359 Kultūra regionuose 2.1 Kauno aklųjų ir silpnaregių centras, VšĮ
Respublikinė akordeono muzikos ir poezijos šventė "Muzikos ir 

poezijos paslaptis"
7 000   

360 Kultūra regionuose 2.1 Kauno apskrities viešoji biblioteka Tęstinis literatūrinių susitikimų ciklas "Auksinis laureatų ruduo" 9 000   

361 Kultūra regionuose 2.1 Kauno apskrities viešoji biblioteka, BĮ Subtiliausiam dirigento mostui paklūstantis choras 15 500   

362 Kultūra regionuose 2.1 Kauno kultūros centras "Tautos namai", BĮ Dainų šventės 90-mečio minėjimas Dainų slėnyje (Kaune) 25 000   

363 Kultūra regionuose 2.1 Kauno kultūros centras "Tautos namai", BĮ
XII-oji respublikinė politinių kalinių ir tremtinių mišrių chorų 

dainų ir poezijos šventė "Leiskit į Tėvynę"
20 000   

364 Kultūra regionuose 2.1 Kauno kultūros centras "Tautos namai", BĮ 42 - asis mėgėjų teatrų festivalis "Kauno rampa 2014" 15 000   

365 Kultūra regionuose 2.1
Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka
XX knygos šventė "Laikas gyvena knygose" 10 000   

366 Kultūra regionuose 2.1 Kauno r. Garliavos sporto ir kultūros centras
Vaikų, jaunimo ir suaugusių šiuolaikinių šokių festivalis 

"Pavasario šėlsmas 2014"
8 000   

367 Kultūra regionuose 2.1 Kauno r. Raudondvario mišrus choras, Asociacija Raudondvario Juozo Naujalio mišrių chorų festivalis 18 000   



368 Kultūra regionuose 2.1 Kauno rajono Raudondvario kultūros centras Tęstinių tarmiškos kūrybos renginių ciklas "Susikalbėjimai" 20 000   

369 Kultūra regionuose 2.1 Kauno tautinės kultūros centras
Tarptautinis XXIX folkloro festivalis "Atataria lamzdžiai 2014", 

skirtas Teatrų metams
31 000   

370 Kultūra regionuose 2.1 Kauno technologijos universitetas
Tęstinis edukacinis pažintinis projektas "WWW.AUTC.LT - 

architektūrinio turizmo maršrutai internete: Palanga ir Birštonas
35 000   

371 Kultūra regionuose 2.1 Kėdainių krašto muziejus, BĮ "Czeslawo Miloszo festivalis-2014" 20 000   

372 Kultūra regionuose 2.1 Kelmės kultūros centras, BĮ
Tradicinė liaudiškos muzikos kapelų šventė "Dainuok pavasarį", 

skirta Kelmės miesto 530 metų jubiliejui paminėti
7 000   

373 Kultūra regionuose 2.1 Kelmės kultūros centras, BĮ XXXIV Tradicinė liaudies meno šventė 15 000   

374 Kultūra regionuose 2.1 Kybartų kultūros centras Pleneras "Isaako Levitano pėdsakais" 5 000   

375 Kultūra regionuose 2.1 KINO PAVASARIS, VšĮ "Lotynų Amerikos kultūros dienos "IN LATINO" 10 000   

376 Kultūra regionuose 2.1 Kintų Vydūno kultūros centras, BĮ Kūrybinė edukacija "Gamtos rato ženklai" 7 000   

377 Kultūra regionuose 2.1 Klaipėdos apskrities viešoji I. Simonaitytės biblioteka "Keliaujantis menas 2014" 8 000   

378 Kultūra regionuose 2.1
Klaipėdos miesto bendrija (choras) "Atminties gaida", 

Asociacija
Rezistencinės kovos atspindys "Atminties gaida" renginiuose 7 000   

379 Kultūra regionuose 2.1 Klaipėdos miesto chorinė bendrija "Aukuras" XVI Lietuvos aukštųjų mokyklų chorų festivalis Klaipėdoje 10 000   

380 Kultūra regionuose 2.1 Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centras "Vėtrungės- regiono kultūrinio turizmo jungtys" 25 000   

381 Kultūra regionuose 2.1 Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji biblioteka "Viskas apie jūrą- nuo vėtrungės iki stintos uodegos" 6 000   

382 Kultūra regionuose 2.1 Klaipėdos publika, VšĮ Jūrinių dainų šventė "Senosios jūreivių dainos - Šantės" 10 000   

383 Kultūra regionuose 2.1 Klaipėdos publika, VšĮ "Klaipėdos laivų paradas" 20 000   

384 Kultūra regionuose 2.1 Klaipėdos šventės, VšĮ Teatrinio veiksmo gatvė 2014 15 000   

385 Kultūra regionuose 2.1 Klaipėdos šventės, VšĮ "Švyturių ralis" 15 000   

386 Kultūra regionuose 2.1 Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros centras VII Edukacinė vaikų ir jaunimo teatro stovykla "Collegium" 12 000   

387 Kultūra regionuose 2.1 Kretingos rajono kultūros centras
XXII komedijų šventė "VĖINĖ JOUKA", skirta Egidijaus 

Radžiaus teatro kūrybinės veiklos 50-mečiui
5 000   

388 Kultūra regionuose 2.1 Kretingos rajono kultūros centras
17-asis jaunimo teatrų festivalis-kūrybinė laboratorija "Atžalyno 

scena"
10 000   

389 Kultūra regionuose 2.1 Kultūros centras Panevėžio bendruomenių rūmai
MĖGĖJŲ POPULIARINANČIŲ RENGINIŲ CIKLAS 

"KULTŪRNEŠIO DIENOS"
10 000   

390 Kultūra regionuose 2.1 Kultūros ir švietimo centras Vilniaus mokytojų namai, VšĮ Renginių ciklas "Jie su Vilnija suaugę" 15 000   



391 Kultūra regionuose 2.1 Kultūros paveldo akademija, VšĮ
Tęstinis projektas "Medinio Lietuvos paveldo išsaugojimo ir 

senųjų amatų profesijų atstovų mokymo aktualizavimas"
30 000   

392 Kultūra regionuose 2.1 KULTŪROS PAVELDO IŠSAUGOJIMO PAJĖGOS, VšĮ
Tęstinis projektas "Žiemgalos regiono vėjo malūnų restauravimo 

mokymai"
40 000   

393 Kultūra regionuose 2.1 KULTŪROS PAVELDO IŠSAUGOJIMO PAJĖGOS, VšĮ
Tęstinis projektas virtualios duomenų bazės "Vėjo malūnai" 

plėtra
30 000   

394 Kultūra regionuose 2.1 Kupiškio etnografijos muziejus "Medžio drožėjo gyvenimas atiduotas kūrybai" 6 500   

395 Kultūra regionuose 2.1 Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ
Aštuonioliktasis kartų teatrų festivalis - kūrybinė laboratorija 

"Pienės pūkas 2014 - K. Donelaičiui"
20 000   

396 Kultūra regionuose 2.1 Kūrybinės veiklos centras "Harmonija" "Puoselėjame kūrybiškumą" 7 000   

397 Kultūra regionuose 2.1 Kuršių Nerijos Nacionalinio parko direkcija, BĮ
Tradicinis tarptautinis skulptorių simpoziumas, nendrinių 

skulptūrų ant vandens ekspozicija ir rudens lygiadienio šventė
12 000   

398 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos "Panemunių žiedai", VšĮ 
13-oji Jurbarko krašto tradicinė kasmetinė šventė "Panemunių 

žiedai"
10 000   

399 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos archeologijos draugija Tarptautinė konferencija "Naujausi archeologiniai tyrinėjimai" 20 000   

400 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos dailės muziejus
"Palangos grafų Tiškevičių rūmai: didikų rezidencija, dailininkų 

kūrybos namai, gintaro muziejus"
10 000   

401 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos dailės muziejus
Ilgalaikė paroda "Dalininkai Rytų Prūsijoje. XIX-XX a. pirmos 

pusės tapyba ir grafika iš Aleksandro Popovo rinkinio"
25 000   

402 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos kultūros centrų asociacija "Lietuvos kultūros centrų paslaugų konkurencingumo didinimas" 35 000   

403 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos liaudies kultūros centras Lietuvos mėgėjų teatrų apžiūra-šventė "Atspindžiai-2014" 40 000   

404 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga Tegyvuoja teatras 30 000   

405 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos muziejų asociacija
2014 m. Lietuvos muziejų kelias: atrasti lobiai ir įmintos 

paslaptys"
61 260   

406 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos muzikų sąjunga, Asociacija 
MUSICA MAGNA- bendri Lietuvos muzikų ir regionų atlikėjų 

koncertai 
15 000   

407 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos nacionalinis muziejus Sūduvos folkloro festivalis "Žalias ąžuolėli" 12 000   

408 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos nacionalinis muziejus Pažįstu ir mokausi Jono Basanavičiaus gimtinėje 4 500   

409 Kultūra regionuose 2.1
Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Klaipėdos Pajūrio 

bendrija
"Jūra ošia bočių dainą" 5 000   

410 Kultūra regionuose 2.1
Lietuvos specialiosios kūrybos draugija "Guboja", 

Asociacija

Renginių ciklas žmonėms su negalia "Nacionalinis "Spalvų 

muzikos" orkestras"
20 000   

411 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos tautodailininkų sąjunga Medžio drožėjų ir kalvių pleneras Alantoje 10 000   

412 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos tautodailininkų sąjungos Šiaulių skyrius "Gyvos Šiaulių regiono tautodailės tradicijos 48-oje parodoje" 6 000   

413 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos varinių pučiamųjų instrumentų orkestrų asociacija Vario audra 20 000   



414 Kultūra regionuose 2.1 Lietuvos žmonių su negalia sąjunga, Asociacija
Socialinis teatro forumas ir festivalis Lietuvos regionuose 

"Akimirkų lietus"
20 000   

415 Kultūra regionuose 2.1 Linkuvos kultūros centras Vokalinių ansamblių festivalis-konkursas "Kur aukštas klevas" 6 000   

416 Kultūra regionuose 2.1 Liudviko Rėzos kultūros centras VII-oji regioninė folkloro šventė "Pųsk,Vėjuži" 6 000   

417 Kultūra regionuose 2.1 Margininkų bendruomenė Klasikinės muzikos koncertų savaitgalis Margininkuose 5 000   

418 Kultūra regionuose 2.1 Mažeikių muziejus
Etnokultūrinio paveldo fiksavimo ir tyrimo ekspedicija Viekšnių 

bendruomenėje
3 000   

419 Kultūra regionuose 2.1 Mažeikių raj. savivaldybės kultūros centras
II tarptautinis jaunųjų vokalistų ir šokėjų festivalis-konkursas 

"Baltic Voice 2014"
25 000   

420 Kultūra regionuose 2.1 Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centras Festivalis "Teatrų ir poezijos skrajonės" 12 000   

421 Kultūra regionuose 2.1 Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras, BĮ Šokių festivalis „Smalininkų sueiginis" 7 000   

422 Kultūra regionuose 2.1 Menininkų grupė "Žuvies akis" Tarptautinis šiuolaikinių menų festivalis "PlArTFORMA" 15 000   

423 Kultūra regionuose 2.1 Meno ir amatų mėgėjų klubas "Pernakta", Asociacija Archeologinis paveldas jūsų regione 6 000   

424 Kultūra regionuose 2.1 Meno ir edukacijos centras, VšĮ 5 dienos su menu 10 000   

425 Kultūra regionuose 2.1 Miesto šventė, VšĮ
45-oji jubiliejine kaimo kapelų šventė-varžytuvės "Grok, Jurgeli 

2014"
20 000   

426 Kultūra regionuose 2.1 Molėtų krašto muziejus, BĮ Regiono vietos identitetą gaivinantys renginiai Molėtų krašte 7 000   

427 Kultūra regionuose 2.1 Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga
Socialinės ir kultūrinės atskirties mažinimas Rytų Aukštaitijos 

regionuose
7 000   

428 Kultūra regionuose 2.1 Naujosios Akmenės muzikos mokykla "Subatvakaris" 5 000   

429 Kultūra regionuose 2.1 Neįgaliųjų Naujasis teatras Spektakliai "Teatras, kuriam rūpi kiekvienas" 15 000   

430 Kultūra regionuose 2.1 Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras "Agila" XVI tarptautinis folkloro festivalis "Tek saulužė ant maračių" 20 000   

431 Kultūra regionuose 2.1 Pabradės miesto kultūros centras, BĮ Festivalis "Sidabriniai vasaros akordai" 10 000   

432 Kultūra regionuose 2.1 Pabradės orkestras, VšĮ
Vaikų ir jaunimo meistriškumo ugdymo stovykla "Trimitų 

vasaros paletė"
15 000   

433 Kultūra regionuose 2.1 Pakražančio kultūros centras, BĮ
Regioninė sūrių šventė "Jurgis, Jorgis ir Jurgelis - skamba jis 

visom tarmelėm"
4 000   

434 Kultūra regionuose 2.1 Pakruojo kultūros centras Skrabalininkų šventė "Medeinis žirgelis" 11 000   

435 Kultūra regionuose 2.1
Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės- Bitės viešoji 

biblioteka, BĮ
"Viežlybųjų šiaurės Lietuvos regiono bibliotekininkų sueiga" 5 500   

436 Kultūra regionuose 2.1
Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

XII tarptautinis literatūros festivalis "Panevėžio literatūrinė žiema 

2014"
11 000   

437 Kultūra regionuose 2.1
Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka, BĮ
"Po Paryžiaus dangum" 8 000   



438 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio kolegija, VšĮ 
XV tarptautinis vargonų muzikos festivalis, skirtas čekų muzikui, 

pedagogui, vargonininkui Rudolfui Lymanui
10 000   

439 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio lėlių vežimo teatras
Tarptautinis lėlių teatrų festivalis "Hanso Kristiano Anderseno 

pasakos"
20 000   

440 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio miesto dailės galerija Aukštaitijos fotografija šiandien 15 000   

441 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio pynimėlis, VšĮ 
V-asis tarptautinis vaikų tautinių šokių ir dainų festivalis "Mes 

nupinsim šokių pynę 20414"
15 000   

442 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centras "Baltic Drumline" 35 000   

443 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio rajono muzikos mokykla Festivalis "Skambėk, jaunyste" 5 000   

444 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centras, BĮ Tarptautinė kūrybinė laboratorija "Mus sujungė teatras" 10 000   

445 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio rajono Raguvos kultūros centras, BĮ
XIII-asis Respublikinis vaikų ir jaunimo popchorų, ansamblių ir 

solistų festivalis- konkursas "Spindulėlis 2014"
10 000   

446 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio rajono savivaldybės viešoji biblioteka "Vakarojimai dvarelyje: dvarų istorijos" 8 500   

447 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio rajono Šilagalio kultūros centras Festivalis "Provincijos dūdos" 10 000   

448 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio rajono Šilagalio kultūros centras, BĮ
Varinių pučiamųjų instrumentų orkestras "Sekmadieninė 

mokykla"
18 000   

449 Kultūra regionuose 2.1 Panevėžio rajono Tiltagalių kultūros centras
Lietuvos jaunųjų menininkų meninės raiškos stovykla "Brass 

vasara 2014"
35 000   

450 Kultūra regionuose 2.1 Pasvalio krašto muziejus, BĮ 20 - oji poezijos šventė "Krinčino verdenės" 8 000   

451 Kultūra regionuose 2.1 Plungės rajono savivaldybės kultūros centras
IX tarptautinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis-kūrybinės 

dirbtuvės "Mažoji Melpomenė"
40 000   

452 Kultūra regionuose 2.1 Plungės rajono savivaldybės Kulių kultūros centras Folkloro šventė: Jonkelio šventė Kuliuose-5 8 000   

453 Kultūra regionuose 2.1 Plungės rajono savivaldybės kultūros centras "Regioninė dainų šventė Plungėje" 29 650   

454 Kultūra regionuose 2.1 Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka
Kūrybinė integracija: knygrišyba, atvirlaiškio ir teksto kūrybos 

pradmenys
4 500   

455 Kultūra regionuose 2.1 Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ "Dr. Boriso Efroso 100-ųjų gimimo metinių minėjimas" 6 500   

456 Kultūra regionuose 2.1 Poetinis Druskininkų ruduo, VO Poetinis Druskininkų ruduo 2014 40 000   

457 Kultūra regionuose 2.1 Prasmingas garsas, VšĮ 
Tarptautinis jaunųjų vargonininkų festivalis "Ioniores Priores 

Organorium"
10 000   

458 Kultūra regionuose 2.1 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras
V tarptautinis pučiamųjų instrumentų orkestrų ir choreografinių 

grupių festivalis "Varinis aidas"
10 000   

459 Kultūra regionuose 2.1 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Klojimų teatrų festivalis "Vėtrungė" 6 000   

460 Kultūra regionuose 2.1 R. L. MUSIC, VšĮ Vaikų ir jaunimo stovykla "Vasaros dūdos" 15 000   

461 Kultūra regionuose 2.1 R. L. MUSIC, VšĮ Pučiamųjų orkestrų festivalis "Teskamba dūdos Širvintose" 25 000   



462 Kultūra regionuose 2.1 Radviliškio miesto kultūros centras Amatų dirbtuvės "Etnokultūrinis dialogas" 20 000   

463 Kultūra regionuose 2.1 Radviliškio miesto kultūros centras Vargonų muzikos festivalis 5 000   

464 Kultūra regionuose 2.1 Raseinių rajono kultūros centras Folkloro misterija Molavėnų piliavietėje 11 000   

465 Kultūra regionuose 2.1 Raudondvario dvaras, VšĮ Vakarai Raudondvaryje 7 000   

466 Kultūra regionuose 2.1 Raudondvario dvaras, VšĮ
Tarptautinis žemės meno festivalis "Land Art Raudondvaris 

2014"
15 000   

467 Kultūra regionuose 2.1 RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai, Asociacija
"Klounados, skatinančios kultūrinės ir socialinės aplinkos 

sanglaudą, sklaida Lietuvos regionuose"
16 000   

468 Kultūra regionuose 2.1 Rietavo Oginskių kultūros istorijos muziejus "MYKOLAS KLEOPAS OGINSKIS. ROMANSAI IR POEZIJA' 5 000   

469 Kultūra regionuose 2.1 Rietavo savivaldybės kultūros centras
Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis "Teatro dienos Rietave-

2014"
5 000   

470 Kultūra regionuose 2.1 Rokiškio kultūros centras
20-asis jubiliejinis tarptautinis teatrų festivalis INTERRAMPA - 

2014, skirtas Teatrų metams
20 000   

471 Kultūra regionuose 2.1 Rokiškio kultūros centras TEATRO SAVAITĖ , skirta Rokiškio liaudies teatro 55-mečiui 6 000   

472 Kultūra regionuose 2.1 Rokiškio kultūros centras Tarptautinis jaunimo festivalis "Tėvo gitara" 20 000   

473 Kultūra regionuose 2.1
Rokiškio rajono Panemunėlio universalus daugiafunkcinis 

centras, BĮ 
Rokiškio rajono mėgėjiškų teatrų festivalis "Seklyčia" 7 000   

474 Kultūra regionuose 2.1
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka, BĮ

Kultūrinė - literatūrinė - edukacinė programa: žodžio kelionė link 

žmogaus metų ratu
13 000   

475 Kultūra regionuose 2.1 Romų Integracijos Centras Koncertas "Draugystės žiedai" 5 000   

476 Kultūra regionuose 2.1 Salos etnokultūros ir informacijos centras Klojimo teatrų šventė "Nendrynų raganėlė" 8 000   

477 Kultūra regionuose 2.1 Savivaldybės biudžetinė įstaiga Šakių kultūros centras Tarptautinis festivalis- konkursas "Cirko žiburiai 2014" 40 000   

478 Kultūra regionuose 2.1 SIGUTĖ TRIMAKAITĖ IR KO, VšĮ Muzikos festivalis "Trys karaliai 2014" 5 000   

479 Kultūra regionuose 2.1 Sintautų kultūros centras Sakralinės muzikos festivalis "GIESMĖ - 2014" 6 000   

480 Kultūra regionuose 2.1 Sveikatingumo idėjos,VšĮ
Simpoziumas "Marijampolė, Londonas, Niujorkas: minčių 

migracija
20 000   

481 Kultūra regionuose 2.1 Šakių kultūros centras
Respublikinis vaikų ir jaunimo tautinių šokių kolektyvų sambūris 

"Ievaro tiltu-2014"
30 000   

482 Kultūra regionuose 2.1 Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka "Kūryba - Tolminkiemio ąžuolui K. Donelaičiui" 5 500   

483 Kultūra regionuose 2.1 Šalčininkų r. savivaldybės kultūros centras Lietuviškų tradicijų sklaida Šalčininkų rajone 5 000   

484 Kultūra regionuose 2.1 Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka
"Kūrybiniai susitikimai. Moterys kūrėjos Šiaulių regiono 

bibliotekose"
18 000   

485 Kultūra regionuose 2.1 Šiaulių kino meno klubas Šiaulietiškų filmų festivalis "Filmuoja Šiauliai" 7 000   



486 Kultūra regionuose 2.1 Šiaulių kultūros centras, BĮ VIII tarptautinis šokio festivalis-konkursas "Aušrinė žvaigždė" 15 000   

487 Kultūra regionuose 2.1 Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras Regioninė dainų ir šokių šventė "Čia mūsų namai" 35 000   

488 Kultūra regionuose 2.1 Šilalės miesto bendruomenės centras Liaudiškų kapelų respublikinė šventė JURGINĖS - 2014 8 000   

489 Kultūra regionuose 2.1 Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ Lietuvos vokalinių ansamblių šventė - konkursas "Šilų aidai" 9 000   

490 Kultūra regionuose 2.1 Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejus, BĮ Turizmas Šilalės rajone 7 000   

491 Kultūra regionuose 2.1 Šilutės kultūros ir pramogų centras, BĮ "Kultūrinio turizmo kelias "Vėtrungių kelias"" 15 000   

492 Kultūra regionuose 2.1 Šilutės muziejus Šeštadieninė lietuvininkų tarmės mokyklėlė 10 000   

493 Kultūra regionuose 2.1
Šilutės rajono savivaldybės Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka, BĮ
Jaunieji genijai - menininkai 13 000   

494 Kultūra regionuose 2.1 Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ Regioninis folkloro festivalis SUPRAŠĖ ŽVIRBLALIS 10 000   

495 Kultūra regionuose 2.1 Šv. Kazimiero ordino Utenos apskrities Komtūrija Aukštaitijos regiono etnografiniai kaimai 5 000   

496 Kultūra regionuose 2.1 Švenčionėlių miesto kultūros centras II regioninis šeimynų festivalis "Trys kartos po vienu stogu" 7 000   

497 Kultūra regionuose 2.1 Švenčionių miesto kultūros centras Senųjų tradicijų vėrinys Stanislavavo dvare 5 000   

498 Kultūra regionuose 2.1 Tauragės kultūros centras, BĮ
Lietuvos dainų šventei skirtas respublikinis vytų chorų festivalis 

"Užtraukim, Vyrai, dainą!"
20 000   

499 Kultūra regionuose 2.1 Tauragės rajono fotografų klubas "Fotojūra" IV-asis tarptautinis fotoklubų suvažiavimas Tauragėje 10 000   

500 Kultūra regionuose 2.1 TAUTODAILININKŲ SĄJUNGOS FONDAS, VšĮ
Tautodailės įvykių refleksija "Tautodailės metraščio" Nr. 26, 27 

kronikoje
8 000   

501 Kultūra regionuose 2.1 Telšių rajono savivaldybės kultūros centras Telšių rajono Dainų šventė "Septynių kalvų giesmė" 20 000   

502 Kultūra regionuose 2.1 Telšių rajono savivaldybės Nevarėnų kultūros centras "Metų ciklo - ratu" 5 000   

503 Kultūra regionuose 2.1 Telšių rajono savivaldybės Žemaitės dramos teatras

Tarptautinis jaunimo teatrų festivalis "Teatras- tautos sparnai 

2014", skirtas Telšių Žemaitės dramos teatro vaikų ir jaunimo 

studijos "SAVI" 20-čiui papuošti

120 009   

504 Kultūra regionuose 2.1 Thomo Manno kultūros centras, VšĮ Stovyklos "Užuovėjos" organizavimas 5 000   

505 Kultūra regionuose 2.1 Tytuvėnų piligrimų centras, VšĮ TYTUVĖNŲ ANSAMBLIUI 400 20 000   

506 Kultūra regionuose 2.1 Totorių kultūros centras, VšĮ Kūrybinė vasaros mokykla Trakuose 20 000   

507 Kultūra regionuose 2.1 Tradicinių ir istorinių laivų asociacija Tradicinių ir istorinių burlaivių regata "Burpilis 2014" 22 000   

508 Kultūra regionuose 2.1 Trakų rajono kultūros rūmai "Klumpynė" V-oji liaudiškų šokių šventė-varžytuvės 10 000   



509 Kultūra regionuose 2.1 Trakų rajono kultūros rūmai
Projektas "Lietuvių nacionalinė dramaturgija mėgėjų teatro 

scenoje", skirtas Teatrų metams
8 000   

510 Kultūra regionuose 2.1 Trakų rajono savivaldybės viešoji biblioteka Edukacinis projektas "Pažink pasakų (knygų) pasaulį su lėle" 5 000   

511 Kultūra regionuose 2.1
Ukmergės karo istorijos klubas "1 - as LDK Didžiojo 

Etmono pėstininkų regimentas"

"XIII tarptautinis gyvosios karo istorijos festivalis "Vilkmergės 

(Deltuvos) mūšis 1812-2014 m."
20 000   

512 Kultūra regionuose 2.1 Ukmergės kultūros centras, BĮ Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis "Prie dvaro" 12 000   

513 Kultūra regionuose 2.1
Ukmergės rajono Balelių universalus daugiafunkcinis 

centras, BĮ 

Kūrybinė vaikų vasaros stovykla "Kūrybinės lėlių teatro 

dirbtuvėlės"
8 000   

514 Kultūra regionuose 2.1 Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka, BĮ 
Aukštaitijos literatūrinė vasara - 7-oji tarptautinė poezijos šventė 

"...ir saulės diementas žėruos..." (A. Miškinis)
20 000   

515 Kultūra regionuose 2.1 Utenos Dievo Apvaizdos parapija Vargonai ir bažnytiniai chorai 5 000   

516 Kultūra regionuose 2.1 Užvenčio kultūros centras, BĮ 
Regioninis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Vaidiname 

draugams"
6 000   

517 Kultūra regionuose 2.1 Varėnos kultūros centras, BĮ "Grybų šventė" 5 000   

518 Kultūra regionuose 2.1 Vievio kultūros centras, VšĮ Chorų festivalis "Mūsų dainose" 10 000   

519 Kultūra regionuose 2.1 Vilkaviškio krašto muziejus "SŪDUVIŲ AMATŲ ŠVENTĖ" 9 000   

520 Kultūra regionuose 2.1 Vilkaviškio kultūros centras "Sūduvių žemė: Bartninkai - 2014" 10 000   

521 Kultūra regionuose 2.1 Vilniaus dailės akademija
Klaipėdos miesto  ir regiono dizainą pristatanti paroda "40 

dizaino kartų" ir tarptautinė konferencija
30 000   

522 Kultūra regionuose 2.1 Vilniaus dailiųjų amatų asociacija
Tęstinis projektas-kūrybinės dirbtuvės "Šiuolaikinio meno 

objektų integravimas istorinėje aplinkoje"
16 000   

523 Kultūra regionuose 2.1 Vilniaus etninės kultūros centras, BĮ "Pamuotelė raganelė" (Bronės Teniukienės tautosakos rinktinė) 16 000   

524 Kultūra regionuose 2.1 Vilniaus šv. Kazimiero grigališkojo choralo studija Schola Gregoriana Vilnensis - 25 kūrybinės veiklos metai 5 000   

525 Kultūra regionuose 2.1 Vilniaus šv. Kazimiero grigališkojo choralo studija Grigališkojo choralo savaitė Marijampolėje 2014 14 000   

526 Kultūra regionuose 2.1 Visagino kultūros centras Tarptautinis tautinių kultūrų festivalis "Rudeninės" Visagine 15 000   

527 Kultūra regionuose 2.1 VO Akmenės bendruomenė, asociacija Įspėk Akmenės paslaptį 7 000   

528 Kultūra regionuose 2.1 Zarasų rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ "ZALVYNĖ" - mūsų vaikams 13 000   

529 Kultūra regionuose 2.1 Zarasų rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ Dainų šventė - tautos vienybės dvasia 35 000   

530 Kultūra regionuose 2.1 Žemaičių vyskupystės muziejus "Advento edukacinė programa "Stiklo prakartėlės sukūrimas" 10 000   

531 Kultūra regionuose 2.1 Žiemių pradas "Simkala" Žiemgala XIII a. dokumentuose 12 000   

532 Kultūra regionuose 2.3 AV17, VšĮ
Tarptautinė šiuolaikinio metalo meno bienalė METALOfonas: 

asmeniškai
12 000   



533 Kultūra regionuose 2.3 "Girstučio" kultūros ir sporto centras, VšĮ 
Tradicinis 36-asis festivalis "Lietuvos teatrų pavasaris- Kaunas 

2014"
20 000   

534 Kultūra regionuose 2.3 Academia Salensis, Asociacija Salų muzikos festivalis 2014 10 000   

535 Kultūra regionuose 2.3 Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka, BĮ "Imbiero vakarai – 2014" 8 000   

536 Kultūra regionuose 2.3 Alytaus kraštotyros muziejus "Vytauto Kasiulio asmenybės ir kūrybos pristatymas gimtinėje" 4 000   

537 Kultūra regionuose 2.3 AMC LT, VšĮ "Muzikos Horizontai" 50 000   

538 Kultūra regionuose 2.3 Anykščių menų centras Nacionaliniai muziejai Anykščiuose 12 000   

539 Kultūra regionuose 2.3 Anykščių menų centras
Klasikinės muzikos festivalis "12 muzikos savaitgalių 

Anykščiuose"
25 000   

540 Kultūra regionuose 2.3 Anykščių menų centras "MENO TAKU" 10 000   

541 Kultūra regionuose 2.3 Anykščių menų inkubatorius - menų studija, VšĮ 
Lietuvos profesionaliųjų teatrų nacionalinės dramaturgijos 

festivalis
25 000   

542 Kultūra regionuose 2.3 Anykščių muzikos mokykla, BĮ Profesionaliosios muzikos festivalis "Rubikiai - dainų krantas" 12 000   

543 Kultūra regionuose 2.3 Arvus, VšĮ Styginių kvarteto "Chordos" koncertinės programos 30 000   

544 Kultūra regionuose 2.3 Aukštaitijos vargonų muzikos festivalis, VšĮ XVIII AUKŠTAITIJOS VARGONŲ MUZIKOS FESTIVALIS 15 000   

545 Kultūra regionuose 2.3 Baltijos cirkas, VšĮ "Tarptautinė profesionalaus cirko programa 2014" 20 000   

546 Kultūra regionuose 2.3 Baltos kandys, VšĮ Tarptautinis simpoziumas "Veltinis 2014" 10 000   

547 Kultūra regionuose 2.3 Banchetto musicale, VšĮ
Stagioni d'Amore: koncertiniai madrigalai XVII a. pradžios 

Italijoje ir Zigmanto Vazos dvare skirtingais metų laikais
50 000   

548 Kultūra regionuose 2.3 Biržų kultūros centras, BĮ "XVIII profesionalių teatrų festivalis "Žaldokynės kraštas" 20 000   

549 Kultūra regionuose 2.3 Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla Šiaurės Lietuvos muzikos festivalis "Biržai" 15 000   

550 Kultūra regionuose 2.3 Cantus firmus, VšĮ Festivalis "Ave Maria". Vėrinys Marijai 40 000   

551 Kultūra regionuose 2.3 Chamber music projects, VšĮ Svečiuose kvartetas! Nuo J. Naujalio iki G. Kuprevičiaus 5 000   

552 Kultūra regionuose 2.3 Claviola, VšĮ Eksperimentinis muzikos cechas 10 000   

553 Kultūra regionuose 2.3 Culture live, VšĮ Koncertų meistriškumo pamokų ciklas legendinis pianistas 25 000   

554 Kultūra regionuose 2.3 Dizaino forumas, Asociacija Dizaino savaitė ir Lietuvos dizaino prizas 2014 67 000   

555 Kultūra regionuose 2.3 DOMUS ARTIS, VšĮ
Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis, skirtas šiuolaikinės 

lietuviškos muzikos sklaidai "Muzikos ruduo 2014"
20 000   

556 Kultūra regionuose 2.3 Džiazo namai, VšĮ Tarptautinis muzikos festivalis "Nida Jazz Maratonas" 10 000   



557 Kultūra regionuose 2.3 Elektrėnų kultūros centras, VšĮ VII džiazo festivalis Jaunystė 2014 10 000   

558 Kultūra regionuose 2.3 Gargždų kultūros centras IX Gargždų muzikos festivalis 20 000   

559 Kultūra regionuose 2.3 Impetus musicus, VšĮ
X Tarptautinis kamerinės muzikos ir ekologijos festivalis 

"Nepaklusniųjų žemė"
12 000   

560 Kultūra regionuose 2.3 Impetus musicus, VšĮ 
XLIX Fortepijoninių rečitalių ciklas M. K. Čiurlionio 

memorialiniame muziejuje Druskininkuose
15 000   

561 Kultūra regionuose 2.3 Irrationalism, VšĮ "Vietos menai" 10 000   

562 Kultūra regionuose 2.3 Jaunimo kūrybinė bendrija "Be batų", VšĮ Kūrybinė stovykla "Paluodė" 10 000   

563 Kultūra regionuose 2.3 JJJAZZ, VšĮ Kaunas Jazz metų koncertas 2014 8 000   

564 Kultūra regionuose 2.3 Jurbarko kultūros centras Profesionalaus meno sklaidos projektas "Susitikimai - 2014" 15 000   

565 Kultūra regionuose 2.3 Kamerinės muzikos studija "Musica humana", Asociacija
XVI tarptautinis kamerinės muzikos vasaros festivalis "Kuršių 

nerija - 2014"
15 000   

566 Kultūra regionuose 2.3 Kauno bienalė, VšĮ Pažink, mokykis ir kurk 20 000   

567 Kultūra regionuose 2.3 Kauno kamerinis teatras
Ketvirtasis tarptautinis vieno aktoriaus teatro festivalis 

MonoBaltija
25 000   

568 Kultūra regionuose 2.3 Kauno kolegija Mobilios dizaino laboratorijos 15 000   

569 Kultūra regionuose 2.3 Kauno menininkų namai Šiuolaikinio šokio miniatiūros Lietuvos miestams ir miesteliams 15 000   

570 Kultūra regionuose 2.3 Kauno religinės muzikos centras, VšĮ Festivalis "Musica sacra" Lietuvos regionuose 5 000   

571 Kultūra regionuose 2.3 Kauno šokio teatras "Aura" Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos regionuose 20 000   

572 Kultūra regionuose 2.3 Kauno valstybinė filharmonija Klasikinės muzikos koncertai Lietuvos regionuose 50 000   

573 Kultūra regionuose 2.3 Kėdainių kultūros centras Teatrų festivalis "MELPOMENĖS DOVANOS" 13 000   

574 Kultūra regionuose 2.3 Kino centras "Garsas" "Nacionalinis kinas" 10 000   

575 Kultūra regionuose 2.3 KiNo kontora, VšĮ EDOX kino fiesta 20 000   

576 Kultūra regionuose 2.3 Kintai Arts, VšĮ Kintų muzikos festivalis "Marių audra" 15 000   

577 Kultūra regionuose 2.3
Klaipėdos apskrities Dailininkų sąjungos BAROTI 

GALERIJA
Tęstinio parodų ciklas "DECENTRALIZACIJA II" 7 000   

578 Kultūra regionuose 2.3 Klaipėdos džiazo festivalis, Asociacija Jubiliejinis X KLAIPĖDOS PILIES DŽIAZO FESTIVALIS 100 000   

579 Kultūra regionuose 2.3
Klaipėdos miesto savivaldybės koncertinė įstaiga 

Klaipėdos koncertų salė
Klaipėdos kamerinio orkestro koncertai vakarų Lietuvos regione 9 000   

580 Kultūra regionuose 2.3 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras, BĮ 
"Tarptautinis operos ir simfoninės muzikos festivalis "Muzikinis 

rugpjūtis pajūryje"
15 000   



581 Kultūra regionuose 2.3 Koncertinė įstaiga "Kauno santaka", BĮ "Boylston Quintet ir Kauno bigbendas" 8 000   

582 Kultūra regionuose 2.3
Koncertinė įstaiga Šiaulių valstybinis kamerinis choras 

"Polifonija"

XXXII Šiaulių tarptautinis velykinis muzikos festivalis 

"Resurrexit"
30 000   

583 Kultūra regionuose 2.3
Koncertinė įstaiga Šiaulių valstybinis kamerinis choras 

"Polifonija"
Keturi koncertų ciklai: "Dešimtmečių skambesys" 10 000   

584 Kultūra regionuose 2.3
Koncertinė įstaiga valstybinis pučiamųjų instrumentų 

orkestras "Trimitas", BĮ 
XV-asis tarptautinis Br. Jonušo pučiamųjų orkestrų festivalis 20 000   

585 Kultūra regionuose 2.3 Kopėčios, VšĮ Tarptautinis dailės pleneras "Raigardas 2014" 10 000   

586 Kultūra regionuose 2.3
Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros centras, 

BĮ
Kražių festivalis 45 000   

587 Kultūra regionuose 2.3
Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros centras, 

BĮ
Baroko operos kursai Kražiuose - Kražių opera 2014 10 000   

588 Kultūra regionuose 2.3 Kretingos rajono kultūros centras Koncertų ciklas Susitikimai su klasika 15 000   

589 Kultūra regionuose 2.3 Kultūrinės ir organizacinės idėjos, VšĮ
Japonijos scenos meno pasirodymų ciklas "Tekančios saulės 

scena"  Japonijos kultūros festivalio "nowJapan" erdvėje
40 000   

590 Kultūra regionuose 2.3 Kultūros centras Dusetų dailės galerija "Kuriame Dusetų skulptūrų parką" 4 000   

591 Kultūra regionuose 2.3 Kultūros centras Dusetų dailės galerija
Tarptautinis tapybos pleneras "Zarasai- ežerų kraštas" skirtas 

Yjegudo Peno 160-osioms gimimo metinėms paminėti
4 000   

592 Kultūra regionuose 2.3 Kultūros gurmanai, VšĮ Nemokamų renginių ciklas "Romuvos pasažas 2014" 15 000   

593 Kultūra regionuose 2.3 Kultūros ir socialinės plėtros centras, Asociacija Tapytojų pleneras " ALAUŠAS 2014" 4 000   

594 Kultūra regionuose 2.3 Kultūros žibintas, VšĮ Teatro judėjimas No theatre premjera Kaligula 75 420   

595 Kultūra regionuose 2.3 Kupiškio etnografijos muziejus Kupiškio miestas dailininko žvilgsniu 6 000   

596 Kultūra regionuose 2.3 Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras
Renginių ciklas "Gyvosios kultūros festivalis Panevėžio regiono 

architektūrinio paveldo objektuose"
20 000   

597 Kultūra regionuose 2.3 Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ 
" K.Donelaičio žemės istorijos". Teatrinės veiklos projektas 

skirtas Kristijono Donelaičio 300-ųjų metinių minėjimui
12 000   

598 Kultūra regionuose 2.3 Kūrybinis susivienijimas "Atviroji erdvė"
"Mingės pleneras "DELTA. STICHIJŲ IŠLIKIMAS IR 

TRAUKA"
3 000   

599 Kultūra regionuose 2.3 Legendos, VĮ Tarptautinis tapybos pleneras "Molėtai įkvepia dailininkus" 8 000   

600 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos dailininkų sąjunga,  asociacija Juodkrantės pajūrio skulptūrų simpoziumas 7 000   

601 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos dailininkų sąjunga Panevėžio skyrius Tarptautinis meninio stiklo simpoziumas "GlassJazz" 14 000   

602 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos dailininkų sąjunga,  asociacija
Dvidešimtoji tarptautinė menininkų kūrybos stovykla Kuršių 

nerijoje, tema "Baltijos tiltai"
15 000   

603 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius "Kitokia tekstilė 2014" 4 000   



604 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos dailininkų sąjungos Klaipėdos skyrius
5-oji tarptautinė Lietuvos rašto meno paroda, skirta K. Donelaičio 

300 ir lietuviškos spaudos atgavimo 110 metinėms
9 000   

605 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos fotomenininkų sąjunga 37-asis tarptautinis Nidos fotografijų seminaras "Nida 2014" 70 000   

606 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Klaipėdos skyrius Artūro Šeštoko retrospektyvinė fotografijų paroda 8 000   

607 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Klaipėdos skyrius Klaipėdos fotografija 15 000   

608 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Klaipėdos skyrius Fotografijų projektas Kiti 5 12 000   

609 Kultūra regionuose 2.3 LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA, Asociacija Keliaujančių koncertų ciklas "Lietuviškos muzikos pasiuntiniai" 25 000   

610 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga Kraštovaizdžio architektų patirties kūrybinė sklaida regionuose 6 000   

611 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos Muzikos ir teatro akademija
Lietuvos muzikos ir teatro akademijos meno kolektyvų sklaida 

Lietuvos regionuose
10 000   

612 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos nacionalinė filharmonija, KĮ Muzikos enciklopedija gyvai 80 000   

613 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras "Bruknelė" atvyksta pas jus 25 000   

614 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos rašytojų sąjunga "Donelaičio atlasas" 20 000   

615 Kultūra regionuose 2.3 Lietuvos varinių pučiamųjų instrumentų orkestrų asociacija Dūdų vasara - 11 40 000   

616 Kultūra regionuose 2.3 LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ CENTRAS Dokumentinių filmų festivalis "Nepatogus kinas 2014" 30 000   

617 Kultūra regionuose 2.3 Lino lėlės, VšĮ 
Spektaklis "Lietuviška pasaka APIE TRIS SESERIS": kitoks lėlių 

teatras"
8 000   

618 Kultūra regionuose 2.3 Lithuanian Shorts, VšĮ
9-asis tarptautinis trumpų filmų festivalis "Vilniaus kino šortai 

2014"
35 000   

619 Kultūra regionuose 2.3 Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centras, VšĮ Kūrybinės dirbtuvės "Mažeikių miesto tapatumo ženklai" 8 000   

620 Kultūra regionuose 2.3 Menininkų grupė "Žuvies akis"
"Kaligrafija ant burių" - vieša ekspozicija-instaliacija Danės 

upėje, Klaipėdoje
7 000   

621 Kultūra regionuose 2.3 Meno avilys, VšĮ Kino stovykla "Kinas ir kūnas" 8 000   

622 Kultūra regionuose 2.3 Meno kūrėjų sąjunga Alternatyvaus meno ir muzikos festivalis "Ont grind'ų" 5 000   

623 Kultūra regionuose 2.3 Menų agentūra "ARTSCAPE", VšĮ 
Teatro ugdymo projektas Lietuvos regionų vaikų globos namuose 

"Scena"
20 000   

624 Kultūra regionuose 2.3 Molėtų kultūros centras
Sakralinis muzikos festivalis Šlovinkime Viešpatį stygomis ir 

dūdomis
10 000   

625 Kultūra regionuose 2.3 Musicus ictus, VšĮ Paežerių dvaro festivalis 10 000   

626 Kultūra regionuose 2.3 Muzika Festiva, VšĮ Penktasis tarptautinis vargonų muzikos festivalis "Jubilate Deo" 10 000   

627 Kultūra regionuose 2.3 MUZIKOS PROJEKTAI, VšĮ Koncertų ciklas regionuose MŪSŲ MIESTELIAI 15 000   



628 Kultūra regionuose 2.3 Muzikų centras "Muzikos idėjos" IV Tarptautinis obojininkų festivalis-2014 20 000   

629 Kultūra regionuose 2.3 Muzikų centras "Muzikos idėjos" V Tarptautinis obojininkų čempionatas 2013-2014 15 000   

630 Kultūra regionuose 2.3 Nacionalinis Kauno dramos teatras, BĮ Profesionalaus meno sklaida regionuose 15 000   

631 Kultūra regionuose 2.3 Naisių bendruomenė, Asociacija "Muzikiniai penktadienio vakarai Naisiuose" 10 000   

632 Kultūra regionuose 2.3 Naujasis vargonų forumas, VšĮ XIII tarptautinis festivalis "Vargonų vasara" 15 000   

633 Kultūra regionuose 2.3 Naujasis vargonų forumas, VšĮ IX koncertų ciklas "Gaudžia istoriniai vargonai" 6 000   

634 Kultūra regionuose 2.3 Nepriklausomi garso režisieriai, VšĮ Muzikos festivalis "Užutrakio vakarai" 80 000   

635 Kultūra regionuose 2.3 Neringos istorijos muziejus
"Profesionaliosios keramikos tęstinis simpoziumas "Harmonija 

2014"
6 000   

636 Kultūra regionuose 2.3 Obelių bendruomenės centras Tik tapyba 7 000   

637 Kultūra regionuose 2.3 Oskaro Koršunovo teatras, VšĮ 
OKT/Vilniaus miesto teatro naujausių  spektaklių pristatymas 

Lietuvoje
25 000   

638 Kultūra regionuose 2.3
Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka
"Literatūros ir kino dienos bibliotekoje V" 7 000   

639 Kultūra regionuose 2.3 Panevėžio miesto dailės galerija, BĮ "Aukštaitijos dailė'2014. Qui vadis?".Paroda ir katalogas 12 000   

640 Kultūra regionuose 2.3 Panevėžio miesto dailės galerija, BĮ
Stasio Eidrigevičiaus plakatų paroda "Fantazijos pratybos". 

Paroda ir katalogas
10 000   

641 Kultūra regionuose 2.3 Panevėžio miesto dailės galerija, BĮ Paskaitų ciklas "Pažinkime pasaulio dailę" 3 000   

642 Kultūra regionuose 2.3 Panevėžio muzikos mokykla Muzikinis projektas "Sveika muzika" 10 000   

643 Kultūra regionuose 2.3
Panevėžio r. Naujamiesčio seniūnijos kultūros centras 

Dailės galerija
Klasikinės muzikos genijų kūriniai skamba Naujamiestyje 8 000   

644 Kultūra regionuose 2.3 Panevėžio rajono Šilagalio kultūros centras, BĮ
Koncertų ciklas skirtas K. Donelaičio 300-ųjų metinių minėjimui 

"Metų rate"
5 000   

645 Kultūra regionuose 2.3 Panevėžio teatras Menas X kamerinių spektaklių festivalis 15 000   

646 Kultūra regionuose 2.3 Pasaulio anykštėnų bendrija Parodų ciklas "Menininkų sugrįžimai" 7 000   

647 Kultūra regionuose 2.3 Plungės rajono savivaldybės kultūros centras Kūrybos vakarai "Penki profesionalaus teatro vakarai Plungėje" 30 000   

648 Kultūra regionuose 2.3 Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, BĮ "Per vaizdą/ per žodį" 3 000   

649 Kultūra regionuose 2.3 Prienų krašto muziejus, BĮ 
Vienuoliktasis profesionaliųjų menininkų pleneras Šilavoto 

"Davatkyne"
3 500   

650 Kultūra regionuose 2.3
Rajyashree Ramesh scenos meno ir šokio teatro akademija, 

Asociacija 

Šeštasis tarptautinis Indijos klasikinio meno festivalis 

"Sursadhana 2014"
7 000   

651 Kultūra regionuose 2.3 Ramybės galerija, VšĮ Sugrįžtantys laike 3 000   



652 Kultūra regionuose 2.3 Ramybės galerija, VšĮ

Lietuvių menininkų profesionalaus taikomojo meno kolekcijos, 

pristatytos JAV "Craft Show" mugėje, sklaida Lietuvoje ir 

edukaciniai užsiėmimai

10 000   

653 Kultūra regionuose 2.3 RAMYBĖS kultūros centras, VšĮ Muzikos vakarai "Ramybėje" 15 000   

654 Kultūra regionuose 2.3 RAMYBĖS kultūros centras, VšĮ Kamerinių spektaklių pristatymas "Mini teatras'14" 15 000   

655 Kultūra regionuose 2.3 RAMYBĖS kultūros centras, VšĮ Palanga-Vilniaus satelitas 15 000   

656 Kultūra regionuose 2.3 Rašytojų klubas, VšĮ Tęstinis renginių ciklas Kūrybos atodangos 27 450   

657 Kultūra regionuose 2.3 Rašytojų klubas, VšĮ Tęstinis projektas "Donelaičio skaitymai / Metų skaitymai" 15 000   

658 Kultūra regionuose 2.3 REXUS EVENTS, VšĮ Festivalis "Palangos vasara" 10 000   

659 Kultūra regionuose 2.3 Rokiškio kultūros centras
30-asis jubiliejinis Lietuvos profesionalių teatrų festivalis 

VAIDINAME ŽEMDIRBIAMS - 2014, skirtas Teatrų metams
25 000   

660 Kultūra regionuose 2.3 Sambūris "Erdvės" Knygos "Alytaus avangardizmas 1993-2013 m." leidyba 5 000   

661 Kultūra regionuose 2.3 SG8, VšĮ Vokalinės kamerinės muzikos festivalis "Vox Academia" 11 000   

662 Kultūra regionuose 2.3 Skaitymo ir kultūrinio raštingumo asociacija Šiaurės vasara. Kūrinys ir jo kalba 30 000   

663 Kultūra regionuose 2.3 Skuodo kultūros centras, VšĮ "Profesionalaus meno sklaida Skuodo rajone" 10 000   

664 Kultūra regionuose 2.3 Stalo teatras, VšĮ 
Stalo teatro sklaida ir specialioji edukacija Lietuvos regionuose 

skirta Stalo teatro dešimtmečiui paminėti
15 000   

665 Kultūra regionuose 2.3 Studija "Vilniaus arsenalas", VšĮ Muzikinės epochų jungtys 20 000   

666 Kultūra regionuose 2.3 SUONATORI DEL GRANDUCA, VšĮ Neatskleisti Liber tabukultūros lobynai 24 000   

667 Kultūra regionuose 2.3 Šiaulių "Aušros" muziejus XI tarptautinis Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalis 20 000   

668 Kultūra regionuose 2.3 Šiaulių dailės galerija ATVIRŲ PASKAITŲ CIKLAS "MENO ETERIS" 5 000   

669 Kultūra regionuose 2.3 Šiaulių dailės galerija TARPTAUTINIS MEDIJŲ MENO FESTIVALIS "ENTER 12" 35 000   

670 Kultūra regionuose 2.3 Šiaulių dramos teatras
Šiaulių dramos teatro spektaklių pristatymas ir sklaida Lietuvos 

regionuose
17 000   

671 Kultūra regionuose 2.3 Šiaulių miesto kultūros centras "Laiptų galerija" Šiaulių Monmartro respublika 2014 5 000   

672 Kultūra regionuose 2.3 Šiaulių universitetas, VšĮ IX tarptautinis teatrų festivalis "Po Saule" 12 000   

673 Kultūra regionuose 2.3 Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras Aštuntasis Medvėgalio menų festivalis 10 000   

674 Kultūra regionuose 2.3 Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras
Profesionalaus meno sklaidos regionuose projektas "LABAS, 

MUZIKA!"
10 000   



675 Kultūra regionuose 2.3 Šiuolaikiniai meno projektai, VšĮ Menamos istorijos. Transliacija 20 000   

676 Kultūra regionuose 2.3 Šokio teatras "PADI DAPI Fish", VšĮ 
Šokio teatro "PADI DAPI Fish" spektaklių "Džiuljetos", 

"Diagnozė - krepšinis", "Aikštelėje laisvų vietų nėra" sklaida
15 000   

677 Kultūra regionuose 2.3 Šv. Jono gatvės galerija, VšĮ 
Skulptoriaus Šarūno Šimulyno (1039-1999) 75-ųjų gimimo 

metinių minėjimo paroda Veliuonos muziejuje
8 000   

678 Kultūra regionuose 2.3
ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO ORKESTRO KLUBAS, 

VšĮ 

Šv. Kristoforo kamerinio orkestro koncertinių programų sklaida 

Lietuvos regionuose
20 000   

679 Kultūra regionuose 2.3 Teatras "Cezario grupė", VšĮ 
Teatro sklaida regionų globos ir įkalinimo įstaigose "Teatras be 

ribų"
20 000   

680 Kultūra regionuose 2.3 Teatras ATVIRAS RATAS, VšĮ Teatro Atviras Ratas spektaklių sklaida regionuose 20 000   

681 Kultūra regionuose 2.3 Teatras MENO FORTAS, VšĮ Eimunto Nekrošiaus spektaklių sklaida Lietuvoje 20 000   

682 Kultūra regionuose 2.3 Teatriukas, VšĮ Teatro dienos stovykla "Pasaka" ir spektakliai kaimo vaikams 10 000   

683 Kultūra regionuose 2.3 Teatro projektai, VšĮ 
Spektaklio Gerald Silbleyras "Vėjas topolių viršūnėse" sklaida 

regionuose
20 000   

684 Kultūra regionuose 2.3 Teatrų vaikams ir jaunimui asociacija ASITEŽAS Spektakliai renginiai, seminaras "Teatras keliauja pas vaikus" 15 000   

685 Kultūra regionuose 2.3 Teatrų vaikams ir jaunimui asociacija ASITEŽAS Konferencija "Lietuvos teatrai vaikams ir jaunimui" 10 000   

686 Kultūra regionuose 2.3
Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešoji 

biblioteka, BĮ

Literatūriniai - muzikiniai renginiai "Vakaro poezija. Mėnesienos 

kuždesiai"
8 000   

687 Kultūra regionuose 2.3 Trakų Vokės bendruomenės kultūros centras Tarptautinis menininkų pleneras "Menas paveldui" 4 000   

688 Kultūra regionuose 2.3 Ukmergės kraštotyros muziejus, BĮ 
"140-ųjų Prezidento Antano Smetonos gimimo metinių šventė 

SMETONINĖS"
5 000   

689 Kultūra regionuose 2.3 Ukmergės kultūros centras, BĮ "Kino meno populiarinimo programa "KINAS+" 10 000   

690 Kultūra regionuose 2.3 Urbanistinio Šokio Teatras "Low Air", VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklio "Kelionė namo" sklaida 16 000   

691 Kultūra regionuose 2.3 Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka, BĮ "Antano Miškinio poezijos virtualizavimas" 7 000   

692 Kultūra regionuose 2.3 Vaikų ir jaunimo ugdymo edukacinis informacijos centras Metalo meno paroda ir simpoziumas "Metalo metamorfozės '13" 10 000   

693 Kultūra regionuose 2.3 Valstybinis choras "Vilnius", KĮ Lietuvos choro meno kūrėjai 8 000   

694 Kultūra regionuose 2.3 Valstybinis choras "Vilnius", KĮ IV Tarptautinis Šv. Jokūbo festivalis 2014 15 000   

695 Kultūra regionuose 2.3 Valstybinis Vilniaus mažasis teatras
Valstybinio Vilniaus mažojo teatro vaikiškų spektaklių sklaida 

Lietuvos regionuose
25 000   

696 Kultūra regionuose 2.3 Vandens bokštas, VšĮ MOBILIOS SKULPTŪROS (baigiamasis etapas) 20 000   

697 Kultūra regionuose 2.3 Vandens bokštas, VšĮ Performanso festivalis "Simbolis" (tęstinis projektas) 10 000   

698 Kultūra regionuose 2.3 Varėnos kultūros centras, BĮ 
V-asis Dalios Tamulevičiūtės profesionalių teatrų festivalis 

Varėnoje
30 000   



699 Kultūra regionuose 2.3 Vyčio Jankausko šokio teatras, VšĮ Vyčio Jankausko šokio spektaklių sklaida Lietuvoje 30 000   

700 Kultūra regionuose 2.3 VILNIAUS AKORDEONISTŲ DRAUGIJA, asociacija XX tarptautinis akordeono festivalis "Palanga 2014" 7 000   

701 Kultūra regionuose 2.3 Vilniaus dailės akademija, VšĮ 
XXX-oji, jubiliejinė Lietuvos medalio kūrėjų stovykla „Via 

Baltica"
15 000   

702 Kultūra regionuose 2.3 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Tarptautinis kaulinio porceliano simpoziumas "Idėja" 10 000   

703 Kultūra regionuose 2.3 Vilniaus dailės akademija, VšĮ 
"Lietuvos meno istorijos tyrimai: nauji įvykiai, požiūriai, 

radiniai"
4 000   

704 Kultūra regionuose 2.3 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Tarptautinis vitražo simpoziumas "1+1" 12 000   

705 Kultūra regionuose 2.3 Vilniaus džiazo festivalis, VšĮ Artscape 2014: džiazo programa 45 000   

706 Kultūra regionuose 2.3 Vilniaus kamerinės muzikos fondas, VšĮ 7-asis Tata festivalis 20 000   

707 Kultūra regionuose 2.3 Vilniaus savivaldybės choras Jauna Muzika, BĮ
Vilniaus savivaldybės choro "Jauna Muzika" koncertų sklaida 

regionuose
20 000   

708 Kultūra regionuose 2.3 Visagino atspindys, VšĮ IX Tarptautinis monospektaklių festivalis "Atspindys" 20 000   

709 Kultūra regionuose 2.3 Visos mūzos, VšĮ Tarptautinis Kauno kino festivalis 2014 100 000   

710 Kultūra regionuose 2.3 VOX ORGANUM, VšĮ 
VIII Tarptautinis Martyno Mažvydo festivalis "Giesmė mano 

žemei"
15 000   

711 Kultūra regionuose 2.3 Zanavykų seimelis IV - asis muzikos festivalis "Beatričės vasara" 15 000   

712 Kultūra regionuose 2.3 Žydų kultūros ir informacijos centras, VšĮ Litvakų dailės parodos Lietuvoje 10 000   

713 Kultūra regionuose 2.3 Žydų kultūros ir informacijos centras, VšĮ 
Žydų genocido minėjimas J.Heifeco salėje ir Šv. Kotrynos 

bažnyčioje
10 000   

714 Kultūra regionuose 2.3 Žiežmarių kultūros centras, BĮ
Koncertų - susitikimų su nacionalinės premijos laureatais ciklas 

"Muzika gyvai"
12 000   

715
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Amber Trip, UAB Juvelyrikos meno konkursas "5D" 7 000 

716
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Animacijos studija, VšĮ

Internetinės svetainės "Animacijos studija" teminis praplėtimas, 

edukacinio pobūdžio puslapių įdiegimas
5 000 

717
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Aplink tave, VšĮ Kompleksinis projektas „LT dizaino dabartis" 30 000 

718
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Architektūros fondas, VšĮ

Architektūros [leidinių] fondo teminių seminarų ciklas ALF03. 

Miestas. Lūžio taškai ir ALF04. Disidentiškumas architektūroje
10 000   

719
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1

Audiovizualinių menų industrijos inkubatorius, 

asociacija
NordBaltic Inkubatorius'14" 40 000 

720
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Birštono meno mokykla

XI avangardinis mados konkursas-festivalis Avangardas 2014 

skirtas teatro metams
7 400   

721
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Europos kinas, UAB

Tarptautinė kino industrijos konferencija "Meeting Point - 

Vilnius"
40 000   

722
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Kauno apskrities viešoji biblioteka, BĮ Inovacijų laboratorija "ILaB" 20 000   



723
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Kelmės kultūros centras, BĮ Kelmės krašto spalvos. Nykstančių kaimų takais 3 000 

724
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Kino aljansas, VšĮ Scanoramos kryptys 2014 30 000   

725
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Kino teatras Romuva, VšĮ "Kino klasikos klubas" 10 000 

726
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Klaipėdos miesto dailės klubas "Guboja" "Klaipėdos kultūrinis žemėlapis II" 3 000   

727
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Klaipėdos regiono kūrybinių industrijų asociacija Baltijos šalių mados festivalis IKRA MADA 20 000   

728
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Klubas "Ritmas kitaip", asociacija Kūrybinės klubo Ritmas kitaip dirbtuvės 9 000 

729
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Koturnos, asociacija

XV tarptautinis universitetų teatrų forumas "Teatrinės 

reminiscencijos"
15 000   

730
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Kultūros centras Panevėžio bendruomenių rūmai

Tarptautinis jaunimo šiuolaikinio meno festivalis-konkursas 

"Išdykęs stilius"
15 000   

731
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Kūrybinės dirbtuvės "Beepart"

Ketvirtasis tarptautinis šviesos instaliacijų festivalis 

"Beepositive"
20 000   

732
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Lietuvos architektų sąjunga Vilnelės pakrantės pritaikymas visuomenės poreikiams 60 000 

733
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Lietuvos meno galerininkų asociacija

Tarptautinės šiuolaikinio meno mugės ARTVILNIUS'14 

programa
150 000 

734
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Lietuvos muzikos ir teatro akademija, VšĮ

LMTA DALYVAVIMAS VIŠEGRADO FILMŲ FORUME 

BRATISLAVOJE
10 000   

735
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Lietuvos muzikos ir teatro akademija, VšĮ

Tarptautinė intensyvi teatro tyrimų ir praktikumų stovykla 

Anykščiuose
20 000   

736
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Lietuvos muzikos ir teatro akademija, VšĮ

Europos Komisija Media Training programos tarptautinis 

seminaras-kūrybinės dirbtuvės " Vasaros MEDIA studija 

Prodiuseris kine

80 000   

737
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Lietuvos žmonių su negalia sąjunga, asociacija Socialinis kino pleneras "Jaunieji kino kūrėjai" 2014 10 000   

738
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Meno avilys, VšĮ Interaktyvaus audiovizualinio produkto plėtra 30 000   

739
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Menų spaustuvė, VšĮ

Tarptautinis festivalis vaikams ir jaunimui "Kitoks teatras 

vaikams'14"
30 000   

740
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Molėtų krašto muziejus, BĮ Atviros skulptorių dirbtuvės - arba skulptūrų galerijos gimimas 5 000 

741
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Muzikų centras "Muzikos idėjos"

XXII Juozo Pakalnio respublikinio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais 

ir mušamaisiais muzikos instrumentais ir tarptautinis Juozo 

Pakalnio pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų konkursas

20 000   

742
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių industrijų asociacija CRAFTVILNIUS Tarptautinė taikomojo meno mugė 40 000 

743
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus

Kūrybinių industrijų plėtra Nacionaliniame M. K. Čiurlionio 

dailės muziejuje: audiogidų paslaugos papildymas ir atnaujinimas
50 000 

744
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Panevėžio miesto dailės galerija

Dalyvavimas V tarptautinėje šiuolaikinio meno mugėje 

ARTVILNIUS14
5 000 



745
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Perkusijos festivaliai, VšĮ XVI -Tarptautinis būgnų ir perkusijos festivalis 15 000   

746
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Pradas Media, VšĮ "Music Week" 40 000 

747
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 SICK SERVICE, UAB

"Tarptautinis rūbų dizainerių kūrybos pristatymas festivalyje 

"Mados infekcija 2014"
30 000 

748
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Šiaulių kino meno klubas INTERNETINIS FILMŲ FESTIVALIS "DEBIUTAS" 10 000   

749
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Šv. Jono gatvės galerija, VšĮ

Laisvės ribos I etapas (Trijų matavimų dailės kūrinių sukūrimo 

konkursas kūrybinės dirbtuvės ir paroda). Tęstinis projektas, 

skirtas Lietuvos Nepriklausomybės paskelbimo 100 metų 

jubiliejui

19 000 

750
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Telšių menų inkubatorius, VšĮ Septynios miesto kalvos 10 000 

751
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Vario burnos, VšĮ "Čiabukai ir kt. (dizaino ir leidybos darbai)" 15 000   

752
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Jaunųjų menininkų ior vadybininkų kūrybingumo PLATFOTMA 25 000   

753
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Vilniaus dailės akademija, VšĮ

Knygos meno projektas "6 pt": tarptautinė konferencija ir 

kūrybinės dirbtuvės
20 000   

754
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Vilniaus savivaldybės choras "Jauna muzika"

Tarptautinė choro muzikos kūrybinė laboratorija "Atrask naują, 

išgirsk naujai"
19 000   

755
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.1 Žydų kultūros ir informacijos centras, VšĮ

Multimedija gido "žydiškojo Vilniaus kultūrinis palikimas" 

sukūrimas
30 000 

756
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2

BALIO DVARIONO LABDAROS IR PARAMOS 

FONDAS

Nepublikuotų Balio Dvarionio kūrinių leidyba, skirta 

kompozitoriaus 110-osioms gimimo metinėms
10 000   

757
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Iš arti, VšĮ

"Kompozitoriaus Algimanto Kubiliūno kompaktinė plokštelė 

"Mano muzika"
10 000   

758
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Kauno menininkų namai, BĮ

"Kamane.lt- architektūros objektų fiksavimas ir analizavimas, 

architektūros naujienų kaupimas ir sklaida"
10 000   

759
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Kauno menininkų namai, BĮ

Profesionalios lietuvių dailės procesų fiksavimas, sklaida ir 

archyvavimas portale www.kamane.lt
10 000   

760
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Kauno menininkų namai, BĮ

Profesionalios lietuvių teatro procesų fiksavimas, sklaida ir 

archyvavimas portale www.kamane.lt
10 000   

761
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Kūrybinių industrijų parkas "Architektūros centras" Interaktyvaus Lietuvos architektūros žemėlapio plėtra-2 15 000   

762
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Lietuvos architektų sąjunga

Dokumentinių filmų rinkinys "Lietuvos architektūra. I dalis: 

šiuolaikinė architektūra"
70 000   

763
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Lietuvos dailės muziejus, BĮ

Nacionalinės dailės galerijos Informacijos centro šiuolaikinių 

menininkų duomenų bazės plėtra
40 000   

764
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Lietuvos dailės muziejus, BĮ

Naujoji Palangos gintaro muziejaus ekspozicija - interaktyviai ir 

virtualiai
30 000   

765
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Lietuvos kompozitorių sąjunga CD "Trisdešimt Druskomanijos akimirkų" 25 000   

766
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Lietuvos šokio informacijos centras, VšĮ "Lithuanian Dance Scene 2014" 60 000   

767
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Mobili Galerija, VšĮ

Jaunųjų (18-35 m.) Lietuvos tapytojų elektroninės duomenų 

bazės sukūrimas
11 000   



768
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2

MUZIKOS INFORMACIJOS IR LEIDYBOS CENTRAS, 

VšĮ
Lietuvių muzikos CD leidyba 70 000   

769
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2

MUZIKOS INFORMACIJOS IR LEIDYBOS CENTRAS, 

VšĮ
Lietuvių muzikos natų leidyba 27 000   

770
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Operomanija, VšĮ Šiuolaikinės operos "Geros dienos!" DVD sukūrimas ir leidyba 15 000   

771
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Teatro ir kino informacijos ir edukacijos centras, VšĮ

Audiovizualinis metraštis "Lietuvos teatras 2013 - 2014" 

internete
19 000   

772
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Uljana Kim ir ko, VšĮ Lietuvių filmų centro internete 60 000   

773
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.2 Vilniaus dailės akademija, VšĮ

"Senieji Lietuvos vienuolynai. Kretingos bernardinų vienuolynas 

ir bažnyčia"
8 000   

774
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  artnews.lt, VšĮ

Ugniaus Gelgudos ir Neringos Černiauskaitės kūrybos 

pristatymas Rygoje ir Vilniuje
6 000 

775
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Irrationalism, VšĮ Dan ir Lia Perjovschi: Žinių muziejus 10 000 

776
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Klaipėdos lėlių teatras, VšĮ

Spektaklio mažiesiems "Mylėsiu tave, kad ir kas nutiktų" pagal 

Debi Gliori sukūrimas ir pristatymas
20 000   

777
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Klounų teatro studija, VŠĮ Naujojo cirko pasirodymas "Mažasis cirkas" 20 000   

778
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius, Asociacija XXI-asis tarptautinis tapytojų pleneras A. Samuoliui atminti 10 000 

779
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Lietuvos kamerinio orkestro klubas, VšĮ

Džeraldo Bidvos (smuikas) ir Lietuvos kamerinio orkestro (dir. 

Modestas Pitrėnas) CD įrašymas ir išleidimas
15 000   

780
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Lietuvos spaudos fotografų klubas, VšĮ

Konkursas, leidinys ir paroda "Lietuvos spaudos fotografija 

2014"
48 000 

781
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Menų spaustuvė, VšĮ

Spektakliai, renginiai, seminaras. Atvira erdvė jauniems 

menininkams
60 000   

782
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Menų vartai, VšĮ Deimanto Narkevičiaus paroda 15 000 

783
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Naujos meno formos, Asociacija Koncertas - performansas "Kyborgo sapnas" 15 000   

784
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Nerutina, VšĮ Gytis Skudžinskas. Projekto "Albumas" įgyvendinimas 8 000 

785
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Oskaro Koršunovo teatras, VšĮ

Spektaklio pagal Danilo Charmso ir kitų autorių kūrinius 

sukūrimas
70 000   

786
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Postidėja, VšĮ Igorio Piekurio kūrybos paroda " Laiko negatyvai" 12 000 

787
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  PRO S Studija, VšĮ TV laidų ciklas "Teatrų metai" 55 000   

788
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Šiuolaikinio meno centras, BĮ Rosa Barba paroda "Fikcinė biblioteka - gyvai" 40 000 

789
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Šokio teatras AIROS, VšĮ Spektaklio "Stiklo sodas" sukūrimas ir sklaida 80 000   

790
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  teatras "Cezario grupė", VšĮ Spektaklis pagal Riunoske Akutagavos novelę "Tankumyne" 60 000 

791
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Užupio fenomenas, UAB Paroda "Išėjimai. 1-oji dalis" (baigiamieji darbai) 36 880 



792
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus, BĮ

Kilnojamoji paroda "Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja 

apie Šoa"
30 000 

793
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Vilniaus džiazo festivalis, VšĮ

XXVII tarptautinis džiazo muzikos festivalis "Vilniaus Jazz 

2014"
100 000   

794
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1  Vilniaus Miesto Opera, VšĮ G. Verdi operos "Trubadūras" pastatymas 100 000   

795
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 "MENE", VšĮ Apie ilgesį. Miniatiūros, milžinai, suvenyrai, kolekcijos 10 000   

796
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 "Meno parkas", VšĮ

Tarptautinis tęstinis šiuolaikinio meno mainų projektas "Meno 

linija"
25 000 

797
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Adrenalino projektai, VšĮ 

"Lietuvos dvarų istorijos įamžinimas: trumpametražių filmų ciklo 

sukūrimas"
33 400   

798
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Alytaus miesto teatras, BĮ Spektaklis pagal J. Kunčiną "Be adreso. Be pavadinimo" 15 000   

799
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Apeirono teatras, VŠĮ Apeirono teatro spektaklis "Ištikimieji" 15 000   

800
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Arkos dailės galerija, VšĮ Metinė apžvalginė Vilniaus tapytojų paroda „Laisvės spalvos" 20 000 

801
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Arkos dailės galerija, VšĮ Šeštoji respublikinė tekstilės bienalė "Tekstilė X" 17 000 

802
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Arkos dailės galerija, VšĮ Rankų darbo popieriaus meno pleneras "Ieškojimai ir atradimai" 5 000 

803
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Ars&Sonoris, VŠĮ 

Miuziklo jaunimui NEDERANTI " STYGA" pastatymas ir 

sklaida
18 000   

804
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Ars&Sonoris, VŠĮ 

G. Samsono kamerinės operos vaikams " Muzikos pamoka" 

sukūrimas
20 000   

805
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Art Gate, VšĮ "Piano.lt vasaros festivalis 2014" 50 000   

806
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Artopia, VšĮ Festivalis "Bičių sąskrydis 6" 30 000   

807
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Artopia, VšĮ 

Šiuolaikinio šokio meno spektaklio ,,ID: NR-688E" sukūrimas ir 

sklaida
15 000   

808
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Ateities visuomenės institutas, VšĮ Platono "Puotos" sceninis skaitymas 10 000   

809
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Auksakalių gildija, VšĮ Parodų ciklas "Meno erdvė jauniesiems menininkams" 15 000 

810
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Baltijos gitarų kvartetas, VŠĮ Baltijos gitarų kvarteto dešimtmečio koncertai 15 000   

811
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Baltijos kamerinis operos teatras, VšĮ

Tobulinimo kursai, koncertinė programa "Vilniaus operos studija 

2014"
14 000   

812
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Banchetto musicale, VšĮ XXIV senosios muzikos festivalis "Banchetto musicale" 150 000   

813
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Banchetto musicale, VšĮ Gulio Caccini opera "L'Euridice" 50 000   

814
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Baritonų trio, VšĮ XIII-asis tradicinis tarptautinis festivalis "Operetė Kauno pilyje" 47 000   

815
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Baroko operos teatras, VšĮ Georgas Friedrychas Hendelis "Prisikėlimas" 7 000   



816
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Culture Life, VšĮ 

Koncertų - paskaitų ciklas " Žydų kultūros muzikinis paveldas 

Lietuvos kultūriniame kontekste "
15 000   

817
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Dailininkų sąjungos skulptūros ir vitražo centras, VšĮ Simpoziumas "Skrydis pagal Simanavičių" 15 000 

818
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Degantis žmogus, VšĮ Kūrybinės dirbtuvės "Silikono pieva" 15 000 

819
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Domus artis, VšĮ 

"Šiuolaikinės lietuvių kompozitorių kūrinių CD plokštelės 

leidyba"
10 000 

820
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Europos parkas, VšĮ

Meno kūrinio, skirto teatro metams pažymėti, sukūrimas Europos 

parke
20 000 

821
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Irrationalism, VšĮ Mobili kultūros platforma "Užtemimas (Blackout)" 15 000 

822
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Iš arti, VšĮ Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis IŠ ARTI 85 000   

823
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Judesio ir minties teatras, VšĮ 

Spektaklio pagal Vytauto V.Landsbergio pasaką "Zita - pelytė" 

pristatymas Lietuvos regionų vaikų globos namuose (II etapas)
12 000   

824
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Jungtiniai Baltijos projektai, UAB Vaizdo ir garso klipai Teatrų metams pažymėti 20 000   

825
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Juozo Miltinio dramos teatras, BĮ

Profesionalaus teatro meno kūrėjų darbų premijų įteikimo 

renginys
20 000   

826
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Kauno kamerinis teatras, BĮ Spektaklis pagal D.Čepauskaitės pjesę "Raganosiai" 40 000   

827
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Kauno šokio teatras "Aura", BĮ Šiuolaikinio šokio performansas "Užslėpto praregimumas" 17 000   

828
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Kauno valstybinė filharmonija, BĮ Muzikiniai spektakliai "Muzikinės istorijos" 20 000   

829
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Kauno valstybinis lėlių teatras, BĮ Lėlių spektaklis "Žiogas Zigmas Žalgirio mūšyje" 20 000   

830
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Klaipėdos apskrities dailininkų sąjunga, Asociacija Meno kūrinių sukūrimas "Viešas dialogas II" 30 000 

831
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Klaipėdos dramos teatras, BĮ Ingmaro Bergmano "Rudens sonata" spektaklio pastatymas 25 000   

832
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Klaipėdos jaunimo teatras, VšĮ Teatrų forumas "Jauno teatro dienos" 45 000   

833
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Klaipėdos jaunimo teatras, VšĮ Spektaklio "Mūsų nėra" pastatymas 35 000   

834
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Klaipėdos miesto savivaldybės koncertinė įstaiga 

Klaipėdos koncertų salė, BĮ
X šiuolaikinės muzikos festivalis "Permainų muzika" 75 000   

835
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Klaipėdos miesto savivaldybės koncertinė įstaiga 

Klaipėdos koncertų salė, BĮ
Klaipėdos kariliono muzikos festivalis 15 000   

836
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras, BĮ

Mažųjų mediateka. Antano Kučinsko operų vaikams diptiko 

"Bulvinė pasaka" ir "Makaronų opera" video ir audio įrašų 

fiksavimas ir leidyba

40 000   

837
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras, BĮ

A. Kučinsko operos vaikams "Makaronų opera" pastatymas ir 

sklaida
25 000   

838
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras, BĮ Šokio spektaklio "Altorių šešėly" pastatymas ir atlikimas 40 000 

839
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė filharmonija, BĮ XXIII tarptautinis jaunųjų muzikų festivalis "Kaunas 2014" 30 000   



840
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija, BĮ

Lietuvių kompozitoriaus Felikso Bajoro 80-mečio autorinis 

koncertas Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje
10 000   

841
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija, BĮ

Lietuvos nacionalinio simfoninio orkestro CD "Simfoninės 

miniatiūros" įrašas ir leidyba
20 000 

842
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Koncertinė įstaiga Lietuvos valstybinis simfoninis 

orkestras, BĮ
Koncertai "Muzikinis jubiliejus" 5 000   

843
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Koncertinė įstaiga Šiaulių valstybinis kamerinis choras 

"Polifonija", BĮ

Kompozitoriaus Donato Zakaro autorinės kūrybos kompaktinės 

plokštelės "...nors žvaigžde Tu pakiltum, bet į žemę užkas..." 

įrašymas, leidyba ir pristatymas

8 000   

844
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Koncertinė įstaiga Valstybinis choras "Vilnius", BĮ

Lietuvos kompozitorių kūrinių chorui įrašymas, leidyba ir 

pristatymas
10 000   

845
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Kultūros žibintas, VšĮ Spektaklis "Don Kichotas" 20 000   

846
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos akordeonistų asociacija "XVII tarptautinis akordeono festivalis Vilnius 2014" 21 000   

847
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos dailės muziejus, BĮ

Vizualiojo meno kūrinių parodų ciklas su edukacine programa 

"Aktyvios formos: dermės ir įtampos" Nacionalinėje dailės 

galerijoje

120 000 

848
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos dailininkų sąjunga, asociacija 3- oji Vilniaus keramikos meno bienalė 15 000 

849
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos dailininkų sąjunga, asociacija Leonardas Tuleikis "Tapybos refleksijos" 20 000 

850
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius, asociacija Tarptautinė Baltijos šalių keramikos paroda "Pavasaris 2014" 9 000 

851
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius, asociacija

VI-asis tarptautinis Baltijos ir Šiaurės šalių stiklo meno festivalis 

"Vitrum balticum VI. optical outlook"
10 000 

852
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius, asociacija Pasirengimas 2015 m. tarptautinei Kauno grafikos bienalei 5 000 

853
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Hannes Heikura fotografijų paroda 10 000 

854
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Fotografijų trys kartos "Šiaulių fotografija. Trys kartos" 8 000 

855
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Fotografijos paroda "Sigitas Baltramaitis. Fotografija" 8 000 

856
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Fotografijos paroda "Kolegos" 8 000 

857
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Fotografijos paroda "Fotominiatiūros" 8 000 

858
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija

Kasmetinė Lietuvos fotomenininkų sąjungos fotografijų paroda 

2014
8 000 

859
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Romo Juškelio fotografijų paroda "Tarp formos ir turinio" 8 000 

860
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Prospekto galerijos pristatymas meno mugėje "ArtVilnius'14" 5 000 

861
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Fotografijos paroda "Milda Drazdauskaitė. Fotografija" 8 000 

862
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Fotografijos ir kitų sričių tarpdisciplininiai ryšiai. Slinktys. 10 000 



863
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Jurgitos Remeikytės fotografijų paroda "Interjerai anapus vaizdo" 8 000 

864
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Donato Stankevičiaus paroda "Perpardavinėjimas" 8 000 

865
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija

Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda "Iš spalvotų 

dienų"
8 000 

866
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Tęstinis fotografijų ciklas "Kaimynai. Latviai" 10 000 

867
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Aleksandro Macijausko paroda "Negraži fotografija" 8 000 

868
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga, asociacija Fotografijos paroda - konkursas "Debiutas" 15 000   

869
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius, asociacija

Romualdo Požerskio fotografijos paroda "40-ties metų kūrybos 

retrospektyva"
10 000 

870
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius, asociacija "Pokario istorijos". Fotografijos paroda ir katalogas 18 000 

871
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius, asociacija

Algimanto Kunčiaus fotografijos ciklo "Sekmadieniai" paroda bei 

katalogas
30 000 

872
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius, asociacija Paroda "Fotografijos grūdas" 8 000 

873
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos Kompozitorių sąjunga, asociacija Festivalis "Jauna muzika" 90 000   

874
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos kompozitorių sąjunga, BĮ Lietuvos kompozitorių ir muzikologų autorinių vakarų festivalis 78 000   

875
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Lietuvos kultūros istorijos ir antropologijos studentų 

organizacija, asociacija
VI-asis tarptautinis teatro debiutų festivalis Tylos! 40 000   

876
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos Muzikos ir teatro akademija, VšĮ

Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatų kūrybos 

vakarų ciklas Meistrai Didžiojoje
15 000   

877
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos muzikos ir teatro akademija, VšĮ LMT TKF tarptautinio bendradarbiavimo projektai 30 000   

878
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Lietuvos muzikų draugija "XXI amžiaus muzika ir 

švietimas", asociacija

Vasaros muzikos akademija - XIV tarptautinis konkursas - 

festivalis "Muzika be sienų"
25 000   

879
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Lietuvos muzikų rėmimo fondas, Labdaros ir paramos 

fondas

Tarptautinis menų festivalis "Druskininkų vasara su M.K. 

Čiurlioniu" Čiurlionio kelias"
40 000   

880
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Lietuvos muzikų rėmimo fondas, Labdaros ir paramos 

fondas
Tarptautinis muzikos festivalis SUGRĮŽIMAI 25 000   

881
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Lietuvos muzikų rėmimo fondas, Labdaros ir paramos 

fondas
Koncertų ciklas "Alma matter musicalis" 5 000   

882
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos muzikų sąjunga, Asociacija

Edukacinė interaktyvi muzikos programa regionams, skirta 

Kristijono Donelaičio 300 - osioms gimimo metinėms - MB 

AKADEMIJA

16 000   

883
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos muzikų sąjunga, Asociacija "Dainuoja Vaclovas Daunoras" - 2 CD komplektas 10 000 

884
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos nacionalinė akordeonistų sąjunga, Asociacija 64-asis pasaulio akordeonistų konkursas "Trophee mondiale" 55 000   

885
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos nacionalinis dramos teatras, BĮ Spektaklio "Daktaras Faustas" pastatymas 100 000   

886
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos nacionalinis dramos teatras, BĮ Spektaklio "Demokratija" pastatymas 35 000   



887
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos nacionalinis dramos teatras, BĮ Spektaklio "Kosmosas+" pastatymas, II etapas 80 000   

888
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos nacionalinis dramos teatras, BĮ Versmė. Skaitymai, spektakliai, seminarai 40 000   

889
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras, BĮ G.Rossini operos "Sevilijos kirpėjas" pastatymas LNOBT 250 000   

890
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras, BĮ

LNOBT ir Palenkės operos ir filharmonijos teatro G.Verdi operos 

"Otelas" bendras atlikimas Balstogėje
80 000   

891
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras, BĮ Šiuolaikinio šokio spektaklis "Projekto kūrybinis impulsas" 100 000   

892
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos rusų dramos teatras, BĮ

W. Šekspyro tragedijos "Karalius Lyras" spektaklio pastatymas III 

dalis
50 000   

893
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Lietuvos šokio informacijos centras, VšĮ Vasaros šokio mokykla'14 75 000   

894
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir etnografijos centras, 

VšĮ 

Lietuvos kompozitoriaus Gedimino Rimkaus Rimkevičiaus 

kūrinio "Liaudiškoji rapsodija" CD ir DVD leidyba
10 000   

895
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Meno parkas, VšĮ Performanso ir gyvo meno festivalis "CREATurE" 40 000   

896
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Meno rinkos agentūra, UAB 

"Prano Gailiaus tapybos ir grafikos ciklo Eagle Lake Story 

pristatymas Lietuvoje"
10 000 

897
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Menų agentūra "Artscape", VšĮ 

Jaunųjų Lietuvos menininkų kūrybos pristatymas: parodų ir 

renginių ciklas urbanistinėje Oslo namų meno erdvėje
8 000 

898
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Menų spaustuvė, VšĮ "Menų spaustuvėje" sukurtų darbų sklaida 40 000   

899
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Menų spaustuvė, VšĮ 

Tarptautinis šiuolaikinio cirko festivalis "Naujojo cirko 

savaitgalis"
100 000   

900
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Menų vartai, VšĮ Paroda "Artscape: Slovėnija" 16 000 

901
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Muzikos barai, VšĮ

2 CD iš serijos "Muzika visiems": "Rimvydas Žigaitis" ir 

"Egidijus Ališauskas"
10 000   

902
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų 

mokykla, BĮ

Pirmasis tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis - konkursas 

"Šimtmečio muzika"
60 000   

903
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Nacionalinis Kauno dramos teatras, BĮ Spektaklis pagal Juozo Grušo dramą "Barbora Radvilaitė" 100 000   

904
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Nacionalinis Kauno dramos teatras, BĮ

Spektaklis pagal M. Macevičiaus I. Simonaitytės romano 

"Aukštųjų Šimonių likimas" interpretaciją
85 000   

905
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Nacionalinis Kauno dramos teatras, BĮ

Spektaklis "Kartu" A. Areima, L. Udrienė, remiantis Serhijo 

Žadano romano "Depeche mode" motyvais
50 000   

906
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmai, BĮ
Festivalis "Istorinio šokio diena Valdovų rūmuose" 12 000   

907
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmai, BĮ

Koncertinės programos "Į valdovų rūmus sugrįžtanti XVII a. italų 

kompozitorių muzika"
27 000   

908
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Naujosios muzikos komunikacijos centras, VšĮ Kantorijos "Lumen fidei" sklaida Lietuvoje 35 000   

909
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Naujosios muzikos komunikacijos centras, VšĮ Apie žmones ir žvėris (muzikėčios pagal Donelaitį) 18 000   



910
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Operomanija, VšĮ Kinematografinis garso projektas 30 000 

911
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Panevėžio miesto dailės galerija, BĮ

XX Panevėžio tarptautinis keramikos simpoziumas "Lauko 

skulptūrinė keramika" (simpoziumas, paroda)
40 000 

912
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Pax et Bonum, VšĮ Koncertas, seminaras "Tikėjimo balsai" 25 000   

913
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 R. Skudienės firma "SEMPLICE", IĮ

XVII a. Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės muzika: Leono 

Sapiegos kapelmeisteris G. B. Cocciola. Rinktiniai kūriniai
17 000   

914
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Riturnelė, VšĮ Koncertų ciklas "Pasaulio klasika dviem fortepijonams" 12 000   

915
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Savicko paveikslų galerija, VšĮ

II tarptautinis kūrybinis simpoziumas Augustinui Savickui (1919-

2012) atminti
12 000 

916
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Socialiniai meno projektai, VšĮ "Meno kūriniai Vilniaus universiteto Onkologijos institute" 20 000 

917
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Stalo Teatras, VšĮ InterOpera "Meilė be mirties smėlynuose" 13 000 

918
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Stalo Teatras, VšĮ 

Spektaklio "Didysis dūdininkas ir liūto uodega" pastatymas ir 

sklaida
35 000   

919
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Suonatori Del Granduca, VšĮ Koncertų ciklas "Rūmų Užgavėnių karnavalas" 12 000   

920
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šiaulių dramos teatras, BĮ

Spektaklio "Baigmė" pagal Samuelio Becketto to paties 

pavadinimo pjesę sukūrimas
50 000   

921
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šiaulių dramos teatras, BĮ

"Spektaklis Dibukas pagal A.Tarno to paties pavadinimo pjesę 

sukūrimas"
60 000 

922
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šiaulių dramos teatras, BĮ

Spektaklio Geismų tramvajus pagal Tenesio Viljamso to paties 

pavadinimo pjesę sukūrimas"
50 000 

923
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šiuolaikinio meno asociacija, Asociacija Mobili kultūros platforma "Gilios jungtys/ Deep Connections" 15 000 

924
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šiuolaikinio meno centras, BĮ Arūno Gudaičio solo paroda 8 000 

925
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šiuolaikinio meno centras, BĮ Paroda "Kitoks požiūris" 20 000 

926
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šiuolaikinio meno centras, BĮ

Gedimino ir Nomedos Urbonų paroda "Naujieji modeliai ir 

modeliavimo praktika"
40 000   

927
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šiuolaikinio meno centras, BĮ Paroda "Prototipai" (darbinis pavadinimas) 60 000   

928
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šiuolaikinio meno centras, BĮ Personalinė Dariaus Žiūros paroda 15 000   

929
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šiuolaikinio meno centras, BĮ Jaunųjų menininkų parodos 35 000   

930
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šokio teatras " Dansema", VŠĮ Šiuolaikinio šokio spektaklių sklaida 60 000   

931
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šokio teatras "PADI DAPI Fish", VšĮ Šokio spektaklis "W klubas" 40 000   

932
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šokio teatras "PADI DAPI Fish", VšĮ Šokio spektaklis "Bjaurusis GAGA" 18 000   

933
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šokio teatras "PADI DAPI Fish", VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklis "Pagal partizanų dainas" 15 000   



934
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šv. Jono gatvės galerija, VšĮ Popieriaus liedinimo simpoziumas 5 000 

935
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Šv. Jono gatvės galerija, VšĮ 23-oji Lietuvos ekslibriso paroda 10 000 

936
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 teatras "Cezario grupė", VšĮ Spektaklio pagal Fausto mitą sukūrimas ir sklaida 80 000   

937
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Teatras "Mens Publica", VšĮ Spektaklis "Post Factum: "Ričardas II" 70 000 

938
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Teatras Atviras ratas, VšĮ

Psihoterapinis asmeninių patirčių spektaklis "Žmogus, nužudęs 

gulbę" (darbinis pav.)
70 000   

939
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Teatras Meno Fortas, VšĮ "Jobo knyga" sukūrimas ir pristatymas Vilniuje 45 000   

940
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Teatro ir kino informacijos ir edukacijos centras, VšĮ 

Dokumentinis filmas Eimuntas Nekrošius. Pozicija iš ciklo 

"Lietuvos teatro kūrėjų portretai"
40 000   

941
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1

Teatrų vaikams ir jaunimui asociacija "Asitežas", 

Asociacija

Tarptautinis teatrų vaikams ir jaunimui festivalis "Cool/Jėga!" 

2014
100 000   

942
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 The Room, VšĮ Parodų ciklas "Paroda kaip socialinė situacija" 15 000 

943
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Tytuvėnų festivalis, VšĮ XI Tarptautinis Tytuvėnų vasaros festivalis 100 000   

944
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Ūsai, VšĮ Paroda "Oranžerija" 10 000 

945
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Valstybinis jaunimo teatras, BĮ

Spektaklis "Vyšnių sodas" pagal Antono Čechovo keturių 

veiksmų komediją
60 000   

946
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Valstybinis jaunimo teatras, BĮ

Spektaklio jaunimui sukūrimas pagal amerikiečių dramaturgo 

Carlos Murillo pjesę "Tamsus žaidimas arba istorijos 

jaunuoliams"

30 000   

947
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Valstybinis Vilniaus mažasis teatras, BĮ Spektaklio pagal N. Erdmano "Savižudis" sukūrimas 75 000   

948
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilko valia, VšĮ Interaktyvus spektaklis "Stalino naktis" 30 000   

949
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Paroda "Tariami krantai" 15 000 

950
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Arvydas Šaltenis. Retrospektyvinė paroda "Istorijos" 12 000 

951
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Paroda, katalogas "Absoliuti tekstilė" 30 000 

952
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus džiazo klubas, VšĮ Tarptautinis džiazo muzikos festivalis "Vilnius Mama Jazz 2014" 100 000   

953
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus festivaliai, VšĮ Kantatos "Aleksandro puota" sceninis pastatymas 72 000   

954
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus grafikos meno centras, VšĮ Piešinio parodų ciklas 2014 20 000 

955
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus grafikos meno centras, VšĮ  

Paroda ir katalogo leidyba "I-ojo ir II-ojo Pasaulinių karų 

plakatai"
20 000 

956
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus mažasis teatras, BĮ Spektaklio pagal J.T. Vaižganto "Dėdės ir dėdienės" sukūrimas 45 000 

957
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus savivaldybės choras "Jauna Muzika", BĮ 

Dalyvavimas pasaulio chorų dienos koncerte, rengiamame 

tarptautinės choro muzikos federacijos
15 000   



958
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus senamiesčio teatras, VšĮ 

Tarptautiniai jaunimo mainai, kūrybinė vasaros stovykla "Gatvės 

akcijos"
15 000   

959
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus teatras "Lėlė", BĮ Spektaklio suaugusiems "Smėlio žmogus" pastatymas 40 000   

960
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vilniaus teatras "Lėlė", BĮ Vilniaus teatras "Lėlė" - rytų Lietuvos vaikams 15 000   

961
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Visagino kultūros centras, BĮ Kūrybinės dirbtuvės, koncertas "Smėlio galia" 5 000 

962
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Vytauto Didžiojo universitetas, VšĮ Tęstinis VDU Menų galerijos "101" projektas KONT(R)_AKTAI 25 000 

963
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.1 Žemaičių dailės muziejus, BĮ IX tarptautinis Mykolo Oginskio festivalis 120 000   

964
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos architektų sąjunga

Dalyvavimas Europos architektų tarybos (ACE) veikloje (tęstinis 

projektas)
45 000   

965
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos architektų sąjunga

Dalyvavimas Tarptautinėje architektų sąjungoje (UIA) (tęstinis 

projektas)
14 000   

966
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos architektų sąjunga

Tradicinis LAS renginys "Geriausių rekreacinės, poilsio, 

landšafto, urbanistinių sprendimų paroda-konkursas Nidoje"
12 000   

967
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos architektų sąjunga "Architektūra: Kaunas'2014" 15 000   

968
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos architektų sąjunga

Apžvalginė Lietuvos architektūros bienalė "Žvilgsnis į save 2013-

2014"
60 000   

969
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos dailininkų sąjunga

Lietuvos dailininkų sąjungos 2014 metų kūrybinės programos 

vykdymas
440 000   

970
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos dailininkų sąjunga Kvadrienalė 2014 - dailė ant vėliavos stiebo 140 000   

971
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos dizainerių sąjunga Lietuvos dizaino akademija 80 000   

972
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos fotomenininkų sąjunga

Asociacijos "Lietuvos fotomenininkų sąjunga" 2014 metų 

prioritetų programa
185 000   

973
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos kinematografininkų sąjunga

Lietuvos kinematografininkų sąjungos 2014 m. kūrybinės 

programos ir veikla
100 000   

974
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos kompozitorių sąjunga Lietuvos kompozitorių sąjungos kūrybinė programa 578 000   

975
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos literatūros vertėjų sąjunga

Lietuvos literatūros vertėjų sąjungos 2014 metų kūrybinė 

programa
138 000   

976
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos muzikų sąjunga Muzikos atlikimo meno puoselėjimas ir sklaida 80 000   

977
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos rašytojų sąjunga

Rašytojas ir visuomenė: abipusis dialogas ir gimtosios literatūros 

sklaida globalizacijos akivaizdoje
340 000   

978
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjunga

Tarpdisciplininio meno parodų ciklas projektų erdvėje "Malonioji 

6"
30 000   

979
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos tautodailės kūrėjų asociacija Knyga "Danguolė Raudonikienė" 18 000   

980
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos tautodailės kūrėjų asociacija Tautodailės meno kūrėjų autorinės parodos Vilniuje 6 000   



981
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Lietuvos tautodailės kūrėjų asociacija Respublikinis tapytojų pleneras Vidiškių dvare 5 000   

982
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Nacionalinė žurnalistų kūrėjų asociacija

Nacionalinės žurnalistų kūrėjų asociacijos 2014 m. kūrybinė 

programa
20 000   

983
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Šiuolaikinio šokio asociacija

Šiuolaikinio šokio asociacijos profesinio meistriškumo 

tobulinimas
30 000   

984
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Teatro sąjungos meno kūrėjų asociacija Teatro sąjungos meno kūrėjų asociacijos kūrybinė veikla 150 000   

985
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.3 Vilniaus krašto tautodailininkų - meno kūrėjų bendrija Meno kūrėjų organizacijos kūrybinė programa 14 000   

986
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.4 Baltijos gitarų kvartetas,VšĮ 

Muzikos kūrinių gitarų kvartetui bei styginių orkestrui sukūrimas 

ir pristatymas
20 000   

987
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.4 Baltijos kamerinis operos teatras, VšĮ

M. Urbaičio operos "Grizeldės" (pagal to paties pavadinimo J. 

Masanet operą) pastatymas
30 000   

988
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.4

Koncertinė įstaiga valstybinis dainų ir šokių ansamblis 

"Lietuva", BĮ
Miuzilas "Devynbėdžiai" 30 000   

989
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.4 Lietuvos akordeonistų asociacija, Asociacija "Naujo kūrinio užsakymas kompozitoriui Linui Rimšai" 6 000   

990
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.4 Lietuvos akordeonistų asociacija, Asociacija

"Naujo kūrinio užsakymas kompozitoriui Vytautui 

Germanavičiui"
6 000   

991
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.4 Lietuvos Kompozitorių sąjunga, Asociacija Naujų lietuviškų kūrinių inicijavimas 200 000   

992
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.4 Lietuvos kompozitorių sąjunga, Asociacija Jaunųjų kompozitorių kūrinių chorui konkursas "Vox juventutis" 20 000   

993
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.4 Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras, BĮ

Naujos operos vaikams "Merė Popins" sukūrimas, paruošiamieji 

darbai
65 000   

994
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.4

Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir etnografijos centras, 

VšĮ 

Lietuvos kompozitoriaus Jono Jurkūno kūrinio "Iš šio miesto" 

sukūrimas ir pristatymas
25 000   

995
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.4 Vilniaus festivaliai, VšĮ 

Naujų muzikos kūrinių sukūrimas - nuo inicijavimo ir 

įgyvendinimo
30 000   

996
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.3.4 Vilniaus klezmeriai, VšĮ 

"Muzika įsivaizduojamam spektakliui" kūrinys simfoniniam 

orkestrui ir jazz perkusijai
18 000   

997
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Diemedžio" leidykla, UAB Knyga "Lietuvos knygnešiai ir daraktoriai. 1864-1904" 20 000   

998
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Diemedžio" leidykla, UAB

Akademiko, habilituoto socialinių mokslų daktaro Romualdo 

Grigo knyga "lietuvių tautos išlikimo drama"
10 000   

999
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Naujosios Romuvos" fondas

Dianos Paklonskaitės knygos "Lakštingalų Airijoj nėr" išleidimas 

ir prezentacija visuomenei
7 000   

1000
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Versus aureus" leidykla, UAB

Alfonso Bieliausko knygos "Joks, arba Rugsėjy, kai išplaukia 

laivai" leidyba
8 000   

1001
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Versus aureus" leidykla, UAB

Jūratės Račinskaitės knygos "Kiekvieną dieną į kitą dieną" 

leidyba
8 000   

1002
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Versus aureus" leidykla, UAB Alfredo Guščiaus knygos "Savistaba ir nuostaba" leidyba 5 000   

1003
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Versus aureus" leidykla, UAB Romualdo Lankausko knygos "Kas nutiko ponui X" leidyba 7 000   

1004
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Versus aureus" leidykla, UAB Leonardo Andriekaus knygos "100 eilėraščių" leidyba 7 000   



1005
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Versus aureus" leidykla, UAB

Daivos Dapkutės knygos "Lietuviškos širdies ambasadorius". 

Juozas Bachunas-Bačiūnas" leidyba
6 000   

1006
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Versus aureus" leidykla, UAB

Ingridos Jakubavičienės knygos "Seserys: Sofija Smetonienė ir 

Jadvyga Tūbelienė" leidyba
6 000   

1007
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Versus aureus" leidykla, UAB

Dalios Kuizinienės knygos "Lietuvybės sergėtojas. Stasio 

Barzduko veikla" leidyba
6 000   

1008
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Versus aureus" leidykla, UAB Egidijaus Aleksandravičiaus knygos "Prieš aušrą" leidyba 12 000   

1009
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 "Versus aureus" leidykla, UAB

Antano Šileikos knygos "Pirkiniai išsimokėtinai" vertimas ir 

leidyba
7 000   

1010
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 A. Žandario įmonė, IĮ Martynas Vainilaitis "Raštai" 10 000   

1011
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Aidai, UAB

Edvardas Gudavičius "Šv. Brunonas ir Lietuva iš tūkstantmečio 

perspektyvos
14 000   

1012
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Alma littera, UAB Jonas Liniauskas "Didžioji paslaptis, arba Ką sapnuoja sapnai" 10 000   

1013
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Alma littera, UAB Renata Šerelytė "Pakeistas vaikas" 10 000   

1014
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Alma littera, UAB Donatas Petrošius "Kaip nereikia gyventi" 9 000   

1015
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Alma littera, UAB A. Bumblauskas, E. Gudavičius "Būtovės slėpiniai" 10 000   

1016
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Alma littera, UAB Jaroslovas Melnikas „Anoreksija" 9 000   

1017
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Apostrofa, UAB Dalios Staponkutės knygos "Iš dviejų renkuosi trečią" išleidimas 9 000   

1018
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Apostrofa, UAB

Rimvydo Kepežinsko iliustruotos knygos vaikams "Pelikanas 

Pranas ir taksas Antanas" išleidimas
20 000   

1019
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Archiforma, UAB Lietuvos architektūros riteris 17 000   

1020
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Architektūros fondas, VšĮ

Leidinio "Kauno architektūros gidas. 1918-2014" parengimas ir 

sklaida
40 000   

1021
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Baltų lankų leidyba, UAB

Alfonso Nykos-Niliūno knygos "Dienoraščio fragmentai 2009-

2012" leidyba
7 000   

1022
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Baltų lankų leidyba, UAB

Algio Mickūno ir Daliaus Jonkaus studijos "Fenomenologinė 

filosofija ir jos šešėlis" leidyba
8 000   

1023
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Bernardinai.lt, VšĮ Andriaus Navicko knygos "Laisvų žmonių bendruomenė" leidyba 15 000   

1024
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Bernardinai.lt, VšĮ Henriko Gudavičiaus knygos "Laiškai iš kaimo" leidyba 10 000   

1025
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Charibdė, UAB Knygos Alma Karosaitė "Lapės paso paieška" leidyba 15 000   

1026
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Dailininkų sąjungos leidykla, VšĮ

Tęstinis projektas "Knygų serija "XX-XXI a. Sandūros Lietuvos 

dailė"
30 000   

1027
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Dailininkų sąjungos leidykla, VšĮ Knygų serija "Šiuolaikiniai lietuvių dailininkai" 30 000   

1028
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Dominicus Lituanus, UAB Lino Poškos eseistikos knygos išleidimas 7 000   



1029
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Druka, UAB Literatūrinis-kultūrinis almanachas "Baltija 2014" 6 000   

1030
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Garsai ir blyksniai, VšĮ "Tara ir reklama arba grafinis dizainas sovietmečiu" 20 000   

1031
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Kauko laiptai, VšĮ Algimanto Mikutos eilėraščių rinktinė "Gyvenau be laikrodžio" 7 000   

1032
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Kauko laiptai, VšĮ Linos Navickaitės esė knyga "Namų DNR" 6 000   

1033
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Kauko laiptai, VšĮ V.P. Bložės poezijos knygos "Neįminta mįslė" leidyba 8 000   

1034
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Kauno meno kūrėjų asociacija "Poezijos pavasario laureatų bibliotekėlė" 10 000   

1035
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Kitos knygos, UAB Juliaus Kelero knyga vaikams "66 istorijos. II dalis" leidyba 10 000   

1036
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Kitos knygos, UAB

Lauryno Katkaus sudarytos apsakymų antologijos "Troleibuso 

istorijos" leidyba
13 000   

1037
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Kitos knygos, UAB Tado Žvirinskio eilėraščių knygos "Užrašai ant receptų" leidyba 6 000   

1038
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Klasikų Asociacija (Societas Classica)

Kultūros istorijos sklaida: prof. J. Dumčiaus rankraštinio 

palikimo publikavimas
10 000   

1039
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Krantų redakcija, asociacija Knyga "Nepaprastas laikas P. S. laiškai" 20 000   

1040
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4

LEIDYBOS IR EDUKACIJOS CENTRAS "BONUS 

ANIMUS", VšĮ

Knygos "Antanas Vaičiulaitis. Nuo Sirakūzų iki Šiaurės elnio" 

leidyba
10 000   

1041
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Leidykla " Žuvėdra", UAB Nijolės Marcinkevičienės knygos " Nuo grūdo iki kepalo" leidyba 11 000   

1042
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Leidykla " Žuvėdra", UAB Jono Dovydaičio knygos " Atlanto nugalėtojai" leidyba 6 000   

1043
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Leidykla "Gimtasis žodis", UAB Algimantas Zurba "Voveriukai, voveriukai" 12 000   

1044
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Leidykla "Gimtasis žodis", UAB

Sigita Černevičiūtė, Saulius Kaubrys "Kartuvių kilpa, kulka ir 

dujų kamera: mirties bausmė Lietuvoje 1918-1940 m."
9 000   

1045
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Leidykla "Gimtasis žodis", UAB

Mindaugas Tamošaitis "Skausmingas praregėjimas: lietuvių 

rašytojai Antrojo pasaulinio karo metais ir pokariu"
13 000   

1046
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Leidykla "Gimtasis žodis", UAB Emanuelis Katilius "Laiškai, parašyti naktį" 20 000   

1047
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Leidykla "Margi raštai", UAB Romas Kaunietis "Laisvės kovotojų prisiminimai". IX dalis 8 000   

1048
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Leidykla "VAGA", UAB

Czaslawo Miloszo ir Tomo Venclovos knygos GRĮŽIMAI Į 

LIETUVĄ vertimas ir leidyba
14 000   

1049
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Leidykla "Žuvėdra", UAB

Rašytojo Romo Sadausko ir dailininkės Gražinos Didelytės knyga 

"Rudens elegijos"
10 000   

1050
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Leidykla VAGA, UAB

Sonatos Žalnieravičiūtės VILNIAUS KINO TEATRAI 

parengiamieji darbai
18 000   

1051
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas Vaižgantas. Raštai. 23 tomas 25 000   

1052
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas Antano Baranausko raštai V/2: Šventojo Rašto vertimas 20 000   



1053
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas

Lietuvos literatūros antologija 1795-1831: šviečiamasis 

klasicizmas. Preromantizmas
45 000   

1054
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas Jurgio Baltrušaičio laiškai 10 000   

1055
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos aklųjų biblioteka, BĮ 10 naujų garsinių knygų leidyba neregiams 13 000   

1056
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos archeologijos draugija, asociacija Archeologija - amžių atradimai Lietuvoje 30 000   

1057
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos architektų rūmai Knyga "Lietuvos architektai" 25 000   

1058
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyrius Knygos apie  architekto Algimanto Sprindžio kūrybą leidyba 20 000   

1059
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos edukologijos universitetas, VšĮ Eugenijaus Jovaišos monografijos "AISČIAI. RAIDA" leidyba 20 000   

1060
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos estų draugija Knygos "Tiju Enė Vaivadienė" leidyba 4 000   

1061
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos jūrų muziejus

Knygos Bruno le Coutre mano miestas Klaipėda. 1900-1939, 

leidyba
13 000   

1062
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA Knygos "Music That Changed Time" leidyba 20 000   

1063
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos kultūros tyrimų institutas

"Kultūrologija 19: Kultūros paveldas" (47 a. l. 120 juodai baltų 

iliustracijų)
15 000   

1064
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos kultūros tyrimų institutas, BĮ Lietuvos kultūros tyrimai 20 000   

1065
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos muzikos ir teatro akademija

Jono Vytauto Bruverio knygos "Muzikos žemėlapio keliais" 

leidyba
9 000   

1066
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos nacionalinis muziejus Leidinys "Dvidešimt šešeri metai su Ruščicu" 10 000   

1067
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos nacionalinis muziejus

"Architektūros atodangos ir vizijos. Sigitas Benjaminas 

Lasavickas (1926-1998)"
30 000   

1068
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ

Gintaro Bleizgio poezijos knygos "Išsikvėpink mirtie kai sėlinsi 

manęs" išleidimas
10 000   

1069
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Jono Zdanio poemos Ikaro prisikėlimas išleidimas 9 000   

1070
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Vytauto Stankaus poezijos knygos Pūgos mechanizmas leidyba 8 000   

1071
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Aivaro Veiknio poezijos knygos Paukštuko liudijimai leidyba 8 000   

1072
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Artūro Valionio knygos Daugiau šviesos į mūsų vartus leidyba 8 000   

1073
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ

Nacionalinės kultūros ir meno premijos laureato Rolando 

Rastausko poezijos rinktinės Lengvoji atletika išleidimas
10 000   

1074
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ

Gintaro Patacko poemos "Mažoji dieviškoji Co" antrosios  dalies 

išleidimas
8 000   

1075
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Romo Daugirdo poezijos knygos Dinozauro sklaida išleidimas 7 000   

1076
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ

Nacionalinės premijos laureato Romualdo Granausko 

autobiografinės knygos Trečias gyvenimas išleidimas
17 000   



1077
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Stasio Jonausko poezijos knygos Laikas išeina pats 7 000   

1078
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Giedrės Kazlauskaitės poezijos knygos "Meninos" išleidimas 8 000   

1079
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Marcelijaus Martinaičio poetinio palikimo knygos išleidimas 13 000   

1080
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Lietuviškų novelių antologinės knygos Juodvarnis eglės viršūnėj 15 000   

1081
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Rimvydo Stankevičiaus esė knygos Betliejaus avytė išleidimas 10 000   

1082
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Jolitos Skabliauskaitės romano Žiežulės leidyba 11 000   

1083
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Aldonos Ruseckaitės romano Kaip žaibas išleidimas 10 000   

1084
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Pirmoji prozos knyga 7 000   

1085
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Pirmoji poezijos knyga 7 000   

1086
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ

Donato Petrošiaus eilėraščių rinkinio vaikams Baimynas 

išleidimas
10 000   

1087
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Herkaus Kunčiaus esė knygos trys mylimos išleidimas 12 000   

1088
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ

Rimvydo Stankevičiaus eiliuotos pasakos mitologinių lietuvių 

liaudies sakmių motyvais Pūgos durys išleidimas
13 000   

1089
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ

Aušros Kaziliūnaitės  poezijos knygos Naktis be paukščių 

išleidimas
6 000   

1090
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Pauliaus Norvilo poezijos knygos Buitinė išleidimas 6 000   

1091
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Vainiaus Bako poezijos knygos kas vėjo-vėjui išleidimas 9 000   

1092
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Literatūra ir menas, VšĮ

"Periodinės literatūros kūrybos, publicistikos ir eseistikos, meno 

parodų, muzikos koncertų apžvalgos savaitiniame žurnale 

'Literatūra ir menas'"

20 000   

1093
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Literatūra ir menas, VšĮ

Lietuvių autorių, literatūros ir meno kritikų kūrybos skatinimas 

savaitiniame žurnale "Literatūra ir menas"
25 000   

1094
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Maironio lietuvių literatūros muziejus

"Neskelbti Maironio rankraščiai: tekstai jaunimui ir visuomenei" 

(tęstinis projektas, 2 sąsiuviniai)
5 000   

1095
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Mažoji Bendrija "Tikra knyga"

Katino Princiaus istorija Vaikiškų knygų serijos "Linksmojo 

tvarto nutikimai" antrosios knygos leidyba
10 000   

1096
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Mažoji leidykla, IĮ Knyga "Restorano "Neringa" istorija ir istorijos 15 000   

1097
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Meno rinkos agentūra, UAB

Adomo Galdiko (1893-1969) kūrybos albumo parengimas 

spaudai
20 000   

1098
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 MINTIS, AB

Violetos Davoliūtės knygos "Sovietų Lietuvos kūrėjai ir griovėjai: 

atmintis ir tapatybė nuo pokario iki šiandienos" paruošimas 

spaudai ir leidyba

10 000   

1099
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 MINTIS, AB

Josephas Frankas. "Atsiminimai". Antroji knyga vertimas ir 

mokslinis redagavimas
10 000   



1100
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 MINTIS, AB

"Neris. 2007 metų ekspedicija. K. Tiškevičiaus keliu po 150 

metų". IV tomo leidyba
14 000   

1101
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 MINTIS, AB

"Lietuvių mitologija. Iš Norberto Vėliaus palikimo" II tomo 

leidyba
10 000   

1102
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 MINTIS, AB

Leidinio Jerzy Giedroyc, Czeslaw Milosz "Laiškai. 1964 – 1972" 

paruošimas spaudai ir leidyba
16 000   

1103
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, BĮ Povilo Lasinsko knygos "Rusijos istorijos kryžkelės" leidyba 15 000   

1104
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, BĮ

Mindaugo Tamošaičio knygos "Kazys Grinius ir jo bendražygiai 

Lietuvos politiniame gyvenime 1926 - 1940 metais" leidyba
25 000   

1105
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, BĮ

Alfonso Eidinto knygos "Aleksandras Stulginskis ir jo epocha" 

leidyba
20 000   

1106
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, BĮ Knygos: Petras Skarga "Seimo pamokslai" leidyba 14 000   

1107
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmai

Dr. Gražinos Marijos Martinaitienės knygos "Vilniaus liejikas 

Jonas Breitelis" leidyba
15 000   

1108
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 NIEKO RIMTO, UAB Selemono Paltanavičiaus knygos "Girios paštas" leidyba 7 000   

1109
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 NIEKO RIMTO, UAB Neringos Vaitkutės knygos "Titnago plunksna" leidyba 8 000   

1110
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 PAVELDAS, VšĮ "Kultūros paminklai"/ 18 leidyba 17 000   

1111
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 PAVELDAS, VšĮ "Lietuvos architektūros istorija" (IV tomas) leidyba 29 000   

1112
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Poetinis Druskininkų ruduo, VO Poetinio Druskininkų rudens Almanachas 2014 7 000   

1113
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Rašytojų sąjungos fondas, VšĮ Almanacho "Poezijos pavasaris 2014" leidyba 20 000   

1114
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Regionų kultūrinių iniciatyvų centras, VO "Mykolo Kleopo Oginskio "Laiškai apie muziką" - lietuviškai" 14 000   

1115
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Rokiškio rajono Juozo Keliuočio viešoji biblioteka Bibliografijos rodyklės "Juozas Keliuotis" išleidimas 8 000   

1116
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Stasio Tumėno leidykla, IĮ Petro Rakštiko knygos "Musių dainos" leidyba 6 000   

1117
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 TYTO ALBA, UAB

Knygos Laura Sintija Černiauskaitė "ŽIEMA, KAI GIMĖ 

PAŠIAUŠTAPLUNKSNIS" parengimas ir leidyba
7 000   

1118
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 TYTO ALBA, UAB

Knygos Violeta Palčinskaitė "ATMINTIES BABILONAI" 

parengimas ir leidyba
9 000   

1119
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 TYTO ALBA, UAB

Knygos Saulius Šaltenis "DEMONŲ AMŽIUS" parengimas ir 

leidyba
10 000   

1120
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 TYTO ALBA, UAB Knygos Mikalojus Vilutis "SRIUBA" parengimas ir leidyba 12 000   

1121
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 TYTO ALBA, UAB

Knygos Giedrius Kuprevičius "KONCERTAS" parengimas ir 

leidyba
12 000   

1122
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 TYTO ALBA, UAB Knygos Mindaugas Nastaravičius "MO" parengimas ir leidyba 5 000   

1123
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Vario burnos, VšĮ "Klaipėdos urbanistika 1945-1990 (2dalis)" 25 000   



1124
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Ventos regioninio parko direkcija Ventos legendos 8 000   

1125
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Viliaus Gužauskio firma "HOMO LIBER"

Knygos Julius Keleras "Teta Elzė- Šaltojo karo lyderė ir kiti esė" 

leidyba
10 000   

1126
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Viliaus Gužauskio firma "HOMO LIBER"

Knygos Bronė Buivydaitė "Pro vaikystės langą. Vargai vartus 

kilnoja" leidyba
12 000   

1127
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Viliaus Gužauskio firma "HOMO LIBER" Knygos Kazys Inčiūra "Ant ežerėlio rymojau" leidyba 6 000   

1128
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Viliaus Gužauskio firma "HOMO LIBER" Knygos Jonas Jakštas "Čia vienatvė žiemos" leidyba 5 000   

1129
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Viktorija Daujotytė "Tik užrašyta" 14 000   

1130
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Dalios Ramonienės monografija "Antanas Kučas. Grafika" 15 000   

1131
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Vilniaus dailės akademija, VšĮ "Antanas Gudaitis: tekstai, vaizdai" 15 000   

1132
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Vilniaus dailės akademija, VšĮ "Mada ir asociacijos" 15 000   

1133
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Stebuklingo atvaizdo tapsmas: procesai ir reiškiniai 10 000   

1134
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Vilniaus dailės akademija, VšĮ

"Biržulio regionas. Medžiotojai, žvejai ir senieji žemdirbiai 9-2 

tūkstantmečiai pr. Kr."
20 000   

1135
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Vilniaus dailės akademija, VšĮ

"The Lithuanian Millennium: History, Art and Culture (Lietuvos 

tūkstantmetis: istorija, menas ir kultūra)"
12 000   

1136
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 VILNIAUS GRAFIKOS MENO CENTRAS, VšĮ Leidinio apie grafiką Telesforą Kulakauską parengimas 15 000   

1137
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.4 Vilniaus universitetas, VšĮ

Mykolo Butlerio kelionės į Italiją ir Vokietiją 1779-1780 metais 

dienoraštis
9 000   

1138
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Aidai, UAB Joseph Ratzinger "Pradžioje Dievas sukūrė" 8 000   

1139
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Apostrofa, UAB Zygmundo Baumano knygos "Kultūra takiojoje modernybėje" 9 000   

1140
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Apostrofa, UAB

Andrzejaus Franaszeko knygos "MILOSZAS: BIOGRAFIJA" 

išleidimas
20 000   

1141
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Apostrofa, UAB Estų rašytojo Reino Raudo romano "Brolis" išleidimas 5 000   

1142
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Baltų lankų leidyba, UAB

Adamo Johnsono romano "Našlaičių prižiūrėtojo sūnus" vertimas 

į lietuvių kalbą ir leidyba
12 000   

1143
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Katalikų pasaulio leidiniai, UAB "Teresės Avilietės knygos "Sielos pilis" leidyba" 6 000   

1144
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Kitos knygos, UAB

John Fante romano "Wait until spring, Bandini"/ "Palūkėk 

pavasario, Bandini" vertimas ir leidyba
12 000   

1145
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Kitos knygos, UAB Vladimir Bartol knygos "Alamut" vertimas ir leidyba 15 000   

1146
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Kitos knygos, UAB

Herberto Marcuse's veikalo "One dimensional man" / 

"Vienamatis žmogus" vertimas ir leidyba
12 000   

1147
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5

 LEIDYBOS IR EDUKACIJOS CENTRAS "BONUS 

ANIMUS", VšĮ

Knygos "Maryna ir Serhiy Djačenko. Karalystės raktas" vertimas 

ir leidyba
7 000   



1148
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Leidykla "Gimtasis žodis", UAB

Marinos Cvetajevos knygos "Laiškai Natalijai Gaidukevič" 

vertimas ir leidyba
10 000   

1149
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Leidykla "Gimtasis žodis", UAB

J.W.Goethe's knygos "Vilhelmo Meisterio mokymosi metai" 

vertimas ir leidyba
10 000   

1150
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Leidykla "Margi raštai", UAB

O. Haleckio knygos "Limits and Divisions of European History" 

vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba
9 000   

1151
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Leidykla "VAGA" , UAB Doris Lessing romano AUKSINIAI UŽRAŠAI vertimas ir leidyba 15 000   

1152
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  NIEKO RIMTO, UAB Donaldo Bisseto knygos "Tigras nori daugiau" leidyba 7 000   

1153
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  NIEKO RIMTO, UAB Leono Leysono knygos "Berniukas ant medinės dėžės" leidyba 8 000   

1154
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Šiaurės Jeruzalė, VšĮ

Knygos "Vaikai iš bulvių maišų: penkiasdešimties Kauno geto 

vaikų išgyvenimo istorijos" vertimas į lietuvių kalbą
15 000   

1155
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Teatras "Utopia", VšĮ Klasikinės dramos baltos dėmės 50 000   

1156
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Tyto alba, UAB

Knygos Andrew Davidson "Chimera" vertimas, parengimas ir 

leidyba
13 500   

1157
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5  Versus aureus leidykla, UAB Salar Abdoh knygos "Teheranas temstant" vertimas ir leidyba 7 000   

1158
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 A. Žandario įmonė, IĮ

Claude Levy - Stoss "Antropologija modernaus pasaulio 

problemų akistatoje"
10 000   

1159
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Klasikų Asociacija (Societas Classica)

Platono dialogo "Lisidas" vertimas, komentavimas ir 

publikavimas
13 000   

1160
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Leidykla "Sofoklis"

F.Scotto Fitzeraldo apsakymų rinkinio "Sugautas šešėlis" 

vertimas ir leidyba
9 000   

1161
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas

Tadeuszas Bujnickis. "Vilniaus eskizai. Apie literatūrinę grupę 

Zagary ir ne tik. Mokslinių straipsnių rinkinys"
15 000   

1162
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla

Amerikiečių klasiko Edgaro Alano Po poezijos vertimų knygos 

išleidimas
9 000   

1163
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla

Marguerite Duras. Užtvara nuo vandenyno (org. Unbarrage contre 

le Pacifique)
10 000   

1164
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Mažoji Bendrija "Linksmoji karvytė" Sonyos Hartnett knygos Sidabrinis asiliukas leidyba 10 000   

1165
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Moretus UAB Aleksandro Grino feerijos Raudonosios burės leidyba 6 000   

1166
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 R. Norkaus "Santaros" leidykla Rainer Marija Rilkė. Sonetai Orfėjui (lietuvių-vokiečių kalbomis) 9 000   

1167
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 R. Norkaus "Santaros" leidykla Heinz-Jurgen ZIERKE. Ana Regina važiuoja į miestą 7 000   

1168
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Šilutės rajono bendruomenių sąjunga "Šarlotė Kaizer sugrįžta į gimtinę" 10 000   

1169
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Viliaus Gužauskio firma "HOMO LIBER"

Knygos Imbi Paju "Suomijos įlankos sesės. Kai regi kitų 

skausmą" leidyba
7 000   

1170
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Vilniaus dailės akademija

Gerrit Noordzij "The Stroke: Theory of Writing" knygos vertimas 

į lietuvių kalbą ir leidyba
17 000   

1171
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Vilniaus šv. Kazimiero grigališkojo choralo studija Dom Daniel Saulnier knygos "Grigališkasis choralas" leidyba 5 000   



1172
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.5 Žydų kultūros ir informacijos centras, VšĮ Knygos "Žydų miestai ir kaimeliai Lietuvoje iki 1918" leidyba 12 500   

1173
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 7 meno dienos, VšĮ LIETUVOS DAILĖS PULSAS - dailės refleksija ir analizė 20 000   

1174
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 7 meno dienos, VšĮ ŠIUOLAIKINIS ŠOKIS - refleksija, analizė, informacija 10 000   

1175
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 7 meno dienos, VšĮ MUZIKOS SAVAITĖ - Lietuvos muzikinio gyvenimo metraštis 10 000   

1176
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 7 meno dienos, VšĮ

Spausdinto ir internetinio leidinio teatro skilties leidyba. 

TEATRO SAVAITĖ - analizė, portretai, informacija
18 000   

1177
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 artnews.lt, VšĮ Artnews.lt - šiuolaikinio meno aktualijų dienraštis internete 24 000   

1178
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Kauno apskrities viešoji biblioteka "Įsikūrę prie Nemuno" 30 000   

1179
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6

Klaipėdos apskrities Dailininkų sąjungos BAROTI 

GALERIJA
Albumas "Jonas Švažas" 15 000   

1180
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Kompozitorių sąjungos fondas, VšĮ Šiuolaikinės lietuvių muzikos natų repertuaro plėtra 19 000   

1181
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Kūrybinių industrijų parkas "Architektūros centras" Albumas "Šiuolaikinė Lietuvos kurortų architektūra" 15 000   

1182
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Leidykla "Versus aureus", UAB Andriaus Surgailio knygos "Medinė Palanga" leidyba 22 000   

1183
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6

Lietuvos architektų sąjungos Klaipėdos apskrities 

organizacija
Leidinio "Klaipėdos architektūra.2013" leidyba 13 000   

1184
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Lietuvos dailės muziejus "Mykolo Raubos Vilnius" leidinys 15 000   

1185
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGA, asociacija

MENO ALBUMAS "BĖGANČIO LAIKO ŠVIESA" VALDO 

GURSKIO TAPYBOJE
15 000   

1186
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGA, asociacija Individualistai 15 000   

1187
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Žurnalas "Fotografija 2014" 15 000   

1188
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6

LIETUVOS FOTOMENININKŲ SĄJUNGOS 

FOTOGRAFIJOS FONDAS, VšĮ
Remigijaus Treigio monografija "Fotografija" 44 600   

1189
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Romualdo Požerskio fotografijų albumas Kelias į laisvę 30 000   

1190
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka

Knygos "Lietuvių mokslo draugijos paveldas Lietuvos mokslų 

akademijos Vrublevskių bibliotekoje" leidyba
20 000   

1191
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, BĮ

Leidinio "Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 

inkunabulai: katalogas" leidyba
33 000   

1192
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras Specializuoto žurnalo apie operą ir baletą "Bravissimo" leidyba 15 000   

1193
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjunga, asociacija

Knygos "(Ne)priklausomos Lietuvos šiuolaikinio meno 

iniciatyvos 1987 - 2014" antro tomo leidyba
20 000   

1194
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Lietuvos teatro sąjungos fondas, VšĮ Lietuvos teatro kūrybinės atsklaidos. Žurnalas "Lietuvos scena" 20 000   

1195
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Lietuvos žmonių su negalia sąjunga, asociacija Be slenksčių 20 000   



1196
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Meno dienos, VšĮ

Leidinio "Nacionalinio kino tapatybė: raida, asmenybės, 

kontekstai" koncepcijos parengimas
15 000   

1197
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Meno forma, VšĮ Išmestas žmogus 20 000   

1198
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Modernaus meno centras, VšĮ Leidinys/dailės albumas "Arvydas Šaltenis. Tapyba" 25 000   

1199
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Modernaus meno centras, VšĮ

Leidinys / albumas "Modernaus meno centras. Lietuvos tapyba. 

1960-2013"
25 000   

1200
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, BĮ

Bonifaco Stundžios knygos "The Lithuanian Language: 

Distinctive Features, Past and Present" leidyba
8 000   

1201
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmai

Nacionalinio muziejaus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmų nuolatinių ekspozicijų vadovo leidyba
10 000   

1202
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Panevėžio kraštotyros muziejus

Albumo "Senasis Panevėžys. Henriko Grinevičiaus fotografijų ir 

atvirukų kolekcija" parengimas ir leidyba
30 000   

1203
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 R. Norkaus "Santaros" leidykla Kultūros žurnalas "Santara" 12 000   

1204
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 R. Norkaus "Santaros" leidykla Joachimas Liutauras Chreptavičius. Apie gamtos tvarką 13 000   

1205
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 R.Paknio leidykla, IĮ

Juozas Budraitis, Margarita Matulytė "MANO 

KINAS.FOTOGRAFIJŲ IR TEKSTŲ KNYGA"
30 000   

1206
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 TAUTODAILININKŲ SĄJUNGOS FONDAS, VšĮ Knyga "Vladas Ščeponas" 27 400   

1207
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Vaizdų archyvas, VšĮ Vaizdų archyvas Nr. 1 10 000   

1208
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Vilniaus dailės akademija, VšĮ "Atidarymai: Lietuvos dailės fragmentai 2005-2012 m." 10 000   

1209
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Vilniaus dailės akademija, VšĮ "Lietuvos plakatas" 15 000   

1210
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Vilniaus dailės akademija, VšĮ

Monografijos / albumo "Penkiukės istorija" sudarymas ir 

parengimas spaudai
15 000   

1211
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Vilniaus dailės akademija, VšĮ "Kražių mokykla ir gimnazija 1774-1844 m." 18 000   

1212
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Vilniaus dailės akademija, VšĮ

Dvitomio "Dailininkas Algimantas Švėgžda (1941-1996)". II-os 

dalies parengimas
24 000   

1213
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Vilniaus universitetas, VšĮ

Barbora Didžiokienė: mažosios dailininkės prisiminimai. II tomo 

leidyba
15 000   

1214
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Vilniaus universitetas, VšĮ Vilniaus viešosios bibliotekos dienoraštis, 1910-1911 m. 15 000   

1215
Kultūros produktų ir 

paslaugų kūrimas
3.6 Žydų kultūros ir informacijos centras, VšĮ

Knygos "Vilniaus pirkliai 1862-1914 metais" - II dalis sudarymas 

ir leidyba
9 000   

1216
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Antano Sutkaus fotografijų archyvas, VšĮ

Fotografo Antano Sutkaus kūrybos pristatymas užsienio 

galerijose
18 000   

1217
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Architektūros fondas,VšĮ

Jaunųjų Lietuvos architektų ekspozicija VI tarptautinėje 

Roterdamo architektūros bienalėje IABR 2014
45 000   

1218
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Arkos dailės galerija,VšĮ Trijų Baltijos valstybių bendras projektas "Kelias/Celš/KETT" 15 000   

1219
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Arkos dailės galerija,VšĮ

Lietuvos mini tekstilės paroda "Aukso fondas/The Best of Mini 

LTextile"
10 000   



1220
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 artnews.lt,VšĮ

Echo Gone Wrong - Lietuvos ir Baltijos šalių žurnalas internete 

anglų kalba
15 000   

1221
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Baltish Arts Magazine,VšĮ Ekslibrisas dar nesukurtai bibliotekai 15 000   

1222
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Degantis žmogus,VšĮ Lietuviškos pasakos 9 000   

1223
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Kauno bienalė,VšĮ Jungtys'2014: Portugalija- Lietuva 35 000   

1224
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Kauno kamerinis teatras Spektaklio "Diena ir naktis" pristatymas Izraelyje 25 000   

1225
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centras, BĮ

Tarptautinis neįgaliųjų teatrų festivalis Tczewske "Žaidimas 

laikinume"
13 000   

1226
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Klaipėdos jaunimo teatras, VšĮ 

Valentino Masalskio ir Klaipėdos jaunimo teatro kūrybinių 

produktų pristatymas Prancūzijos rinkai
20 000   

1227
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Klaipėdos komunikacijų centras,BĮ

Tarptautinė šiuolaikinio meno bienalė "Jaunieji Europos kūrėjai 

2014"
25 000   

1228
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras, BĮ Closer stranger - 2014 20 000   

1229
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija Lietuva - Kinija, muzikos mainai 2014 120 000   

1230
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Kristupo festivalis,VšĮ

Šv. Kristoforo kamerinio orkestro koncertinių programų sklaida 

užsienyje: koncertai Strefa Ciszy festivalyje Lenkijoje
41 000   

1231
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Kultūros gurmanai,VšĮ Šokio spektaklio TAIP pristatymas Frankfurte 5 000   

1232
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos architektų sąjunga

Bendro Lietuvos, Latvijos ir Estijos architektūros paviljono 

pristatymas Tarptautinės architektų sąjungos pasaulio kongrese 

Durbane

89 500   

1233
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos dizainerių sąjunga Dizaino indeksas LT2014 Design Index 21 000   

1234
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos dizainerių sąjunga

Dalyvavimas 10-ojo Shenzhen International Cultural Industry 

Fair (ICIF)
25 000   

1235
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos fotomenininkų sąjunga

Lietuvos fotomenininkų sąjungos dalyvavimas tarptautinėse 

konferencijose, seminaruose, festivaliuose
18 000   

1236
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Antano Sutkaus kūrybos pristatymas ir katalogo leidyba 30 000   

1237
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Tęstinis fotografijos projektas "East/West" ("Rytai/Vakarai") 14 000   

1238
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Rimaldo Vikšraičio kūrybos pristatymas ir katalogo leidyba 10 000   

1239
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos kompozitorių sąjungos muzikos fondas Tarptautinė jaunųjų kompozitorių ir muzikologų kūrybos sklaida 12 000   

1240
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos kompozitorių sąjungos muzikos fondas ISCM Pasaulio naujosios muzikos diena 18 000   

1241
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga Lietuvos kraštovaizdžio architektai pasaulyje 20 000   

1242
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos leidėjų asociacija

Lietuvos kultūros ir literatūros sklaida 2014 m. tarptautinėje 

Frakfurto knygų mugėje ir specialistų renginiuose
70 000   

1243
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos leidėjų asociacija

Leidybos ir kultūrinių industrijų specialistų dalyvavimas 

tarptautiniuose Europos Leidėjų federacijos renginiuose
40 000   



1244
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos rašytojų sąjunga

Daugiabalsė Lucke: baltarusių, lietuvių, moldovų, lenkų rašytojų 

rašytojų II forumas
34 000   

1245
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Lietuvos rašytojų sąjunga

Lietuvos rašytojų sąjungos dalyvavimas tarptautinių organizacijų 

veikloje
17 000   

1246
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Menų spaustuvė,VšĮ

Loretos Juodkaitės šokio spektaklio pristatymas Kalkutos teatro 

festivalyje
15 000   

1247
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Muzikos informacijos ir leidybos centras Įvairių žanrų lietuvių muzikos sklaida užsienio šalyse 50 000   

1248
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Nacionalinė žurnalistų kūrėjų asociacija

M. Levitan-Babenskienės paroda Tel-Avive holokausto Vilniuje 

sukakčiai paminėti
15 000   

1249
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Oskaro Koršunovo teatras,VšĮ 

Spektaklio Įstabioji ir graudžioji Romeo ir Džuljetos istorija, 

dalyvavimas tarptautiniame Šekspyro festivalyje Tel Avive 

Izraelyje

50 000   

1250
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Šiuolaikinio meno centras

Augusto Serapino dalyvavimas parodoje Antverpeno Šiuolaikinio 

meno muziejuje
5 000   

1251
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Šokio teatras comma8, VšĮ

Garso ir judesio performanso MA gastrolės Nyderlandų 

karalystėje
15 000   

1252
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1

Tarptautinės vaikų ir jaunimo literatūros asociacijos 

Lietuvos skyrius
Lietuviškos knygos vaikams - vertybių ir kultūrų mainai 17 000   

1253
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Tarptautinių kultūros programų centras, BĮ Lietuvos vaikų knygų iliustracijų paroda Prancūzijoje 17 000   

1254
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Tarptautinių kultūros programų centras, BĮ

Lietuvos žydų migracijos kultūros topografija tarp moderno ir 

mito
10 000   

1255
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Tarptautinių kultūros programų centras, BĮ Lietuvos menininkų pristatymas tarptautinėje Sidnėjaus bienalėje 70 000   

1256
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Tarptautinių kultūros programų centras, BĮ Šiuolaikinio Lietuvos meno kolekcija Malmėjė 25 000   

1257
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Teatras "Cezario grupė",VšĮ Dalyvavimas festivalyje "Eye on Culture" (Lenkija) 15 000   

1258
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Tekstilininkų ir dailininkų gildija,VšĮ

Keliaujanti Lietuvos menininkų baltų kūrinių paroda "Spalva - 

nuotaika - simbolis"
20 000   

1259
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Valstybinis Vilniaus mažasis teatras

Valstybinio Vilniaus mažojo teatro spektaklių pristatymas 

užsienyje
39 000   

1260
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Vilniaus dailės akademija

Lietuvos jaunųjų mados dizainerių paroda Berlyno mados 

savaitėje
25 000   

1261
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Vilniaus dailės akademija

Jaunųjų architektų kūrybos parodų "Modernios architektūros 

forma" ciklas
32 000   

1262
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Vilniaus džiazo festivalis,VšĮ

Tarptautinis bendradarbiavimo projektas pristatant Lietuvos 

džiazą "Umea - 2014 m. Europos kultūros sostinė" programoje
20 000   

1263
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Vilniaus grafikos meno centras, VšĮ Šiuolaikinės lietuvių grafikos parodos Suomijoje ir Austrijoje 20 000   

1264
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Vilnius,VšĮ

Magnus Ducatus Poesis poezijos ir muzikos vyksmas Liubline 

(lietuvių menininkų dalyvavimas)
15 700   

1265
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.1.1 Žydų kultūros ir informacijos centras,VšĮ 

Internetinio portalo apie žydų kultūros paveldą pildymas, 

palaikymas ir sklaida
20 000   

1266
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Auksakalių gildija,VšĮ Tarptautinės emalio meno dirbtuvės - LT 2014 10 000   



1267
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 AV17,VšĮ

Tarptautinių mainų projektas tarp (AV17) galerijos (LT) bei 

CART galerijos (IT)
8 000   

1268
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Irrationalism,VšĮ Rupert tarptautinis meno klubas Lietuvoje 40 000   

1269
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Kauno šokio teatras "Aura" "Curriculis Vitarum - CV-Gyvenimo aprašymas" 25 000   

1270
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Kauno valstybinė filharmonija

XVII Kompozitorių M.K. Čiurlionio ir  E. Grygo muzikos 

festivalis
22 000   

1271
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija

Baltijos koncertų ekspresas 2014 m., muzikos mainai tarp 

Lietuvos, Latvijos ir Estijos valstybinių koncertinių organizacijų
25 000   

1272
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Lietuvos dailės muziejus

Tarptautinė paroda "Pasakojamos istorijos" Nacionalinėje dailės 

galerijoje
30 000   

1273
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Lietuvos dailės muziejus Paryžiaus mokyklų dailininkai iš Baltarusijos kolekcijų 25 000   

1274
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Lietuvos dailininkų sąjunga Tarptautinė stiklo meno paroda "2 D ->" 2014 30 000   

1275
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Lietuvos dailininkų sąjunga

XVII tarptautinis kūrybinis simpoziumas "Soutine dienos 2014" 

ir paroda
8 000   

1276
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Lietuvos kompozitorių sąjunga Naujosios muzikos inkubatorius - Neringa 30 000   

1277
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Lietuvos nacionalinis dramos teatras Tarptautinė naujos dramaturgijos programa "Pjesių mainai" 35 000   

1278
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Meno forma,VšĮ Tarptautinė akvarelės bienalė "Baltijos tiltai" 40 000 

1279
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Meno kodas,VšĮ Tarptautinis gatvės cirko festivalis "Stebuklų Šalis 2014" 55 000   

1280
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmai

Tarptautinė mokslinė konferencija Lietuva-Italija: Šimtmečių 

ryšiai
20 000   

1281
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Salsa Vilnius,VšĮ 8-asis tarptautinis Vilniaus Salsos festivalis 25 000   

1282
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Teatras-studija "Theaomai",VšĮ Kertant sienas. II etapas 20 000   

1283
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Vandens bokštas,VšĮ Mon tan dun 25 000   

1284
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Vilniaus memorialinių muziejų direkcija "Riboženkliai. Naujosios Rytų Europos dialogai" 9 000   

1285
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Vilniaus senamiesčio teatras,VšĮ Tarptautinis festivalis "Mozaika 2014" 25 000   

1286
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.1 Visuomeninė organizacija Meno projektų studija

Tarptautiniai tekstilės menininkų ir dizainerių kūrybos 

pristatymai, kūrybinės dirbtuvės
12 000   

1287
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.3 Tarptautinių kultūros programų centras, BĮ

Tarptautinis Stasio Vainiūno pianistų ir kamerinių ansamblių 

konkursas ir kiti tęstiniai profesionaliosios muzikos atlikėjų 

konkursai

290 000   

1288
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.4 Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras "Opera ir visuomenė" 20 000   

1289
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.4 Lietuvos šokio informacijos centras, VšĮ Užsienio šokio ekspertai Lietuvoje 15 000 



1290
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.4 Šv. Kristoforo kamerinio orkestro klubas, VšĮ Kamerinės muzikos užsienio ekspertų vizitai 15 000   

1291
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.2.4 Tarptautinių kultūros programų centras "Užsienio šalių kultūros ekspertų vizitai į Lietuvą" 50 000 

1292
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3 Galerija "Vartai", MB Dalyvavimas Art Brussels meno mugėje 40 000 

1293
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3 Kauno bienalė, VšĮ Meno platformos Art-cart.eu sklaida ir funkcinis tobulinimas 80 000 

1294
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3

Klaipėdos miesto savivaldybės koncertinė įstaiga 

Klaipėdos koncertų salė
Klaipėdos kamerinio orkestro koncertinės gastrolės Šveicarijoje 40 000   

1295
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3 Koncertinė įstaiga valstybinis choras "Vilnius" Lietuvos choro meno sklaida užsienyje 14 000   

1296
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3

Koncertinė įstaiga valstybinis pučiamųjų instrumentų 

orkestras "Trimitas"

Valstybinio pučiamųjų instrumentų orkestro "Trimitas" 

atstovavimas Lietuvai tarptautiniame muzikos festivalyje 

(Vokietija)

40 000   

1297
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3 Lietuvos džiazo federacija

Lietuvos džiazo pristatymas mugėje "WOMEX" Santiago de 

Compostela, Ispanijoje
15 000   

1298
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3 Lietuvos koncertinės veiklos vadybininkų asociacija

Lietuvos muzikos atlikėjų ir kolektyvų gastrolių veiklos užsienyje 

skatinimas
15 000   

1299
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3 Lietuvos šokio informacijos centras, VšĮ Lietuvos pristatymas NRW tarptautinėje šokio mugėje 60 000   

1300
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3 Meno parkas, VšĮ Meno mugė "Art14 London" 55 000 

1301
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3 Mobili galerija, VšĮ

Jaunųjų Lietuvos menininkų kūrybos pristatymas tarptautinėje 

šiuolaikinio meno mugėje VIENNAFAIR14
20 000 

1302
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3 Muzikos informacijos ir leidybos centras, VšĮ

Lietuviškos muzikos pristatymas tarptautinėje muzikos mugėje 

"WOMEX 2014"
65 000   

1303
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3 Muzikos informacijos ir leidybos centras, VšĮ Pasiruošimas tarptautinei mugei MIDEM 2015 70 000   

1304
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.3 Teatro sąjungos meno kūrėjų asociacija Lietuvos atstovavimas Baltijos šalių teatrų festivalyje 2014 m. 80 000 

1305
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Kauno technologijos universitetas

TAKAS (Technologies in Academic and Artistic Setting/ 

"Technologijos akademinėje ir meno aplinkoje")
30 000   

1306
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras KKKC Tarptautinė meno rezidentūra "Kelionių agentūra" 20 000 

1307
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros centras Kražių kolegijos rezidencija 20 000   

1308
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Kauno fotografijos galerijos meno rezidencija (tęstinis projektas) 90 000 

1309
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Lietuvos kompozitorių sąjunga DAR (Druskininkai Artists' Residence) 70 000   

1310
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Lietuvos nacionalinis dramos teatras

"Režisieriaus Arpado Schillingo rezidencija Lietuvos 

nacionaliniame dramos teatre"
25 000   

1311
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Menų spaustuvė, VšĮ Rezidencijų programa "Print Art on Stage" 45 000 

1312
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Šiuolaikinio meno asociacija Užsienio menininkų Rupert rezidencijos Lietuvoje 40 000 

1313
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Šiuolaikinio meno centras ŠMC rezidencijos 60 000 



1314
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Tarptautinių kultūros programų centras Rašytojų ir vertėjų mainų programa 30 000   

1315
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Vilniaus dailės akademija, VšĮ

Vilniaus dailės akademijos Nidos meno kolonijos rezidencijų 

programa su rezidencijų tinklo Resartis regioniniu suvažiavimu
100 000 

1316
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.4 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Tarptautinės dizaino kūrybinės dirbtuvės Nidos meno kolonijoje 20 000   

1317
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.5 Jutempus, VšĮ Frontiers in Retreat. Ateities vandens amžius 65 000 

1318
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.5 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Europinis projektas "European Prospects" 90 000 

1319
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.5 Menininkų grupė "Žuvies akis", Asociacija

Lietuvos atstovavimas Šiaurės ir Baltijos šalių šokio tinkle 

"kedja"
18 000   

1320
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.5 Vilniaus dailės akademija, VšĮ

VDA Nidos meno kolonijos tarptautinis simpoziumas ir meninių 

intervencijų programa "Techno-ekologijos"
62 000 

1321
Tarptautiniai ir 

mobilumo projektai
4.5 Vilniaus dailės akademija, VšĮ Migrating Art Academies. Displace 40 000 

1322 Kultūros tapatumas 5.2.1 Anykščių kultūros centras
Tautos ir  gyvosios istorijos liudijimas "Aš priklausau ne vien 

šeimai, bet ir tautai!"
5 000   

1323 Kultūros tapatumas 5.2.1 ERA FILM, UAB
Šiuolaikinėje garso ir vaizdo sintezėje atgimstanti prieškarinė 

Lietuva
20 000   

1324 Kultūros tapatumas 5.2.1
Kario partizano Antano Kraujelio įamžinimo labdaros ir 

paramos fondas

"Paskutiniam Lietuvos partizanui Antanui Kraujeliui sukurto 

memorialo reikšmė pilietiniam ir patriotiniam jaunimo ugdymui
5 000   

1325 Kultūros tapatumas 5.2.1 Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešoji biblioteka, BĮ
Penktieji Žemaitės skaitymai ir Žemaitės literatūrinės premijos 

įteikimas
5 000   

1326 Kultūros tapatumas 5.2.1 Kupiškio etnografijos muziejus Aviacijos kapitonas Albinas Tindžiulis - Dėdė 5 000   

1327 Kultūros tapatumas 5.2.1 Lietuvių kalbos draugija Jaunųjų filologų stovykla Dieveniškėse 5 000   

1328 Kultūros tapatumas 5.2.1 Lietuvos aklųjų biblioteka "Valentiną Vytautą Toločką prisimenant" 5 000   

1329 Kultūros tapatumas 5.2.1
Lietuvos kariuomenės rezervo karių asociacijos Kauno 

skyrius
1947 metų agentūrinė byla "Vakarai" 5 000   

1330 Kultūros tapatumas 5.2.1 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Rimantas Černiauskas Tolminkiemio istorijos 8 000   

1331 Kultūros tapatumas 5.2.1 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ Justinas Sajauskas Suvalkiečių karas 7 000   

1332 Kultūros tapatumas 5.2.1 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, VšĮ 
Vytauto Rubavičiaus kultūros tyrinėjimų knygos Vėluojanti 

savastis išleidimas
8 000   

1333 Kultūros tapatumas 5.2.1 Nacionalinis M.K. Čiurlionio dailės muziejus Šimtmečio belaukiant: Vasario16-oji mano šeimoje 8 000   

1334 Kultūros tapatumas 5.2.1
Panevėžio apskrities G. Petkevičaitės - Bitės viešoji 

biblioteka
Panevėžio regiono egodokumentinis paveldas: kelionių aprašymai 5 000   

1335 Kultūros tapatumas 5.2.1 Pasvalio krašto muziejus Joniškėlio respublikos fenomenas 10 000   

1336 Kultūros tapatumas 5.2.1 Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka "Misija" įvykdyta Radviliškyje 5 000   



1337 Kultūros tapatumas 5.2.1 Rokiškio krašto muziejus "Golgotos keliu" 5 000   

1338 Kultūros tapatumas 5.2.1 SENOVĖS BALTŲ KOVŲ BROLIJA "VILKATLAKIAI"
Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės istorijos rekonstrukcijos 

festivalis "Medininkų apgultis. 1402-ieji"
10 000   

1339 Kultūros tapatumas 5.2.1 Šiaulių apskrities P. Višinskio viešoji biblioteka Keturi kart keturi 5 000   

1340 Kultūros tapatumas 5.2.1 Švenčionėlių miesto kultūros centras
Tęstinis projektas, skirtas Gedulo ir Vilties dienai paminėti 

"Kelias į praeitį"
5 000   

1341 Kultūros tapatumas 5.2.1
Tauragės rajono savivaldybės Birutės Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka
Iliustracijų konkursas "Metų laikai" 6 000   

1342 Kultūros tapatumas 5.2.1 Vilniaus universitetas
Laisvės kovų atmintis: akademinio jaunimo stovykla - seminaras 

partizanų rėmėjų Sajų sodyboje (Radviliškio r.)
8 000   

1343 Kultūros tapatumas 5.2.1 Žiemgalos leidykla, VšĮ
Leidinio "Gimtasai kraštas 2014-7 Praeities ir dabarties kultūros 

metraštis" leidybos ir spaudos darbai
5 000   

1344 Kultūros tapatumas 5.2.2 Lietuvos centrinis valstybinis archyvas Valstybinis kino metraštis 200 000 

1345 Kultūros tapatumas 5.5 Kauno apskrities archyvas

Nacionalinio dokumentų fondo dalies dokumentų, saugomų 

Kauno apskrities archyve, restauravimas ir prevencinis 

konservavimas

15 000   

1346 Kultūros tapatumas 5.5 Kauno apskrities viešoji biblioteka

Dokumentinio paveldo objektų, saugomų Kauno apskrities 

viešosios bibliotekos Senųjų ir retų spaudinių fonde, prevencinis 

konservavimas ir restauravimas

15 000   

1347 Kultūros tapatumas 5.5 Lietuvos centrinis valstybės archyvas
Lietuvos centriniame valstybės archyve saugomų rašytinių bei 

vaizdo ir garso dokumentų prevencinis konservavimas
40 000   

1348 Kultūros tapatumas 5.5 Lietuvos ypatingasis archyvas

Lietuvos ypatingojo archyvo saugomų Nacionalinio dokumentų 

fondo ypatingosios dalies dokumentų restauravimas ir 

prevencinis konservavimas

30 000   

1349 Kultūros tapatumas 5.5 Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka
Bazilionų ordino vienuolyno Čerlionoje XVII a. dokumentų 

rinkinio išsaugojimas
15 000   

1350 Kultūros tapatumas 5.5 Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka Teatro afišų restauravimas ir prevencinis konservavimas 50 000   

1351 Kultūros tapatumas 5.5 Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka

Netinkamų naudojimui rūgštaus kartono apsauginių dėžučių 

keitimas naujomis nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 

Nacionalinio publikuotų dokumentų archyvo fonde

50 000   

1352 Kultūros tapatumas 5.5 Lietuvos valstybės istorijos archyvas
1897 m. visuotinio gyventojų surašymo dokumentų restauravimas 

ir prevencinis konservavimas
50 000   

1353 Kultūros tapatumas 5.5 Vilniaus universitetas,VšĮ Individualus muziejaus prevencinio konservavimo planas 35 000   

1354 Kultūros tapatumas 5.6 "GERVĖČIŲ" KLUBAS
Gervėčių krašto dienos Lietuvoje - Lietuvos dienos Gervėčių 

krašte
6 500   

1355 Kultūros tapatumas 5.6 AMATŲ GILDIJA, VšĮ Istorinė "Šv. Baltramiejaus mugė" 8 000   

1356 Kultūros tapatumas 5.6 Amatų mokykla "Sodžiaus meistrai", VšĮ "Trakų krašto tradicinių amatų plėtra" 25 000   

1357 Kultūros tapatumas 5.6 Anykščių kultūros draugija "MENO ATODANGA" IX Aukštaitijos regiono sutartinių šventė "Sutarjiela" 2014 5 000   



1358 Kultūros tapatumas 5.6 ANYKŠČIŲ MENININKŲ ASOCIACIJA "RUDENS LYGĖ" 5 000   

1359 Kultūros tapatumas 5.6 Anykščių televizijos ir informacijos centras, VšĮ Filmas " Liaudies amatų kelias" 5 000   

1360 Kultūros tapatumas 5.6 ARGOSTUDIO, VšĮ
Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos ir karybos 

festivalis "APUOLĖ"
20 000   

1361 Kultūros tapatumas 5.6 ARGOSTUDIO, VšĮ
Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos ir karybos 

festivalis "JOTVOS VARTAI"
18 000   

1362 Kultūros tapatumas 5.6 Ars&Sonoris, VšĮ
"Šiuolaikinės sakralios muzikos koncertas Vilniaus arkikatedros 

bazilikos sugrąžinimo ir atšventinimo 25-sioms metinėms"
15 000   

1363 Kultūros tapatumas 5.6 Asociacija "Lietuvos ramuvų sąjunga" Laimos giesmės 5 000   

1364 Kultūros tapatumas 5.6 Asociacija Lietuvos kalvių sąjunga Keturi vėjai 2014 6 000   

1365 Kultūros tapatumas 5.6
Asociacija Lietuvos tautodailininkų sąjungos Dzūkijos 

skyrius

" Tautodailės dirbtuvės. Nuolatinė ekspozicija (parodos, 

tradicinių amatų pristatymai"
6 000   

1366 Kultūros tapatumas 5.6
Asociacija Lietuvos tautodailininkų sąjungos Vilniaus 

bendrija
Lietuvių liaudies meno paroda Varšuvoje (Lenkijoje) tęstinis 7 500   

1367 Kultūros tapatumas 5.6 Asociacija Ramygalos klubas "Savos erdvės" Keramikos dirbtuvės 7 000   

1368 Kultūros tapatumas 5.6 Asociacija Telšių jaunimo etno klubas "Čiučiuruks"
Žemaičių krašto folkloro pristatymas pasaulio kultūrų įvairovių 

kontekste
35 000   

1369 Kultūros tapatumas 5.6 Baltijos griaustinis, VšĮ Festivalis "Mėnuo Juodaragis" 50 000   

1370 Kultūros tapatumas 5.6 Dailininkų sąjungos skulptūros ir vitražo centras, VšĮ Baltų šventviečių ženklai 10 000   

1371 Kultūros tapatumas 5.6 Dieveniškių istorinio regioninio parko direkcija Vaikų ir jaunimo folkloro stovykla 5 000   

1372 Kultūros tapatumas 5.6 Druskininkų kultūros centras Respublikinis pasakotojų konkursas "Žodzis žodzį gena-2014" 5 000   

1373 Kultūros tapatumas 5.6 Druskininkų kultūros centras Edukacinio medžio drožėjų plenero "Lietuvos ąžuolo pasaka" 7 000   

1374 Kultūros tapatumas 5.6 Folkloro klubas "Bitulos sambūris" 'Devyniais žalčiukais į dausas" 13 000   

1375 Kultūros tapatumas 5.6 Jonavos rajono savivaldybės kultūros centras
TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS "TRYS 

RATLĖLIU"
5 000   

1376 Kultūros tapatumas 5.6 Joniškio istorijos ir kultūros muziejus
Edukacinė senosios keramikos stovykla vaikams ir jaunimui Mes-

žiemgaliai, o mūsų kraštas Žiemgala
12 000   

1377 Kultūros tapatumas 5.6 Joniškio kultūros centras
Tautinio šokio festivalis "Metai", skirtas K.Donelaičio 300 

gimimo metinėms
5 500   

1378 Kultūros tapatumas 5.6 Joniškio roko klubas "Pikuolis"
Baltiškas senųjų tradicijų ir alternatyvios muzikos festivalis 

"Kilkim žaibu XV"
25 000   

1379 Kultūros tapatumas 5.6 Kaišiadorių kultūros centras "Vartai į amatų būtovę" 18 000   

1380 Kultūros tapatumas 5.6 Kaišiadorių muziejus Moteris ir vyras: Rumšiškės, 1500-ieji metai 5 000   



1381 Kultūros tapatumas 5.6 Karaliaučiaus lietuvių bendruomenė, VšĮ Renginių ciklas "Donelaičio Žemė" 10 000   

1382 Kultūros tapatumas 5.6 Kauno etninės veiklos klubas, asociacija Tarptautinis modernaus ir tradicinio folkloro festivalis " 35 000   

1383 Kultūros tapatumas 5.6 Kauno folkloro klubas "Gilė" Kūrybinė stovykla "Gyvoji etninė kultūra" 5 000   

1384 Kultūros tapatumas 5.6 Kelmės kultūros centras, BĮ
Folkloro festivalis "Ir pajauga žali leipa", skirtas Kelmės miesto 

530 metų jubiliejui paminėti
5 000   

1385 Kultūros tapatumas 5.6 Kelmės kultūros centras, BĮ VI akmentašių simpoziumas 5 800   

1386 Kultūros tapatumas 5.6 Kelmės kultūros centras, BĮ 27 - ieji žemaičių etnomuzikavimo ir tradicinių amatų kursai 5 600   

1387 Kultūros tapatumas 5.6 Keturiasdešimt totorių kaimo totorių bendruomenė Totorių tautinė šventė Sabantujus 5 000   

1388 Kultūros tapatumas 5.6 Kintai Arts, VšĮ

Edukacinė Mažosios Lietuvos etninės kultūros plėtros programa: 

Kuršių marių plokščiadugnės medinės burvaltės "Venterio" 

atkūrimas

10 000   

1389 Kultūros tapatumas 5.6 Kirtimų kultūros centras, BĮ Kūrybinės dirbtuvės "Etno Aš" 5 500   

1390 Kultūros tapatumas 5.6 Klaipėdos universitetas, VšĮ

"Lietuvos tautinio meno pristatymas vaikų ir jaunimo chorų 

festivalyje "Laiko veidrodis" Sankt-Peterburge (Rusijos 

Federacija)

8 000   

1391 Kultūros tapatumas 5.6 Kretingos rajono kultūros centras Folkloro festivalis Pastauninko pintinis 5 000   

1392 Kultūros tapatumas 5.6 Kultūros paveldo akademija, VšĮ "Kapsų regiono moters tautinių drabužių rekonstrukcija" 5 000   

1393 Kultūros tapatumas 5.6 Kupiškio etnografijos muziejus "Jaunųjų talentų dovana Adomui Petrauskui" 5 000   

1394 Kultūros tapatumas 5.6 Lazdijų krašto muziejus "Seni dar mena- jauni tik sužino..." 10 000   

1395 Kultūros tapatumas 5.6 Liaudies instrumentų ansamblis "VAIVORA", VšĮ Knygos "Tautos skambesiai" leidyba 7 000   

1396 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvių etninės kultūros draugija Rasos šventė Verkių parke 12 000   

1397 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvių etninės kultūros draugija
XI TARPTAUTINĖ TRADICINIŲ ŠOKIŲ VASAROS 

STOVYKLA
8 000   

1398 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvių etninės kultūros draugija TRADICINIŲ ŠOKIŲ KLUBO RENGINIAI VILNIUJE 5 500   

1399 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvių etninės kultūros draugija

TRADICINIŲ ŠOKIŲ KLUBO MUZIKANTŲ BY ZYZ 

"TRADICINIŲ ŠOKIŲ MUZIKA" KOMPAKTINĖS 

PLOKŠTELĖS LEIDYBA

5 000   

1400 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvos jūrų muziejus Kieno kieno žalias kiemelis? 12 000   

1401 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvos liaudies kultūros centras
Lokalinė etninės kultūros monografija "Mištūnai. Tautosaka, 

papročiai, liaudies menas, žinija"
5 000   

1402 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvos liaudies kultūros centras, BĮ
" Etninės kultūros paveldas ir gyvoji tradicija: problemos, 

tyrimai, interpretacijos"
30 000   



1403 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatas, BĮ
Tradicinės kultūros mokymai "Kukutynė 2014. Ant jūračių, ant 

maračių..."
10 000   

1404 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvos nacionalinis muziejus Sūduvos mėgėjų teatrų festivalis "Atžalynas" 5 000   

1405 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvos Ramuvų sąjunga
Amžinoji ugnis baltų tradicijose (vaikų ir jaunimo etnokultūros 

stovykla)
5 000   

1406 Kultūros tapatumas 5.6
Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir etnografijos centras, 

VšĮ
IX tarptautinis folkloro festivalis POKROVSKIJE KOLOKOLA 35 000   

1407 Kultūros tapatumas 5.6
Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir etnografijos centras, 

VšĮ

III respublikinis vaikų ir jaunimo konkursas-festivalis "Tradicijų 

paveldėtojai"
18 000   

1408 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvos tautodailininkų sąjunga Lietuvos tautodailininkų sąjungos fondų parodos Vilniuje 5 500   

1409 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvos tautodailininkų sąjunga Lietuvos etnografinių regionų tautodailės pristatymas Vilniuje 10 000   

1410 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvos tautodailininkų sąjungos Kauno bendrija
Tęstinis medžio skulptūros pleneras Vasario 16-osios 

gimnazijoje, Hiutenfelde, Vokietijoje
15 000   

1411 Kultūros tapatumas 5.6 Lietuvos tautodailininkų sąjungos Telšių skyrius
Respublikinė taikomosios tautodailės paroda - konkursas "Iš 

Džiugo sakmių"
8 300   

1412 Kultūros tapatumas 5.6 Mažeikių raj. savivaldybės kultūros centras Žemaičių krašto etninės kultūros tęstinumas ir sklaida 6 000   

1413 Kultūros tapatumas 5.6 Mildos Knyzelienės įmonė, IĮ Atviros kalviškos ekspozicijos Užventyje kūrimas 5 000   

1414 Kultūros tapatumas 5.6 Molėtų rajono tautodailininkų draugija Respublikinė tradicinio siuvinėjimo stovykla 5 000   

1415 Kultūros tapatumas 5.6 Nalšios muziejus
Keliaujanti Nalšios muziejaus etnomokykla-2014 (tęstinis 

projektas)
8 000   

1416 Kultūros tapatumas 5.6 Nalšios muziejus, BĮ DVD kompaktinė plokštelė „Švenčionių krašto sutartinės" 9 000   

1417 Kultūros tapatumas 5.6 Neries regioninio parko direkcija "Vilniaus apylinkių tautosakos rinkinio vertimas" 5 000   

1418 Kultūros tapatumas 5.6 Neries regioninio parko direkcija "Mūs pirkelė dailiai inrėdzyta" 8 000   

1419 Kultūros tapatumas 5.6 Neringos istorijos muziejus "Senųjų amatų dienos Neringoje" 10 000   

1420 Kultūros tapatumas 5.6 Pagėgių savivaldybės Kultūros centras, BĮ
Renginių ciklas. Kristijono Donelaičio gyvenimo ir kūrybos 

pėdsakais
6 000   

1421 Kultūros tapatumas 5.6 Pakruojo kultūros centras Folkloro šventė "Žiemgala - 2014" 5 000   

1422 Kultūros tapatumas 5.6
Pakruojo rajono Žiemelio darželis-daugiafunkcinis centras 

"Ąžuoliukas"
Molinis uzbonas, molio uzbonėlis 5 000   

1423 Kultūros tapatumas 5.6 Panevėžio kraštotyros muziejus Tarptautinis Baltijos šalių folkloro festivalis 10 000   

1424 Kultūros tapatumas 5.6 Panevėžio muzikos mokykla "etnomuzikiniai mokymai Panevėžyje" 9 000   

1425 Kultūros tapatumas 5.6 Panevėžio pynimėlis, VšĮ
Dalyvavimas tarptautiniame folkloro festivalyje Kinijoje 

"SHANGHAI TOURISM FESTIVAL 2014"
16 000   

1426 Kultūros tapatumas 5.6 Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centras Renginių ciklas "Saulė vis ratu" 5 500   



1427 Kultūros tapatumas 5.6 Plungės rajono saivaldybės kultūros centras
X-asis jubiliejinis tarptautinis folkloro festivalis "saulelė 

raudona"
10 000   

1428 Kultūros tapatumas 5.6 Plungės rajono savivaldybės kultūros centras
"Stanislovas Riauba- Žemaitijos Andersenas"- XIV jaunųjų 

menininkų sąjūdis Žemaitijoje
7 000   

1429 Kultūros tapatumas 5.6 Praamžius, VšĮ
Lietuvių tradicijų išsaugojimas ir sklaida Lietuvos etninėse 

žemėse
5 000   

1430 Kultūros tapatumas 5.6 Prienų krašto muziejus, BĮ
Prienų krašto muziejaus keliaujanti etnoedukacinė programa 

jaunimui "Ausk, močiute, drobules, o aš jauna-juosteles..."
7 000   

1431 Kultūros tapatumas 5.6 Radviliškio miesto kultūros centras Kojinių mezgimo čempionatas "Mezgame Sekminių sambarį" 5 000   

1432 Kultūros tapatumas 5.6 Ramūno atelje, VšĮ Donelaičio būrų kostiumas 10 000   

1433 Kultūros tapatumas 5.6 Rokiškio krašto muziejus
"WVIII respublikinė medžio drožėjų darbų konkursinė paroda 

Liongino Šepkos Premijai laimėti"
5 000   

1434 Kultūros tapatumas 5.6 Rokiškio krašto muziejus
"X respublikinis medžio drožėjų pleneras "Medžio drožyba: 

etninės tradicijos XXI a. naujovių įtaka"
6 000   

1435 Kultūros tapatumas 5.6 Rokiškio kultūros centras "10-asis jubiliejinis LANGINIŲ TAPYMO PLENERAS" 5 000   

1436 Kultūros tapatumas 5.6
Senovės baltų atkuriamosios istorijos klubas "Sūduvos 

Tauras"

Tęstinis projektas: VII-XVI a. baltų genčių iš šiandieninės 

Lietuvos teritorijos ginkluotės ir šarvuotės archeologinių radinių 

atkūrimas ir raida (evoliucija). 2014 m. artimos kovos ginklai: 

šalmas, skydas, kovos kirvis ir kalavijas

30 000   

1437 Kultūros tapatumas 5.6 Šakių tautodailininkų bendrija "Dailius" Kūrybinis tautodailininkų pleneras-stovykla "Zyplių žiogai 12" 10 000   

1438 Kultūros tapatumas 5.6 Šaukėnų kultūros centras Kūrybinės dirbtuvės "Šaukėnams - 515" 10 000   

1439 Kultūros tapatumas 5.6 Šiaulių "Aušros" muziejus, VšĮ

Edukacinių kalendorinių švenčių programa "Nuo pavasario 

linksmybių iki žiemos rūpesčių skirta K. Donelaičio 300-osioms 

gimimo metinėms paminėti

5 000   

1440 Kultūros tapatumas 5.6
Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių 

amatų centras

Keramikų kūrybinė stovykla - seminaras "Lietuvos Puodžių 

karaliaus rinkimai"
7 000   

1441 Kultūros tapatumas 5.6 Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras
XIV respublikinis klojimo teatrų festivalis "Kurtuvėnai 2014", 

skirtas Kristijono Donelaičio ir Teatrų metams
7 000   

1442 Kultūros tapatumas 5.6 Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ Rasos šventė Kernavėje "Rasa Kupolinė" 7 000   

1443 Kultūros tapatumas 5.6 ŠOKIO MOKYTOJŲ ASOCIACIJA
Kasmetinė Tarptautinės folkloro federacijos konferencija "2014: 

Folkloras, jungiantis tautas" (2014: Folklore, uniting nations")
7 000   

1444 Kultūros tapatumas 5.6 Švenčionių miesto kultūros centras Meno ir amatų šventė "Tarp Kūnos ir Meros vingių" 6 000   

1445 Kultūros tapatumas 5.6 Švenčionių miesto kultūros centras
Adutiškio kaimo kapelos gyvosios muzikavimo tradicijos 

fiksavimas ir sklaida
5 000   

1446 Kultūros tapatumas 5.6 Švenčionių rajono Švenčionėlių meno mokykla
Folkloro tradicijų tęstinumas Rytų Aukštaitijos krašte "Atskrend 

paukšteliai"
5 000   

1447 Kultūros tapatumas 5.6 Švenčionių rajono savivaldybės Viešoji biblioteka "Senieji amatai - gyvos istorijos pamokos" 9 000   



1448 Kultūros tapatumas 5.6 Tauragės kultūros centras
"TĘSTINĖ ETNO TYRIMŲ ĮTAKA REGIONO KULTŪROS 

PLĖTOTEI"
5 000   

1449 Kultūros tapatumas 5.6 Telšių jaunimo etno klubas "Čiučiuruks", VO
Etnokultūrinio ugdymo kūrybinės dirbtuvės "KUMYKŠTIETIS-

2014"
15 000   

1450 Kultūros tapatumas 5.6 Tytuvėnų kultūros centras Nacionalinė, tradicinė šventė "Linas-2014" 5 000   

1451 Kultūros tapatumas 5.6 Tradicinių amatų centras "Meniškas kaimas" XVII tarptautinis juodosios ir raugo keramikos seminaras 7 000   

1452 Kultūros tapatumas 5.6 Ugnis ir kaukė, VšĮ Ugnies skulptūrų reginiai 25 000   

1453 Kultūros tapatumas 5.6 Ukmergės kultūros centras
Etninės kultūros pažinimo ir populiarinimo programa "Mano 

kraštas"
6 000   

1454 Kultūros tapatumas 5.6 Utenos kraštotyros muziejus "Gyvoji etnokultūra: škaplieriai" 10 000   

1455 Kultūros tapatumas 5.6 Utenos kultūros centras Tarptautinis chorų festivalis "Draugų balsai-2014" 12 000   

1456 Kultūros tapatumas 5.6 Utenos kultūros centras
"Etninės kultūros atspindžiai Užpalių ir Kuktiškių bendruomenių 

tradicijose"
7 500   

1457 Kultūros tapatumas 5.6 Veliuonos kultūros centras

ETNOKULTŪROS MOKYMAI:XIII-ASIS RESPUBLIKINIS 

TRADICINIŲ AMATŲ, MUZIKAVIMO, TAUTINIŲ ŠOKIŲ 

FESTIVALIS "VELIUONOS KADRILIS". ORGANIZAVIMAS 

IR VIEŠINIMAS

15 000   

1458 Kultūros tapatumas 5.6 Vilkaviškio kultūros centras Vakarojimai "Vėl metai apsuko ratą" 5 000   

1459 Kultūros tapatumas 5.6 Vilkaviškio kultūros centras
Respublikinis liaudiškų kapelų konkursas "Suvalkietiškas 

kiemas"
9 000   

1460 Kultūros tapatumas 5.6 Vilniaus atviras jaunimo centras "Mes" "Aukštaičių vilnonė pasaka' 4 000   

1461 Kultūros tapatumas 5.6 Vilniaus dailės akademija Kupolių dienos Panemunės pilyje 10 000   

1462 Kultūros tapatumas 5.6 Vilniaus etninės kultūros centras XLII tarptautinis folkloro festivalis 'Skamba skamba kankliai" 78 000   

1463 Kultūros tapatumas 5.6 Vilniaus etninės kultūros centras Pavasario ir rudens lygiadienio renginiai "Šventaragio ugnys" 15 000   

1464 Kultūros tapatumas 5.6 Vilniaus etninės kultūros centras, BĮ Žolynų turgus 5 000   

1465 Kultūros tapatumas 5.6 Vilniaus etninės kultūros centras, BĮ Lietuviškų tradicijų raiška Gruzijoje 10 000   

1466 Kultūros tapatumas 5.6 Vilniaus kultūros centras Folkloro ansamblio Jorė koncertai su džiazo muzikantais 8 000   

1467 Kultūros tapatumas 5.6 Vilniaus puodžių cechas, VšĮ "Archajinių amatų stovykla 2014" 20 000   

1468 Kultūros tapatumas 5.6 Visagino kultūros centras "Tradicinio muzikavimo kursai Visagine" 7 500   

1469 Kultūros tapatumas 5.6
VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ŽEMAIČIŲ 

SĄJUNGA"
"Durbės mūšio paminėjimas" 5 000   

1470 Kultūros tapatumas 5.6 VITA ANTIQUA, VšĮ CD "Taiso, rėdo sesė brolį" 12 000   



1471 Kultūros tapatumas 5.6 VITA ANTIQUA, VšĮ Senovės lietuvio karo žirgas 8 000   

1472 Kultūros tapatumas 5.6 VOKIEČIŲ BENDRUOMENĖ "Prūsijos-Mažosios Lietuvos giesmės" 5 000   

1473 Kultūros tapatumas 5.6 Zanavykų seimelis Zanavykų etninės kultūros ženklai 11 000   

1474 Kultūros tapatumas 5.6 Zarasų rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ Dar pašokim ir pagrokim 25 000   

1475 Kultūros tapatumas 5.6 Zarasų rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ Bendraminčiai ir draugai 7 000   

1476 Kultūros tapatumas 5.6 Zarasų rajono savivaldybės kultūros centras, BĮ GYVOS SĖLIŲ TRADICIJOS 14 000   

1477 Kultūros tapatumas 5.6 Žaliųjų klubas "Gojus" XVIII pirmosios pavasario žalumos šventė Jorė'2014 5 000   

1478 Kultūros tapatumas 5.6 Žaslių kultūros centras "Tradicinių amatų plėtra Kaišiadorių rajone 2014 m." 7 000   

1479 Kultūros tapatumas 5.6 Žemaičių krašto etnokultūros centras, BĮ Lietuvininku ir žydų kultūros pėdsakai Žemaitijos pasienyje 10 000   

1480 Kultūros tapatumas 5.6 Žiemgalos-Aukštaičių kultūros draugijos Joniškio skyrius Senųjų Joniškio krašto kapinių tyrinėjimai 4 000   


